

Az Európai Unió Hivatalos Lapja

L 153



Magyar nyelvű kiadás

Jogszabályok

65. évfolyam

2022. június 3.

Tartalom

II Nem jogalkotási aktusok

RENDELETEK

- ★ A Tanács (EU) 2022/876 végrehajtási rendelete (2022. június 3.) a belarusz helyzetre és Belarusznak az Ukrajna elleni orosz agresszióban való részvételére tekintettel hozott korlátozó intézkedésekről szóló 765/2006/EK rendelet 8a. cikke (1) bekezdésének végrehajtásáról 1
- ★ A Tanács (EU) 2022/877 rendelete (2022. június 3.) a belarusz helyzetre és Belarusznak az Ukrajna elleni orosz agresszióban való részvételére tekintettel hozott korlátozó intézkedésekről szóló 765/2006/EK rendelet módosításáról 11
- ★ A Tanács (EU) 2022/878 végrehajtási rendelete (2022. június 3.) az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét aláásó vagy fenyegető intézkedések miatti korlátozó intézkedésekről szóló 269/2014/EU rendelet végrehajtásáról 15
- ★ A Tanács (EU) 2022/879 rendelete (2022. június 3.) az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó intézkedésekről szóló 833/2014/EU rendelet módosításáról 53
- ★ A Tanács (EU) 2022/880 rendelete (2022. június 3.) az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét aláásó vagy fenyegető intézkedések miatti korlátozó intézkedésekről szóló 269/2014/EU rendelet módosításáról 75

HATÁROZATOK

- ★ A Tanács (KKBP) 2022/881 végrehajtási határozata (2022. június 3.) a belarusz helyzetre és Belarusznak az Ukrajna elleni orosz agresszióban való részvételére tekintettel hozott korlátozó intézkedésekről szóló 2012/642/KKBP határozat végrehajtásáról 77
- ★ A Tanács (KKBP) 2022/882 határozata (2022. június 3.) a belarusz helyzetre és Belarusznak az Ukrajna elleni orosz agresszióban való részvételére tekintettel hozott korlátozó intézkedésekről szóló 2012/642/KKBP határozat módosításáról 88

HU

Azok a jogi aktusok, amelyek címe normál szedéssel jelenik meg, a mezőgazdasági ügyek napi intézésére vonatkoznak, és rendszerint csak korlátozott ideig maradnak hatályban.

Valamennyi más jogszabály címét vastagon szedik, és előtte csillag szerepel.

★ A Tanács (EU) 2022/883 határozata (2022. június 3.) az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét aláásó vagy fenyegető intézkedések miatti korlátozó intézkedésekről szóló 2014/145/KKBP határozat módosításáról	92
★ A Tanács (KKBP) 2022/884 határozata (2022. június 3.) az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó intézkedésekről szóló 2014/512/KKBP határozat módosításáról	128
★ A Tanács (KKBP) 2022/885 határozata (2022. június 3.) az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét aláásó vagy fenyegető intézkedések miatti korlátozó intézkedésekről szóló 2014/145/KKBP határozat módosításáról	139

II

(Nem jogalkotási aktusok)

RENDELETEK

A TANÁCS (EU) 2022/876 VÉGREHAJTÁSI RENDELETE

(2022. június 3.)

a belarusz helyzetre és Belarusznak az Ukrajna elleni orosz agresszióban való részvételére tekintettel hozott korlátozó intézkedésekről szóló 765/2006/EK rendelet 8a. cikke (1) bekezdésének végrehajtásáról

AZ EURÓPAI UNIÓ TANÁCSA,

tekintettel az Európai Unió működéséről szóló szerződésre,

tekintettel a belarusz helyzetre és Belarusznak az Ukrajna elleni orosz agresszióban való részvételére tekintettel hozott korlátozó intézkedésekről szóló, 2006. május 18-i 765/2006/EK tanácsi rendeletre ⁽¹⁾ és különösen annak 8a. cikke (1) bekezdésére,

tekintettel az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviselőjének javaslatára,

mivel:

- (1) A Tanács 2006. május 18-án elfogadta a 765/2006/EK rendeletet.
- (2) A belarusz helyzet súlyosságára, valamint az emberi jogok megsértésének és a civil társadalom és a demokratikus ellenzék elnyomásának folytatódására tekintettel, 12 személyt és nyolc szervezetet fel kell venni a 765/2006/EK rendelet I. mellékletében foglalt, a korlátozó intézkedések hatálya alá tartozó természetes és jogi személyek, szervezetek és szervek jegyzékébe.
- (3) A 765/2006/EK rendeletet ezért ennek megfelelően módosítani kell,

ELFOGADTA EZT A RENDELETET:

1. cikk

A 765/2006/EK rendelet I. melléklete az e rendelet mellékletében foglaltak szerint módosul.

2. cikk

Ez a rendelet az *Európai Unió Hivatalos Lapjában* való kihirdetésének napján lép hatályba.

⁽¹⁾ HL L 134., 2006.5.20., 1. o.

Ez a rendelet teljes egészében kötelező, és közvetlenül alkalmazandó valamennyi tagállamban.

Kelt Brüsszelben, 2022. június 3-án.

a Tanács részéről
az elnök
C. COLONNA

A 765/2006/EK rendelet I. melléklete a következőképpen módosul:

1. A következő természetes személyeket fel kell venni az „A. A 2. cikk (1) bekezdésében említett természetes személyek” táblázatba:

	Név (A belarusz változat angol átírása) (Az orosz változat angol átírása)	Név (belaruszul) (oroszul)	Azonosító adatok	A jegyzékbe vétel okai	A jegyzékbe vétel időpontja
„184.	Ihar Vasilievich KARPENKA Igor Vasilievich KARPENKO	Ігар Васільевіч КАРПЕНКА Ігорь Васильевич КАРПЕНКО	Beosztás(ok): A Belarusz Köztársaság Választásokért és a Köztársasági Népszavazások Megszervezéséért Felelős Központi Bizottságának (Central Commission of the Republic of Belarus on Elections and Holding Republican Referenda) elnöke Születési idő: 1964.4.28. Nem: férfi Állampolgárság: belarusz	Ihar Karpienka a Belarusz Köztársaság Választásokért és a Köztársasági Népszavazások Megszervezéséért Felelős Központi Bizottságának (Central Commission of the Republic of Belarus on Elections and Holding Republican Referenda) elnökéként 2021. december 13. óta betöltött pozíciójánál fogva felel a 2022. február 27-i alkotmányos népszavazás megszervezéséért és megtartásáért, amely nem felel meg a jogállamiság, a demokrácia és az emberi jogok nemzetközi normáinak, valamint nem felel meg a Velencei Bizottság által meghatározott kritériumoknak. Így különösen a szövegezési folyamat nem volt átlátható, és abba nem vonták be a civil társadalmat és a száműzetésben lévő demokratikus ellenzéket. Ennélfogva felelős a demokrácia és a jogállamiság súlyos aláásásáért Belaruszban.	2022.6.3.
185.	Dzmitry Aliakseevich ALEKSIN Dmitry Alexeevich OLEKSIN	Дзмітрый Аляксеевіч АЛЕКСІН Дмитрий Алексеевич ОЛЕКСИН	Beosztás(ok): Aliaksei Aleksin fia, a Belneftgaz, az Energo-Oil és a Grantlo (korábban Energo-Oil-Invest) részvényese Születési idő: 1987.4.25. Nem: férfi Állampolgárság: belarusz	Dzmitry Aleksin egy prominens belarusz üzletember, Aliaksei Aleksin fia. 2021-ben társtulajdonosa lett az apja tulajdonában lévő vagy hozzá kötődő vállalatoknak, ideértve az Energo-Oilt, a Belneftgast, és a Grantlot (korábban Energo-Oil-Invest). Az említett vállalatok az Aliaksandr Lukashenka által aláírt elnöki rendeletek alapján preferenciális elbánásban részesültek: az Inter Tobacco kizárólagos előjogot kapott a dohánytermékek Belaruszba való behozatalára, míg a Belneftgast nemzeti tranzitfelügyeleti üzemeltetővé nevezték ki. Ennélfogva hasznot húz a Lukashenka-rezsimből.	2022.6.3.

186.	Vital Aliakseevich ALEKSIN Vitaliy Alexeevich OLEKSIN	Віталь Аляксеевіч АЛЯКСІН Віталій Алексеевич ОЛЕКСИН	Beosztás(ok): Aliaksei Aleksin fia, a Belneftgaz, az Energo-Oil és a Grantlo (korábban Energo-Oil-Invest) részvényese Születési idő: 1997.8.29. Nem: férfi Állampolgárság: belarusz	Vital Aleksin egy prominens belarusz üzletember, Aliaksei Aleksin a fia. 2021-ben társtulajdonosa lett az apja által tulajdonában lévő vagy hozzá kötődő vállalatoknak, ideértve az Energo-Oilt, a Belneftgast, és a Grantlot (korábban Energo-Oil-Invest). Az említett vállalatok az Aliaksandr Lukashenka által aláírt elnöki rendeletek alapján preferenciális elbánásban részesültek: az Inter Tobacco kizárólagos előjogot kapott a dohánytermékek Belaruszba való behozatalára, míg a Belneftgast nemzeti tranzitfelügyeleti üzemeltetővé nevezték ki. Ennélfogva hasznot húz a Lukashenka-rezsimből.	2022.6.3.
187.	Bogoljub KARIĆ	Богољуб КАРИЋ Боголюб КАРИЧ	Beosztás(ok): A Dana Holdings vállalatához kötődő szerb üzletember és politikus Születési idő: 1954.1.17. Születési hely: Peja/Pec, Kosovo) Nem: férfi Állampolgárság: szerb Útlevelezszám: 012830978 (érvényesség lejárt: 2026.12.27.)	Bogoljub Karić szerb üzletember és politikus. Családtagjaival együtt ingatlancég-hálózatot épített ki Belaruszban, és Aliaksandr Lukashenka családjával kapcsolati hálót ápol. Így különösen, szorosan kötődik a Dana Holdings-hoz és annak korábbi leányvállalatához, a Dana Astra-hoz, továbbá a beszámolók szerint a Lukashenkával tartott találkozókön képviselte az említett vállalatokat. A Karić-hoz kötődő vállalat által kidolgozott Minsk World projektet Lukashenka a szláv világ együttműködésének példaként írta le. Az említett, Lukashenkával és holdudvarával ápolt szoros kapcsolatoknak köszönhetően a Karić-hoz kötődő vállalatok preferenciális elbánásban részesültek a Lukashenka-rezsim részéről, ideértve az ingatlanfejlesztés céljából kapott adókedvezményeket és telkeket. Ennélfogva hasznot húz a Lukashenka-rezsimből, és támogatja azt.	2022.6.3.
188.	Andrii SICH Andrey SYCH	Андрій СИЧ Андрей СЫЧ	Beosztás(ok): A „Belarus 1” állami tulajdonú televíziós csatornán futó „Platform” című program társ-műsorvezetője A „Rusj molodaja” szervezet tagja Születési idő: 1990.9.20. Születési hely: Belarus Nem: férfi Állampolgárság: belarusz	Andrii Sich a „Belarus 1” állami tulajdonú televíziós csatornán futó „Platform” című program társ-műsorvezetője. Az említett pozíciójánál fogva támogatja a rezsim azon narratíváit, amelyek célja a független média hiteltelenítése, a demokrácia aláásása és az elnyomás igazolása. Támogatja a Lukashenka-rezsim azon narratíváját, hogy nyugati államok államcsínyt szándékoznak szervezni Belaruszban, továbbá kemény büntetéseket követel az állítólagos érintettekkel szemben, támogatja a Belaruszból az Unióba érkező migránsok rossz bánásmódjának részesítéséről szóló dezinformációs kampányt, és olyan képet terjeszt a független médiumokról, hogy azok külföldi befolyás alatt álló ügynökök, amelyek tevékenységét korlátozni kell. Ennélfogva a Lukashenka-rezsim támogatója.	2022.6.3.

189.	Dzianis Aliaksandravich MIKUSHEU Denis Alexandrovich MIKUSHEV	Дзяніс Аляксандравіч МІКУШЭЎ Денис Александрович МИКУШЕВ	Beosztás(ok): A gomeli régió (Gomel Region/Oblast) ügyészségén a büntetőügyekben hozott bírósági határozatok jogszabályoknak való megfelelését felügyelő osztály vezetője; jogi főtanácsadó Születési idő: 1980.3.21. Nem: férfi Állampolgárság: belarusz	Dzianis Mikusheu a gomeli régió (Gomel Region/Oblast) ügyészségén a büntetőügyekben hozott bírósági határozatok jogszabályoknak való megfelelését felügyelő osztály vezetője és jogi főtanácsadó. Az említett pozíciójánál fogva felelős a Sjarhei Tsikhanouskival, Artsiom Sakauval, Dzmitry Papouval, Ihar Losikkal, Uladzimir Tsyhanovich-csal és Mikalai Statkevich-csel szembeni büntetőeljárások megindításáért. Közreműködött Sjarhei Tsikhanouski önkényes fogva tartásában, amint arról az Emberi Jogi Tanács önkényes fogva tartással foglalkozó munkacsoportjának jelentése beszámolt. Ennélfogva felelős súlyos emberi jogi jogsértésekért és a jogállamiság aláásásáért, valamint a civil társadalom és a demokratikus ellenzék elnyomásáért.	2022.6.3.
191.	Mikalai Ivanavich DOLIA Nikolai Ivanovich DOLYA	Мікалай Іванавіч ДОЛЯ Николай Иванович ДОЛЯ	Beosztás(ok): A Gomeli Regionális Bíróság (Gomel Regional Court) bírása Születési idő: 1979.7.3. Nem: férfi Állampolgárság: belarusz Személyi szám: 3070379H0-41PBI	Mikalai Dolia a Gomeli Regionális Bíróság bírása. Az említett pozíciójánál fogva felelős a Sjarhei Tsikhanouskival, Artsiom Sakauval, Dzmitry Papauval, Ihar Losikkal, Uladzimir Tsyhanovich-csal és Mikalai Statkevich-csel szembeni aránytalanul hosszú börtönbüntetések kiszabásáért. Közreműködött Sjarhei Tsikhanouski önkényes fogva tartásában, amint arról az Emberi Jogi Tanács önkényes fogva tartással foglalkozó munkacsoportjának jelentése beszámolt. Ennélfogva felelős az emberi jogok súlyos megsértéséért és a jogállamiság aláásásáért, valamint a civil társadalom és a demokratikus ellenzék elnyomásáért.	2022.6.3.
191.	Andrei Yaouhenavich PARSHYN Andrei Yevgenevich PARSHIN	Андрэй Яўгенавіч ПАРШЫН Андрей Евгеньевич ПАРШИН	Beosztás(ok): A szervezett bűnözés és korrupció elleni küzdelemmel foglalkozó főosztály (Main Department for Combating Organized Crime and Corruption) (GUBOPiK) vezetője Születési idő: 1974.2.19. Cím: 4A Skryganova St., Apt. 211, Minsk, Belarus Nem: férfi Állampolgárság: belarusz	Andrei Parshyn 2021 óta a Belügyminisztériumban a szervezett bűnözés és korrupció elleni küzdelemmel foglalkozó főosztály (Main Department for Combating Organized Crime and Corruption) (GUBOPiK) vezetője. A GUBOPiK azon főbb szervek egyike, amelyek felelősek a Belaruszban folytatott politikai üldözésekért, ideértve aktivisták és a civil társadalom tagjainak önkényes és jogellenes letartóztatását és bántalmazását, többek között a kínzást is. A GUBOPiK a Telegram-profilján videókat tett közzé belarusz aktivisták és egyszerű polgárok kényszer hatása alatt tett vallomásairól, kiszolgáltatva őket a belarusz közvéleménynek, és eszközként használva őket politikai nyomásgyakorlás céljából. A GUBOPiK őrizetbe vette Mark Bernsteint, az orosz nyelvű Wikipedia egyik legfontosabb szerkesztőjét is, amiért információkat tett közzé az Ukrajna elleni orosz agresszióról, mely információk Oroszország-ellenes állírnak minősülnek. Andrei Parshyn ennélfogva felelős az emberi jogok súlyos megsértéséért és a belarusz civil társadalom elnyomásáért.	2022.6.3.

192.	Ihar Piatrovich TUR Igor Petrovich TUR	Ігар Пятровіч ТУР Игорь Петрович ТУР	Beosztás(ok): Az „ONT” állami tulajdonú televíziós csatorna alkalmazottja, több program („Propaganda”, „Befejezendő”) szerzője és moderátora Születési idő: 1989.3.26. Születési hely: Grodno/Hrodna, Belarus Nem: férfi Állampolgárság: belarusz	Ihar Tur az „ONT” állami tulajdonú televíziós csatorna alkalmazottja, és a Lukashenka-rezsim egyik fő propagandistája. Ő a házigazdája a „Propaganda” című programnak, amelyben erőszakra szólít fel, hitelteleníti az ellenzéki aktivistákat, és a politikai foglyok kényszer alatt tett vallomásairól készült videókat népszerűsít. A belarusz ellenzék tüntetéseiről szóló számos hamis beszámoló, valamint az Unióban zajló eseményekre és a civil társadalom elleni támadásokra vonatkozó dezinformáció értelmi szerzője. Felelős dezinformáció és erőszakra buzdító üzenetek online terjesztéséért is. A médiában végzett munkájáért kitüntetést kapott Aliaksandr Lukashenkától. Ennélfogva hasznot húz a Lukashenka-rezsimből, és támogatja azt.	2022.6.3.
193.	Lyudmila Leanidauna HLADKAYA Lyudmila Leonidovna GLADKAYA	Людміла Леанідаўна ГЛАДКАЯ Людмила Леонидовна ГЛАДКАЯ	Beosztás(ok): Az „SB Belarus Segodnya” napilap különleges tudósítója, a „Belarus 1” állami tulajdonú televíziós csatorna műsorvezetője Születési idő: 1983.6.30. Cím: 8A Vodolazhsky St., apt. 45, Minsk, Belarus Nem: nő Állampolgárság: belarusz	Lyudmila Hladkaya a Lukashenka-rezsim egyik legismertebb propagandistája. Az „SB Belarus Segodnya” napilap alkalmazottja, és egyéb rezsimpárti médiumok, többek között a „Belarus 1” állami tulajdonú televíziós csatorna munkatársa. Amikor a demokratikus ellenzékéről beszél, gyakran használ gyűlöletbeszédet és becsmérlő kifejezéseket. Számos „interjút” is készített igazságtalanul fogva tartott belarusz állampolgárokkal, gyakran diákokkal, megalázó helyzetekben mutatva be és kigúnyolva őket. Népszerűsíti a biztonsági apparátus általi elnyomást, és részt vesz dezinformációs és információmanipulációs kampányokban. Nyilvánosan támogatja Aliaksandr Lukashenkát, és büszkén hirdeti, hogy a rezsimjét szolgálja. Munkájáért Lukashenka nyilvánosan méltatta, és ki is tüntette. Ennélfogva hasznot húz a Lukashenka-rezsimből, és támogatja azt.	2022.6.3.
194.	Ryhor Yuryevich AZARONAK Grigoriy Yurevich AZARYONOK	Рыгор Юр’евіч АЗАРОНАК Григорий Юрьевич АЗАРЕНОК	Beosztás(ok): A „CTV” állami tulajdonú televíziós csatorna alkalmazottja, számos program („A politika titkos forrásai”, „Júdás ítélete”, „Panoptikum”) szerzője és házigazdája Rang: tartalékos hadnagy	Ryhor Azaronak a Lukashenka-rezsim egyik fő propagandistája. Politikai rovatvezető, a „CTV” állami tulajdonú televíziós csatornán hetente sugárzott propagandaműsorok szerzője és házigazdája. Műsoraiban jóváhagyta a Lukashenka-rezsim által a másként gondolkodókkal szemben alkalmazott erőszakot, és szisztematikusan becsmérlő kifejezéseket használt az aktivistákkal, újságírókkal és a Lukashenka-rezsim egyéb ellenzőivel kapcsolatban. Aliaksandr Lukashenkától „Bátorságért” kitüntetést kapott. Ennélfogva hasznot húz a Lukashenka-rezsimből, és támogatja azt.	2022.6.3.

			Születési idő: 1995.10.18. Születési hely: Minsk, Belarus Nem: férfi Állampolgárság: belarusz		
195.	Ivan Ivanavich GALAVATYI Ivan Ivanovich GOLOVATY	Іван Іванавіч ГАЛАВАТЫ Иван Иванович ГОЛОВАТЫЙ	Beosztás(ok): Az Open Joint Stock Company „Belaruskali” főigazgatója A Belarusz Köztársaság Nemzetgyűlése Köztársasági Tanácsa Külügyi és Nemzetbiztonsági Állandó Bizottságának (Standing Committee of the Council of the Republic of the National Assembly of the Republic of Belarus for Foreign Affairs and National Security) tagja Születési idő: 1976.6.15. Születési hely: Pogost Settlement, Soligorsk District, Minsk Province, Belarus Nem: férfi Állampolgárság: belarusz	Ivan Galavatyi az állami tulajdonú Belaruskali vállalat főigazgatója, mely vállalat a Lukashenka-rezsím számára az egyik fő bevételi és devizaforrás. A Nemzetgyűlés Köztársasági Tanácsának (Council of the Republic of the National Assembly) tagja, és több más magas rangú pozíciót is betölt Belaruszban. Pályafutása során több állami kitüntetést kapott, többek között közvetlenül Aliaksandr Lukashenkától is. Szoros kapcsolatban áll Lukashenkával és családjának tagjaival. Ennélfogva hasznot hűz a Lukashenka-rezsimből, és támogatja azt. A Belaruskali azon alkalmazottaitól, akik részt vettek a tisztességtelen 2020. augusztusi belarusz elnökválasztást követő sztrájkokban és békés tüntetéseken, megvonták a prémiumot, és elbocsátották őket. Lukashenka maga személyesen fenyegetőzött azzal, hogy ukrainai bányászokkal váltja fel a sztrájkolókat. Ivan Galavatyi ennél fogva felelős a civil társadalom elnyomásáért.	2022.6.3.”.

2. A következő jogi személyeket fel kell venni a „B. A 2. cikk (1) bekezdésében említett jogi személyek, szervezetek és szervek” táblázatba:

	Név (A belarusz változat angol átírása) (Az orosz változat angol átírása)	Név (belaruszul) (oroszul)	Azonosító adat	A jegyzékbe vétel indokai	A jegyzékbe vétel időpontja
„28.	Open Joint Stock Company 'Belaruskali'	Адкрытае акцыянернае таварыства 'Беларуськалій' Открытое акционерное общество 'Беларуськалій'	Cím: 5 Korzha St., Soligorsk, 223710 Minsk Region/Oblast, Belarus Cégbejegyzés ideje: 1996.12.23. Cégjegyzékszám: 600122610	Az OJSC Belaruskali állami tulajdonú vállalat, és a világ egyik legnagyobb hamuzsírgyártója, amely a globális hamuzsírexport 20 %-át adja. Mint ilyen a Lukashenka-rezsim számára az egyik fő bevételi és devizaforrás. Aliaksandr Lukashenka így jellemezte a vállalatot: „nemzeti kincs, büszkeség, a belarusz export egyik pillére”. Ennélfogva a Belaruskali hasznot húz a Lukashenka-rezsimból, és támogatja azt. A Belaruskali azon alkalmazottait, akik részt vettek a tisztességtelen 2020. augusztusi belarusz elnökválasztást követő sztrájkokban és békés tüntetéseken, a vállalat vezetése megfélemlítette és elbocsátotta. Lukashenka maga személyesen fenyegetőzött azzal, hogy ukrainai bányászokkal váltja fel a sztrájkolókat. Ennélfogva a Belaruskali felelős a belarusz civil társadalom elnyomásáért, és támogatja a Lukashenka-rezsimet.	2022.6.3.
29.	Joint Stock Company 'Belarusian Potash Company'	ААТ 'Беларуская калійная кампанія' ОАО 'Белорусская калийная компания'	Cím: 35 Masherova Ave., 220002 Minsk, Belarus Cégbejegyzés ideje: 2013.9.13. Cégjegyzékszám: 192050251 Tel.: +375 (17)-309-30-10; +375 (17)-309-30-30 E-mail cím: info@belpc.by	A JSC Belarusian Potash Company a Belaruskali belarusz állami hamuzsírgyártó exportáló karja. A Belaruskali a Lukashenka-rezsim számára az egyik legnagyobb bevételi forrás. A Belarusian Potash Company szállítmányai jelentik a globális hamuzsírexport 20 %-át. Az állam monopoljogokat garantál a Belarusian Potash Company számára a kálium műtrágyák kiviteléhez. A belarusz hatóságok részéről biztosított kedvezményes elbánásnak köszönhetően, a vállalat jelentős bevételre tesz szert. Ennélfogva a Belarusian Potash Company hasznot húz a Lukashenka-rezsimból, és támogatja azt.	2022.6.3.

30.	'Inter Tobacco' LLC	Товарыства з абмежаванай адказнасцю 'Інтэр Табак' Общество с ограниченной ответственностью 'Интер Табако'	Cím: 131 Novodvorskiy village, Novodvorskiy village council, Minsk District, 223016 Minsk Region/Oblast, Belarus (Minsk Free Economic Zone) Cégbejegyzés ideje: 2002.10.10. Cégjegyzékszám: 808000714	Az Inter Tobacco LLC a belarusz dohánygyártó ipar része. Belaruszban a jövedelmező belföldi cigarettapiac jelentős részével rendelkezik. Az Aliaksandr Lukashenka által aláírt rendelet alapján a vállalat kizárólagos privilégiumokat kapott arra, hogy dohánytermékeket hozzon be Belaruszba. Ezenkívül Lukashenka elnöki rendeletet adott ki a belarusz főváros, Minszk határainak átrajzolásáról, hogy az Inter Tobacco gyár számára – valószínűleg adókiírással kapcsolatos okokból – földterületet hasítson ki. Az Inter Tobacco Alexei Oleksinhez és közeli családtagjaihoz tartozik (Oleksin Energo-Oil vállalatának a tulajdonában van). Ennélfogva az Inter Tobacco hasznot húz a Lukashenka-rezsimből.	2022.6.3.
31.	Open Joint Stock Company 'Naftan'	Адкрытае акцыянернае таварыства 'НАФТАН' Открытое акционерное общество 'НАФТАН'	Cím: Novopolotsk 1, 211440 Vitebsk Region/Oblast, Belarus, 211440 Cégbejegyzés ideje: 1992 Cégjegyzékszám: 300042199	Állami tulajdonú vállalként az OJSC Naftan a Lukashenka-rezsim számára az egyik fő bevételi és devizaforrás. Ennélfogva a Naftan hasznot húz a Lukashenka-rezsimből, és támogatja azt. A Naftan azon alkalmazottait, akik részt vettek a tisztességtelen 2020. augusztusi belarusz elnökválasztást követő sztrájkokban és békés tüntetéseken, a vállalat vezetése megfélemlítette és elbocsátotta. Ennélfogva a Naftan felelős a belarusz civil társadalom elnyomásáért, és támogatja a Lukashenka-rezsimet.	2022.6.3.
32.	Open Joint Stock Company 'Grodno Tobacco Factory Neman'	Адкрытае акцыянернае таварыства 'Гродзенская тытунёвая фабрыка "Неман" Открытое акционерное общество 'Гродненская табачная фабрика Неман'	Cím: 18 Ordzhonikidze St., 230771 Grodno/Hrodna, Belarus Cégbejegyzés ideje: 1996.12.30. Cégjegyzékszám: 500047627	Az OJSC Grodno Tobacco Factory Neman belarusz állami tulajdonú vállalat, és a Lukashenka-rezsim számára az egyik fő bevételi forrás. A vállalat 70–80 %-os dohányipari részesedéssel rendelkezik Belaruszban. Ennélfogva a Grodno Tobacco Factory Neman hasznot húz a Lukashenka-rezsimből, és támogatja azt. A Belaruszban gyártott Grodno Tobacco Factory Neman márkák a jövedelmező csempész dohánykereskedelem keretében az Unióba csempészett legelterjedtebb cigaretták közé tartoznak. A csempészrendszer keretében a Belaruskali és a Grodno Azot állami tulajdonú vállalatokhoz tartozó vasúti kocsikat használnak. A Grodno Tobacco Factory Neman ennél fogva hozzájárul a korlátozás alá eső áruk Unió területére történő jogellenes szállításának megkönnyítéséhez.	2022.6.3.

33.	Beltamozhservice	Рэспубліканскае унітарнае прадпрыемства 'БЕЛМЫТСЭРВІС' Рэспубліканскае унітарнае прадпрыемства 'БЕЛТАМОЖСЕРВІС'	Cím: 17th km, Minsk- Dzerzhinsk highway, administrative building, office 75, Shchomyslitsky s/s, 223049 Minsk Region/Oblast, Belarus Cégbejegyzés ideje: 1999.6.9. Cégjegyzékszám: 101561144	A Beltamozhservice állami tulajdonú vállalat, és az egyik legnagyobb logisztikai vállalat Belaruszban. Szoros kapcsolatban áll a belarusz hatóságokkal, és részt vesz az áruk Belaruszból Oroszországba történő csempészésében és újrakivitelében. A vállalat hasznot húz a balarusz hatóságokkal fennálló kapcsolatokból, és jelentős bevételt biztosít a Lukashenka-rezsím számára. Ennélfogva a Beltamozhservice hasznot húz a Lukashenka-rezsimből, és támogatja azt.	2022.6.3.
34.	Open Joint Stock Company "Managing Company of Holding 'Belkommunmash'"	Адкрытае акцыянернае таварыства "Кіруючая кампанія холдынгу 'Белкамунмаш'" Открытое акционерное общество "Управляющая компания холдинга 'Белкоммунмаш'"	Cím: 64B-2 Perekhodnaya St., 220070 Minsk, Belarus Cégbejegyzés ideje: 1991.8.13. Cégjegyzékszám: 100205408	A Belkommunmash tömegközlekedési járművek belarusz gyártója. Aliaksandr Lukashenka előmozdítja a Belkommunmash üzleti tevékenységét, garantálja a vállalat partnereivel szembeni szerződéses kötelezettségeinek teljesítését, és felhasználja befolyását a vállalat üzleti tevékenységének támogatására. A Belkommunmash ennélfogva hasznot húz a Lukashenka-rezsimből. A Belkommunmash a 2020. évi meghamisított elnökválasztási eredmények elleni tiltakozásuk miatt megtorlasként munkavállalókat bocsátott el, és ennélfogva felelős a civil társadalom elnyomásáért, és támogatja a Lukashenka-rezsímet.	2022.6.3.
35.	Belteleradio Company / National State Television and Radio Company of the Republic of Belarus	Нацыянальная дзяржаўная тэлерадыёкампанія Рэспублікі Беларусь / Белтэлерадыёкампанія Национальная государственная телерадиокомпания Республики Беларусь / Белтелерадиокомпания	Cím: 9 Makayonka St., Minsk, Belarus Cégbejegyzés ideje: 1994.9.14. Cégjegyzékszám: 100717729 Honlap: tvr.by	A Belteleradio Company az állami televíziós és rádiós műsorszolgáltató vállalat, és hét televíziós csatornát és öt rádióállomást irányít Belaruszban. A tisztességtelen 2020. augusztusi elnökválasztást követően a Belteleradio Company elbocsátotta az irányítása alá tartozó médiaorgánumok tiltakozásokban részt vevő munkavállalóit, és orosz médiaalkalmazottakkal váltotta fel őket. Ennélfogva felelős a civil társadalom elnyomásáért. A Belteleradio Company által felügyelt televíziós csatornák és rádióállomások aktívan terjesztik a propagandát, és ezáltal támogatják a Lukashenka-rezsímet.	2022.6.3."

A TANÁCS (EU) 2022/877 RENDELETE**(2022. június 3.)****a belarusz helyzetre és Belarusznak az Ukrajna elleni orosz agresszióban való részvételére tekintettel hozott korlátozó intézkedésekről szóló 765/2006/EK rendelet módosításáról**

AZ EURÓPAI UNIÓ TANÁCSA,

tekintettel az Európai Unió működéséről szóló szerződésre és különösen annak 215. cikkére,

tekintettel a belarusz helyzetre és Belarusznak az Ukrajna elleni orosz agresszióban való részvételére tekintettel hozott korlátozó intézkedésekről szóló, 2012. október 15-i 2012/642/KKBP tanácsi határozatra ⁽¹⁾,

tekintettel az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviselője és az Európai Bizottság együttes javaslatára,

mivel:

- (1) A Tanács 2006. május 18-án elfogadta a 765/2006/EK rendeletet ⁽²⁾.
- (2) A 765/2006/EK rendelet végrehajtja a 2012/642/KKBP határozatban előírt intézkedéseket.
- (3) A (KKBP) 2022/882 tanácsi határozat ⁽³⁾ az Európai Tanács 2022. március 24-i következtetéseiinek további végrehajtása érdekében kiterjeszti a szankciók hatályát Belarusznak az Ukrajna elleni elfogadhatatlan és jogellenes orosz katonai agresszióban való részvételét követően, amely a nemzetközi jog alapján agresszió cselekményének minősül.
- (4) Tekintettel a helyzet súlyosságára, szükséges további intézkedéseket hozni. Következésképpen a (KKBP) 2022/882 határozat kibővíti azon szervezetek jegyzékét, amelyekre korlátozások vonatkoznak a kettős felhasználású termékek és technológiák, valamint azon áruk és technológiák értékesítésére, szolgáltatására, átadására vagy kivitelére vonatkozó engedélyek tekintetében, amelyek hozzájárulhatnak Belarusz katonai és technológiai megerősítéséhez, vagy a védelmi és biztonsági ágazatának fejlesztéséhez. A (KKBP) 2022/882 határozat kibővíti a speciális pénzügyi üzenetszolgáltatások nyújtása tekintetében korlátozó intézkedések hatálya alá tartozó belarusz hitelintézetek és belarusz leányvállalataik jegyzékét is.
- (5) A 765/2006/EK rendeletet ezért ennek megfelelően módosítani kell,

ELFOGADTA EZT A RENDELETET:

1. cikk

A 765/2006/EK rendelet a következőképpen módosul:

1. Az 1zb. cikk helyébe a következő szöveg lép:

„1zb. cikk

(1) Tilos a pénzügyi adatok cseréje céljából alkalmazott speciális pénzügyi üzenetszolgáltatásokat nyújtani a XV. mellékletben felsorolt jogi személyek, szervezetek vagy szervek, vagy bármely olyan, Belaruszban letelepedett jogi személy, szervezet vagy szerv számára, amely tulajdonosi jogainak több mint 50 %-ával közvetlenül vagy közvetve a XV. mellékletben felsorolt valamely szervezet rendelkezik.

⁽¹⁾ HL L 285., 2012.10.17., 1. o.

⁽²⁾ A Tanács 765/2006/EK rendelete (2006. május 18.) a belarusz helyzetre és Belarusznak az Ukrajna elleni orosz agresszióban való részvételére tekintettel hozott korlátozó intézkedésekről (HL L 134., 2006.5.20., 1. o.).

⁽³⁾ A Tanács (KKBP) 2022/882 határozata (2022. június 3.) a belarusz helyzetre és Belarusznak az Ukrajna elleni orosz agresszióban való részvételére tekintettel hozott korlátozó intézkedésekről szóló 2012/642/KKBP határozat módosításáról (HL L 153., 2022.6.3.).

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott tilalom a XV. mellékletben említett minden egyes jogi személyre, szervezetre vagy szervre a szóban forgó mellékletben említett időponttól alkalmazandó. A tilalom ugyanazon említett időponttól alkalmazandó bármely olyan, Belaruszban letelepedett jogi személyre, szervezetre vagy szervre, amely tulajdonosi jogainak több mint 50 %-ával közvetlenül vagy közvetve a XV. mellékletben felsorolt valamely szervezet rendelkezik.”

2. A 9. cikk (1) bekezdésének helyébe a következő szöveg lép:

„(1) A tagállamok megállapítják az e rendelet rendelkezéseinek megsértése esetén alkalmazandó szankciókra – többek között adott esetben büntetőjogi szankciókra – vonatkozó szabályokat, és meghoznak valamennyi, azok végrehajtásának biztosításához szükséges intézkedést. Az előírt szankcióknak hatásosnak, arányosnak és visszatartó erejűnek kell lenniük. A tagállamok megfelelő intézkedéseket írnak elő az ilyen jogsértésekből származó jövedelmek elkobzására is.”

3. A 765/2006/EK rendelet V. mellékletének helyébe az e rendelet I. mellékletében meghatározott szöveg lép.

4. A 765/2006/EK rendelet XV. mellékletének helyébe az e rendelet II. mellékletében meghatározott szöveg lép.

2. cikk

Ez a rendelet az *Európai Unió Hivatalos Lapjában* való kihirdetését követő napon lép hatályba.

Ez a rendelet teljes egészében kötelező és közvetlenül alkalmazandó valamennyi tagállamban.

Kelt Brüsszelben, 2022. június 3-án.

a Tanács részéről
az elnök
C. COLONNA

I. MELLÉKLET

„V. MELLÉKLET

AZ 1e. CIKK (7) BEKEZDÉSÉBEN, AZ 1f. CIKK (7) BEKEZDÉSÉBEN ÉS AZ 1fa. CIKK (1) BEKEZDÉSÉBEN EMLÍTETT
TERMÉSZETES VAGY JOGI SZEMÉLYEK JEGYZÉKE

Belarus Ministry of Defence (Belarusz Védelmi Minisztérium)

140 Repair Plant JSC

558 Aircraft Repair Plant JSC

2566 Radioelectronic Armament Repair Plant JSC

AGAT – Control Systems – Managing Company of Geoinformation Control Systems Holding JSC

AGAT – Electromechanical Plant OJSC

AGAT – SYSTEM

ATE – Engineering LLC

BelOMO Holding

Belpetsvneshtekhnika SFTUE

Beltechexport CJSC

BSVT – New Technologies

Department of Internal Affairs of the Gomel Region Executive Committee (Gomel régió végrehajtó bizottságának belügyi osztálya)

Internal Troops of The Ministry of Internal Affairs of the Republic of Belarus (A Belarusz Köztársaság Belügyminisztériumának belügyi erői)

KGB Alpha

Kidma Tech OJSC

Minotor-Service

Minsk Wheeled Tractor Plant

Oboronnye Initiativy LLC

OJS KB Radar Managing Company

Peleng JSC

State Authority for Military Industry of the Republic of Belarus (A Belarusz Köztársaság katonai iparáért felelős állami hatósága)

State Security Committee of the Republic of Belarus (A Belarusz Köztársaság Állambiztonsági Bizottsága)

Transaviaexport Airlines JSC

Volatavto OJSC”.

II. MELLÉKLET

„XV. MELLÉKLET

AZ 1zb. CIKKBEN EMLÍTETT JOGI SZEMÉLYEK, SZERVEZETEK VAGY SZERVEK JEGYZÉKE

A jogi személy, szervezet vagy szerv neve	Az alkalmazás kezdőnapja
Belagroprombank	2022. március 20.
Bank Dabrabyt	2022. március 20.
Development Bank of the Republic of Belarus (A Belarusz Köztársaság Fejlesztési Bankja)	2022. március 20.
Belinvestbank (Belarusian Bank for Development and Reconstruction [Belarusz Fejlesztési és Újjáépítési Bank])	2022. június 14.”.

A TANÁCS (EU) 2022/878 VÉGREHAJTÁSI RENDELETE**(2022. június 3.)****az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét aláásó vagy fenyegető intézkedések miatti korlátozó intézkedésekről szóló 269/2014/EU rendelet végrehajtásáról**

AZ EURÓPAI UNIÓ TANÁCSA,

tekintettel az Európai Unió működéséről szóló szerződésre,

tekintettel az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét aláásó vagy fenyegető intézkedések miatti korlátozó intézkedésekről szóló, 2014. március 17-i 269/2014/EU tanácsi rendeletre ⁽¹⁾ és különösen annak 14. cikke (1) bekezdésére,

tekintettel az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviselőjének javaslatára,

mivel:

- (1) A Tanács 2014. március 17-én elfogadta a 269/2014/EU rendeletet.
- (2) Az Unió továbbra is rendületlenül támogatja Ukrajna szuverenitását és területi integritását, és változatlanul elítéli az Ukrajna területi integritását aláásó intézkedéseket és politikákat.
- (3) Az Unió a lehető leghatározottabban elítéli az Oroszországi Föderáció fegyveres erői által a beszámolók szerint Bucsában és más ukrán településeken elkövetett atrocitásokat. Az Unió támogat minden olyan intézkedést, amellyel biztosítható az elszámoltathatóság azon emberi jogi jogsértésekért és a nemzetközi humanitárius jog azon megsértéseiért, amelyeket az Oroszországi Föderáció fegyveres erői Ukrajnában követtek el.
- (4) Tekintve a helyzet súlyosságát, a Tanács úgy véli, hogy 65 személyt és 18 szervezetet fel kell venni a korlátozó intézkedések hatálya alá tartozó természetes és jogi személyeknek, szervezeteknek és szervezeteknek a 269/2014/EU rendelet I. mellékletében foglalt jegyzékébe.
- (5) A 269/2014/EU rendeletet ezért ennek megfelelően módosítani kell,

ELFOGADTA EZT A RENDELETET:

1. cikk

A 269/2014/EU rendelet I. melléklete e rendelet mellékletével összhangban módosul.

2. cikk

Ez a rendelet az *Európai Unió Hivatalos Lapjában* való kihirdetésének napján lép hatályba.

Ez a rendelet teljes egészében kötelező, és közvetlenül alkalmazandó valamennyi tagállamban.

Kelt Brüsszelben, 2022. június 3-án.

a Tanács részéről
az elnök
C. COLONNA

⁽¹⁾ HL L 78., 2014.3.17., 6. o.

A természetes és jogi személyeknek, szervezeteknek és szerveknek a 269/2014/EU rendelet I. mellékletében foglalt jegyzéke a következő személyekkel és szervezetekkel egészül ki:

1. SZEMÉLYEK

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
„1111.	Azatbek Asanbekovich OMURBEKOV (oroszul: Азатбек Асанбекович ОМУРБЕКОВ)	Ezredes, az Oroszországi Föderáció 35. Összefegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) parancsnoka Állampolgárság: orosz Nem: férfi Cím: Knyaz-Volkonskoye, Khabarovsky district, Motostrelkovy passage, 3.	Azatbek Asanbekovich Omurbekov ezredes az Oroszországi Föderáció 35. Összefegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) parancsnoka, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat, és a „bucsa mészáros” becenevet kapta a Bucsában elkövetett gyilkosságokért, nemi erőszakért és kínzásokért való közvetlen felelőssége miatt. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1112.	Andrei Boevich KURBANOV (oroszul: Андрей Боевич КУРБАНОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összefegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) ezredese Születési idő: 1970.1.7. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevelezszám: 4615 949409 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Y-184386	Andrei Boevich Kurbanov az Oroszországi Föderáció 35. Összefegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) ezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1113.	Viacheslav Sergeevich KLOBUKOV (oroszul: Вячеслав Сергеевич КЛОБУКОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) ezredese Születési idő: 1978.11.19. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útleveleszám: 8001 142195 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-703443	Viacheslav Sergeevich Klobukov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) ezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1114.	Aleksandr Viktorovich VINS (oroszul: Александр Викторович ВИНС)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) ezredese Születési idő: 1969.1.24. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útleveleszám: 0801 547363 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: T-194304	Aleksandr Viktorovich Vins az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) ezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1115.	Aleksandr Leonidovich SHERSHNEV (oroszul: Александр Леонидович ШЕРШНЕВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) ezredese Születési idő: 1978.1.14. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útleveleszám: 3802 634927 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-529191	Aleksandr Leonidovich Shershnev az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) ezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1116.	Sergei Aleksandrovich VETROV (oroszul: Сергей Александрович ВЕТРОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1982.9.25. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 6804 36337 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: X-296449	Sergei Aleksandrovich Vetrov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1117.	Ruslan Ovsepovich MITIAEV (oroszul: Руслан Овсепович МИТЯЕВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1978.10.30. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 6002 284996 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-052935	Ruslan Ovsepovich Mitiaev az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1118.	Andrei Nikolaevich ERMISHKO (oroszul: Андрей Николаевич ЕРМИШКО)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1972.11.5. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 1202 583493 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Y-639041	Andrei Nikolaevich Ermishko az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1119.	Maksim Alekseevich PLATONENKOV (oroszul: Максим Алексеевич ПЛАТОНЕНКОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfégyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1980.1.3. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 5003 593303 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Y-874515	Maksim Alekseevich Platonenkov az Oroszországi Föderáció 35. Összfégyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1120.	Vladimir Viktorovich MATAFONOV (oroszul: Владимир Викторович МАТАФОНОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfégyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1979.9.5. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 7600 562816 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-594713	Vladimir Viktorovich Matafonov az Oroszországi Föderáció 35. Összfégyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1121.	Dmitrii Ivanovich LVOV (más néven: Dmitrii Ivanovich LVIV) (oroszul: Дмитрий Иванович ЛЬВОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfégyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1975.8.15. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 7603 794013 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-620752	Dmitrii Ivanovich Lvov az Oroszországi Föderáció 35. Összfégyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1122.	Evgenii Valerievich LADYZHENSKII (oroszul: Евгений Валерьевич ЛАДЫЖЕНСКИЙ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1977.1.1. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útleveleszám: 8103 551489 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Y-853407	Evgenii Valerievich Ladyzhenskii az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1123.	Dmitrii Viktorovich PAKHANDRIN (oroszul: Дмитрий Викторович ПАХАНДРИН)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1976.9.19. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útleveleszám: 0402 274319 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-620770	Dmitrii Viktorovich Pakhandrin az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1124.	Anatolii Aleksandrovich SHIPITSYN (oroszul: Анатолий Александрович ШИПИЦЫН)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1977.9.12. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útleveleszám: 5301 903199 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-607350	Anatolii Aleksandrovich Shipitsyn az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1125.	Denis Nikolaevich DEEV (oroszul: Денис Николаевич ДЕЕВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1977.7.30. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útleveleszám: 9002 427497 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-624703	Denis Nikolaevich Deev az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1126.	Oleg Iurievich BUKHVALOV (oroszul: Олег Юрьевич БУХВАЛОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1979.5.20. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útleveleszám: 1804 68726 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-584921	Oleg Iurievich Bukhvalov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1127.	Dmitrii Aleksandrovich SMOLIAGO (oroszul: Дмитрий Александрович СМОЛЯГО)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1976.12.27. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útleveleszám: 2702 603048 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-670103	Dmitrii Aleksandrovich Smoliago az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1128.	Aleksei Viacheslavovich BOLSHAKOV (oroszul: Алексей Вячеславович БОЛЬШАКОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1976.3.15. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0802 576504 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Y-053364	Aleksei Viacheslavovich Bolshakov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1129.	Roman Vladimirovich NADEZDIN (oroszul: Роман Владимирович НАДЕЖДИН)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1977.7.21. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 1002 570526 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Y-874071	Roman Vladimirovich Nadezdhin az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1130.	Viktor Vladimirovich FILIPPOV (oroszul: Виктор Владимирович ФИЛИППОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1972.10.27. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0502 898734 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Y-721933	Viktor Vladimirovich Filippov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1131.	Faik Sameddin ogy MAMEDOV (más néven: Faik Samaddin MAMMADOV) (oroszul: Фаик Самеддин оглы МАМЕДОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1978.11.24. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 9902 119102 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 802348	Faik Mamedov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1132.	Igor Evgenievich FEDOTOV (oroszul: Игорь Евгеньевич ФЕДOTOV)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1980.12.9. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 6602 516592 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 845762	Igor Evgenievich Fedotov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1133.	German Nikolaevich KULEMIN (oroszul: Герман Николаевич КУЛЕМИН)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1982.3.29. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 6702 594036 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 949685	German Nikolaevich Kulemin az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1134.	Roman Victorovich BURDO (oroszul: Роман Викторович БУРДО)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1980.11.26. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 1003 651875 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1083746	Roman Victorovich Burdo az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1135.	Dmitry Arkadyevich KOZLOV (oroszul: Дмитрий Аркадьевич КОЗЛОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1978.10.11. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0801 272127 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1088985	Dmitry Arkadyevich Kozlov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1136.	Ivan Alexandrovich KURKIN (oroszul: Иван Александрович КУРКИН)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1982.1.17. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0804 232754 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1091451	Ivan Alexandrovich Kurkin az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1137.	Evgeny Yurievich VAZHENOV (oroszul: Евгений Юрьевич ВАЗЕНОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1985.1.27. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 1005 944897 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1092162	Evgeny Yurievich Vazhenov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1138.	Dmitry Yulianovich IONOV (oroszul: Дмитрий Юлианович ИОНОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1965.7.3. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 1005 724322 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1093778	Dmitry Yulianovich Ionov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1139.	Alexander Anatolyevich KOCHERGIN (oroszul: Александр Анатольевич КОЧЕРГИН)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1971.12.10. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0803 940939 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1093786	Alexander Anatolyevich Kochergin az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1140.	Alexander Vladimirovich KOPYLOV (oroszul: Александр Владимирович КОПЫЛОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1980.9.29. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 7301 420589 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1094262	Alexander Vladimirovich Kopylov az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsbán. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1141.	Maxim Vladimirovich CHERNYSHEV (oroszul: Максим Владимирович ЧЕРНЫШЕВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1980.10.8. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0810 999451 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1094540	Maxim Vladimirovich Chernyshev az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsbán. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1142.	Stanislav Igorevich MAKAROV (oroszul: Станислав Игорьевич МАКАРОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1982.8.16. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0810 953377 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1095194	Stanislav Igorevich Makarov az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsbán. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1143.	Andrey Nikolaevich IVANOV (oroszul: Андрей Николаевич ИВАНОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1981.2.26. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 2701 493476 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1095611	Andrey Nikolaevich Ivanov az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket ölték, erőszakoltak és kínzóttak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1144.	Sergei Gennadyevich PERESHIVKIN (oroszul: Сергей Геннадьевич ПЕРЕШИВКИН)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1973.1.19. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0804 277244 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1100141	Sergei Gennadyevich Pereshivki az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket ölték, erőszakoltak és kínzóttak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1145.	Aleksey Vladimirovich PRYSEV (oroszul: Алексей Владимирович ПРЫСЕВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1975.11.25. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0501 704733 Kiállítás dátum: 2002.3.20. Személyazonosító igazolvány száma: Y-360702 Szervezeti azonosító: 1100633	Aleksey Vladimirovich Prysev az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket ölték, erőszakoltak és kínzóttak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1146.	Sergey Viktorovich RUDENKO (oroszul: Сергей Викторович РУДЕНКО)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1975.10.7. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0801 524291 Kiállítási dátum: 2002.3.14. Személyazonosító igazolvány száma: Y-268570 Szervezeti azonosító: 1100637	Sergey Viktorovich Rudenko az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket ölték, erőszakoltak és kínóztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1147.	Olga Aleksandrovna KHAMENOK (oroszul: Ольга Александровна ХАМЕНОК)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1981.12.14. Állampolgárság: orosz Nem: nő Útlevekszám: 6004 190824 Kiállítási dátum: 2003.10.10. Személyazonosító igazolvány száma: Ф-142685 Szervezeti azonosító: 1102882	Olga Aleksandrovna Khamenok az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket ölték, erőszakoltak és kínóztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1148.	Dmitriy Gennadyevich LEVIN (oroszul: Дмитрий Геннадьевич ЛЕВИН)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1982.10.25. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0804 98883 Kiállítási dátum: 2003.6.30. Személyazonosító igazolvány száma: Y-268857 Szervezeti azonosító: 1103126	Dmitriy Gennadyevich Levin az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsaiban. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1149.	Dmitriy Alekseevich GONCHAR (oroszul: Дмитрий Алексеевич ГОНЧАР)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1970.1.31. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0802 562844 Kiállítási dátum: 2002.5.27. Személyazonosító igazolvány száma: Y-265899 Szervezeti azonosító: 1103591	Dmitriy Alekseevich Gonchar az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsaiban. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1150.	Sergey Sergeevich ZORIN (oroszul: Сергей Сергеевич ЗОРИН)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1982.10.25. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útleveleszám: 7503 78809 Kiállítási dátum: 2003.3.2. Személyazonosító igazolvány száma: X-115531 Szervezeti azonosító: 1166487	Sergey Sergeevich Zorin az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket ölték, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1151.	Aleksandr Aleksandrovich POTAPOV (oroszul: Александр Александрович ПОТАПОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1981.5.8. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útleveleszám: 6603 808655 Kiállítási dátum: 2003.4.29. Személyazonosító igazolvány száma: X-078567 Szervezeti azonosító: 1170231	Aleksandr Aleksandrovich Potapov az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket ölték, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1152.	Stepan Viktorovich GRIGOROV (oroszul: Степан Викторович ГРИГОРОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1979.3.26. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 8110 342164 Kiállítási dátum: 2010.7.9. Személyazonosító igazolvány száma: Φ-594680 Szervezeti azonosító: 1194779	Stepan Viktorovich Grigorov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1153.	Sergey Viktorovich MOSALEV (oroszul: Сергей Викторович МОСАЛЕВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1978.1.19. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0802 688231 Kiállítási dátum: 2015.10.18. Személyazonosító igazolvány száma: Φ-866954 Szervezeti azonosító: 2737869	Sergey Viktorovich Mosalev az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1154.	Valentin Pavlovich LUTSAK (oroszul: Валентин Павлович ЛУЦАК)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1979.4.5. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 5004 572078 Kiállítás dátum: 2004.8.28. Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-879492 Szervezeti azonosító: 3102560	Valentin Pavlovich Lutsak az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltöztet, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsbán. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1155.	Sergey Nikolaevich BORISENKO (oroszul: Сергей Николаевич БОРИСЕНКО)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1978.3.15. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0503 357858 Kiállítás dátum: 2003.1.30. Személyazonosító igazolvány száma: Y-268030 Szervezeti azonosító: 3127462	Sergey Nikolaevich Borisenko az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltöztet, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsbán. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1156.	Marina Alexandrovna MORDASHOVA (oroszul: Марина Александровна МОРДАШОВА)	Születési idő: 1979.5.17. Állampolgárság: orosz Nem: nő Kapcsolódó személyek: Alexey Mordashov (férj) Kirill Mordashov (mostohafiú) Nikita Mordashov (mostohafiú) Kapcsolódó szervezetek: Ondero Limited, British Virgin Islands Unifirm Limited, Cyprus Ranel Assets Limited, British Virgin Islands Rayglow Limited, Cyprus ServerGroup LLC (Russian Federation) KN-Holding LLC (USA) Nordgold	Marina Mordashova Alexey Mordashovnak, a Severgroup vállalat elnökének a felesége. Alexey Mordashov a TUI utazási óriásvállalatban és a Nordgold aranycégben fennálló, összesen több mint 1,5 milliárd EUR értékű részesedését különböző offshore vállalatokon, köztük a Marina Mordashova tulajdonában vagy ellenőrzése alatt álló Unifirm Limited-en, Ondero Limited-en és Ranel Assets Limited-en keresztül átruházta a feleségére, Marina Mordashovára. Ennélfogva Marina Alexandrovna Mordashova egy jegyzékbe vett olyan személlyel kapcsolatban álló természetes személy, akit felelősség terhel olyan tevékenységek és politikák támogatásáért, amelyek aláássák Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, valamint felelősség terhel a Krim annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős orosz döntéshozók részére pénzügyi és anyagi támogatás nyújtásáért, illetve általuk előnyökhöz jut.	2022.6.3.
1157.	Mikhail Evgenievich MIZINTSEV (oroszul: Михаил Евгеньевич МИЗИНЦЕВ)	Az Oroszországi Föderáció Nemzeti Védelmi Ellenőrző Központjának (National Defense Control Center of the Russian Federation) vezetője, vezérezredes Születési idő: 1962.9.10. Születési hely: Averinskaya, Syamzhensky district, Vologda region. Állampolgárság: orosz Nem: férfi	Mikhail Mizintsev vezérezredes az Oroszországi Föderáció Nemzeti Védelmi Ellenőrző Központjának (National Defence Control Center of the Russian Federation) vezetője. A „Mariupol mészárosaként” is emlegetett Mizintsevet a Mariupol ostromát felügyelő parancsnokként azonosították, ahol a szíriai Aleppo ostromában korábban alkalmazott taktikákra támaszkodott, amikor Mariupol orosz erők általi bombázását irányította. Mizintsevet különösen a Mariupol városa elleni bombázások levezénylésével vádolják, amely több ezer polgári személy halálát okozta, többek között egy mariupoli szülészeti klinika, illetve színház elleni tűzérési támadásban, amely utóbbiban több száz gyermek életét veszítette. Ennélfogva Mikhail Mizintsev olyan természetes személy, aki az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1158.	Elizaveta Dmitrievna PESKOVA (oroszul: Елизавета Дмитриевна ПЕСКОВА)	Az Orosz–Francia Történelmi Kezdeményezések Fejlesztéséért Alapítvány alelnöke Születési idő: 1998.1.9. Születési hely: Moscow, Russian Federation Állampolgárság: orosz Nem: nő Kapcsolódó személy(ek): Dmitry Peskov (apa)	Elizaveta Peskova Dmitry Peskov lánya. Dmitriy Peskov Vladimir Putinnak, az Oroszországi Föderáció elnökének a sajtótitkára, és szerepel a 2014/145/KKBP határozatban foglalt jegyzékben. Elizaveta Peskova az Orosz–Francia Történelmi Kezdeményezések Fejlesztéséért Alapítvány alelnöke és egy kommunikációs cég alapítója. Édesapja kapcsolatainak köszönhetően szerezte ezeket a jövedelmező pozíciókat, és fényűző életmódot él. Kapcsolódik tehát egy jegyzékbe vett olyan személyhez, aki aktívan támogatja az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, valamint Ukrajna stabilitását és biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedéseket vagy politikákat.	2022.6.3.
1159.	Nikolay Dmitrievich PESKOV (más néven: Nikolay Dmitrievich CHOLES/CHOULZ) (oroszul: Николай Дмитриевич ПЕСКОВ) (más néven: Николай Дмитриевич ЧОУЛЗ)	Születési idő: 1990.2.3. Születési hely: Moscow, Russian Federation Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevelezszám: 721123760 Kiállítási dátum: 2012.9.12. Érvényességi idő: 2022.9.12. Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 4516913332 Kapcsolódó személyek: Dmitry Peskov (apa)	Nikolay Peskov Dmitry Peskov egyik fia. Dmitry Peskov Vladimir Putinnak, az Oroszországi Föderáció elnökének a sajtótitkára, és szerepel a 2014/145/KKBP határozatban foglalt jegyzékben. Nikolay Peskov apja vagyonát és pénzét használja, és így közvetlen előnye származik az apjával fennálló szoros kapcsolatából. Kapcsolódik tehát egy jegyzékbe vett olyan személyhez, aki aktívan támogatja az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, valamint Ukrajna stabilitását és biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedéseket vagy politikákat.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1160.	Tatiana Aleksandrovna NAVKA (oroszul: Татьяна Александровна НАВКА)	Születési idő: 1975.4.13. Születési hely: Ukraine Állampolgárság: orosz Nem: nő	Tatiana Navka Dmitriy Peskov felesége. Dmitriy Peskov Vladimir Putinnak, az Oroszországi Föderáció elnökének a sajtótitkára, és szerepel a 2014/145/KKBP határozatban foglalt jegyzékben. Tatiana Navka vállalatok és ingatlanok társtulajdonosa, amelyek közül több az Oroszországi Föderáció által jogellenesen anektált Krím félszigeten található. Tehát olyan intézkedéseket támogat, amelyek aláássák vagy fenyegetik Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét. Ezenkívül kapcsolódik egy jegyzékbe vett olyan személyhez, aki aktívan támogatja az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, valamint Ukrajna stabilitását és biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedéseket vagy politikákat.	2022.6.3.
1161.	Sergey Vladimirovich SAVOSTYANOV (oroszul: Сергей Владимирович САВОСТЬЯНОВ)	Moszkva Városi Dumájának (Moscow City Duma) a tagja. Születési idő: 1984.8.22. Születési hely: Lyubertsy, Moscow region, Russian Federation Állampolgárság: orosz Nem: férfi	Sergey Savostyanov orosz államférfi és politikus. 2019. szeptember 8-án Moszkva Városi Dumájának (Moscow City Duma) képviselőjévé választották. Azzal, hogy tagadja független országok területi integritását, és előmozdítja az egykori Szovjet Szocialista Köztársaságok Szövetsége határainak a helyreállítását, nyilvánosan támogatja az Oroszországi Föderáció ukrainai tevékenységeit. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, valamint Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1162.	Andrei Yurievich LIPOV (oroszul: Андрей Юрьевич ЛИПОВ)	Az orosz Kommunikációs, Információs Technológiai és Tömegkommunikációs Felügyeleti Szövetségi Szolgálat (Roszkomnadzor) (Federal Service for Supervision of Communications Information Technology and Mass Media, Roskomnadzor) vezetője Születési idő: 1969.11.23. Születési hely: Moscow, Russian Federation Állampolgárság: orosz Nem: férfi	Andrei Lipov az orosz Kommunikációs, Információs Technológiai és Tömegkommunikációs Felügyeleti Szövetségi Szolgálat (Roszkomnadzor) (Federal Service for Supervision of Communications Information Technology and Mass Media, Roskomnadzor) vezetője. A Roszkomnadzor központi eszközként funkcionál Oroszországban a cenzúra megvalósításában és a szabad média elnyomásában. A Roszkomnadzor vezetőjeként Andrei Lipovot felelősség terheli a független orosz média cenzúrázásához és bezárásához vezető döntésekért. Ezek a tevékenységek olyan cenzúrázott információs teret hoznak létre, amely előmozdítja és segíti az Ukrajna elleni orosz fegyveres agressziót, valamint elnéző vele kapcsolatban. Ezenkívül Andrei Lipov vezetésével a Roszkomnadzor aktívan aláássa Ukrajna területi integritását azzal, hogy támogatja Ukrajna szakadár régióit, a Donyec-medencében található úgynevezett „köztársaságokat”, és különösen Denis Pushilint, az úgynevezett „Donyecki Népköztársaság” vezetőjét. Ennélfogva Andrei Lipovot felelősség terheli az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedések vagy politikák aktív támogatásáért vagy végrehajtásáért.	2022.6.3.
1163.	Volodymyr Vasilyovich SALDO (ukránul: Володимир Васильович САЛДО)	A herszoni (Kherson) városi tanács (City Council) tagja, a Herszonban tevékenykedő „Bizottság a Béke és a Rend Megmentéséért” (Salvation Committee for Peace and Order) tagja Herszon korábbi polgármestere (2002–2012) és korábbi parlamenti képviselő (Régiók Pártja [Party of the Regions], 2012–2014). Születési idő: 1956.6.12. Állampolgárság: ukrán Nem: férfi	Volodymyr Saldo 2022 márciusában ellátogatott egy az Ukrajna elleni orosz agressziót támogató nagygyűlésre, azt követően pedig részt vett az úgynevezett „Bizottság a Béke és a Rend Megmentéséért” (Salvation Committee for Peace and Order) létrehozásában, amely Herszon (Kherson) régióban (oblaszty) az orosz megszállást támogató kollaborációs szerv. Volodymyr Saldo olyan politikákat támogat és mozdít elő, amelyek aláássák Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1164.	Kyrylo Sergiyovich STREMOUSOV (ukránul: Кирило Сергійович СТРЕМОУСОВ)	A herszoni „Bizottság a Béke és a Rend Megmentéséért” (Salvation Committee for Peace and Order) elnöke Születési idő: 1976 Állampolgárság: orosz Nem: férfi	Kyrylo Stremousov 2022 márciusában részt vett az úgynevezett „Bizottság a Béke és a Rend Megmentéséért” (Salvation Committee for Peace and Order) létrehozásában, amely Herszon régióban (oblaszty) az orosz megszállást támogató kollaborációs szerv. Stremousov olyan politikákat támogat és mozdít elő, amelyek aláássák Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.
1165.	Serhiy Mikolayovich CHEREVKO (ukránul: Сергій Миколайович ЧЕРЕВКО)	A herszoni „Bizottság a Béke és a Rend Megmentéséért” (Salvation Committee for Peace and Order) tagja, Herszon korábbi alpolgármestere Születési idő: 1975.8.11. Állampolgárság: ukrán Nem: férfi	Serhiy Cherevko 2022 márciusában részt vett az úgynevezett „Bizottság a Béke és a Rend Megmentéséért” (Salvation Committee for Peace and Order) létrehozásában, amely Herszon régióban (oblaszty) az orosz megszállást támogató kollaborációs szerv. Cherevko olyan politikákat támogat és mozdít elő, amelyek aláássák Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.
1166.	Tetiana KUZMICH (ukránul: Тетяна КУЗЬМІЧ)	A herszoni „Bizottság a Béke és a Rend Megmentéséért” (Salvation Committee for Peace and Order) tagja Herszon korábbi alpolgármestere A Ruszics Orosz Nemzeti Társaság (Russian National Community „Rusich”) civil társadalmi szervezet elnöke Születési idő: 1968.4.10. Állampolgárság: ukrán Nem: nő	Tetiana Kuzmich 2022 márciusában részt vett az úgynevezett „Bizottság a Béke és a Rend Megmentéséért” (Salvation Committee for Peace and Order) létrehozásában, amely Herszon régióban (oblaszty) az orosz megszállást támogató kollaborációs szerv. Kuzmich olyan politikákat támogat és mozdít elő, amelyek aláássák Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1167.	Galina Viktorivna DANILCHENCKO (ukránul: Галина Вікторівна ДАНИЛЧЕНКО)	Melitopolnak az orosz megszálló erők által kinevezett megbízott polgármestere Születési idő: 1964 Állampolgárság: ukrán Nem: nő	Galina Danilchenko Melitopol városának megbízott polgármestere. Melitopol törvényes polgármesterét orosz erők 2022. március 4-én elrabolták, és a helyére Danilchenkót nevezték ki. Ezenkívül több olyan kijelentést tett, amellyel támogatta Oroszország jelenlétét a városában, és felszólította a lakosságot, hogy ne álljanak ellen a megszállónak. E minőségében tehát olyan politikákat támogat és mozdít elő, amelyek aláássák Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.
1168.	Petr AKOPOV (oroszul: Петр АКОПОВ)	Tisztség: Orosz propagandista: a RIA Novosti rovatvezetője Születési idő: 1968.10.7. Állampolgárság: orosz Nem: férfi	Petr Akopov orosz propagandista, a RIA Novostinál dolgozó rovatvezető. A RIA Novosti egy orosz állami tulajdonú belföldi hírügynökség, amely a Roszija Szegodnya (Rossiya Segodny) tényleges állami irányítása alatt áll. A kormánypropaganda központi alakja, az Ukrajna államisághoz való jogát elvitató cikkek szerzője, aki a „náciatlanítást”, valamint az ország „ukránmentesítését” szorgalmazza, népszerűsítve azt az elképzelést, hogy Ukrajnának Oroszország szerves részévé kell válnia. Ennélfogva Petr Akopov az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1169.	Timofey Nikolaevich SERGEYTSSEV (oroszul: Тимофей Николаевич СЕРГЕЙЦЕВ)	Tisztség: Orosz propagandista: a RIA Novosti rovatvezetője Születési idő: 1963.11.3. Állampolgárság: orosz Nem: férfi	Timofey Sergeytsev orosz propagandista, a RIA Novostinál dolgozó rovatvezető. A RIA Novosti egy orosz állami tulajdonú belföldi hírügynökség, amely a Roszszija Szegodnya (Rossiya Segodnya) tényleges állami irányítása alatt áll. A kormánypropaganda központi alakja, az Ukrajna államisághoz való jogát elvitató cikkek szerzője, aki a „nácitlanítást”, valamint az ország „ukránmentesítését” szorgalmazza, népszerűsítve azt az elképzelést, hogy Ukrajnának Oroszország szerves részévé kell válnia. Ennélfogva Timofey Sergeytsev az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1170.	Victoria NIKIFOROVA (oroszul: Виктория НИКИФОРОВА)	Tisztség: a RIA Novostinál dolgozó orosz propagandista Születési idő: 1971.6.12. Születési hely: Moscow, Russian Federation Állampolgárság: orosz Nem: nő	Victoria Nikiforova orosz propagandista, a RIA Novostinál dolgozó rovatvezető. A RIA Novosti egy orosz állami tulajdonú belföldi hírügynökség, amely a Roszszija Szegodnya (Rossiya Segodnya) tényleges állami irányítása alatt áll. Victoria Nikiforova a kormánypropaganda központi szereplője, aki tagadja Ukrajna létjogosultságát, valamint az ukrán nép képességét arra, hogy saját döntéseket hozzon. Az ukrán népen szerinte „agymosást végeztek” és az ukrán népet „túszul ejtették”, ezért az Ukrajna elleni orosz agresszió iránti pozitív hozzáállást népszerűsíti. Ennélfogva Victoria Nikiforova az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1171.	Alina Maratovna KABAEVA (más néven: Alina Maratovna KABAYEVA) (oroszul: Алина Маратовна КАБАЕВА)	Tisztség: a National Media Group (NMG) igazgatótanácsának elnöke Születési idő: 1983.5.12. Születési hely: Tashkent, Uzbekistan Állampolgárság: orosz Nem: nő Kapcsolódó szervezet: National Media Group (NMG)	Alina Kabaeva a National Media Group (NMG) igazgatótanácsának elnöke. Az NMG holding jelentős részesedéssel rendelkezik szinte minden olyan nagy orosz szövetségi médiumban, amely az orosz kormánypropagandát reprodukálja. Korábban orosz tornász, valamint az Állami Duma (State Duma) tagja volt. Szoros kapcsolatban áll Vladimir Putinnal. Ennélfogva felelősség terheli olyan intézkedések és politikák támogatásáért, amelyek aláássák Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, valamint Ukrajna stabilitását és biztonságát. Emellett kapcsolatban áll egy olyan jegyzékbe vett személlyel, akit felelősség terhel olyan intézkedésekért és ezek aktív támogatásáért, amelyek aláássák Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, valamint Ukrajna stabilitását és biztonságát.	2022.6.3.
1172.	Aleksandra MELNICHENKO (szerbül: Александра МЕЉНИЧЕНКО)	Születési idő: 1977.4.21. Születési hely: Belgrade, Serbia Kapcsolódó személy: Andrey Igorevich Melnichenko (férj) Állampolgárság: szerb, horvát Nem: nő Útlevekszám: horvát útlevél száma 094949450 (lejárati dátuma: 2023.12.23.)	Aleksandra Melnichenko a felesége az orosz iparos Andrey Igorevich Melnichenkónak, aki a jelentős műtrágyagyártó EuroChem Group és a SUEK szénipari vállalat tulajdonosa. Aleksandra Melnichenko komoly hasznót húz férje vagyonából és élvezi annak előnyeit. Vele együtt két, több mint 30 millió dollár értékű penthouse lakás tulajdonosa. 2022 márciusában Aleksandra Melnichenko lépett férje helyébe a Firstline Trust új tényleges tulajdonosaként, amelyet a EuroChem Group tényleges tulajdonosát képviselő Linetrust PTC Ltd. irányít. Ennélfogva kapcsolatban áll az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormányának jelentős bevételi forrást biztosító gazdasági ágazatokban tevékenykedő vezető üzletemberekkel. Továbbá Andrey Igorevich Melnichenko az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedéseket vagy politikákat támogat vagy hajt végre.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1173.	Eduard Yurevich KHUDAYNATOV (Эдуард Юрьевич ХУДАЙНАТОВ)	Születési idő: 1960.9.11. Születési hely: Shymkent, USSR, jelenleg Kazakhstan Állampolgárság: orosz Útlevekszám: 753296761 (orosz) Nem: férfi	Eduard Yurevich Khudaynatov az energiaágazatban tevékenykedő orosz üzletember. A Független Olaj- és Gázipari Vállalat (Independent Oil and Gas Company / NOC, JSC Neftgazholding) tulajdonosa, amely vállalat az egyik legnagyobb orosz magánvállalkozás és az egyik fő olajtermelő vállalat, amely olaj- és gázmezők felkutatásával, feltárásával és fejlesztésével, továbbá olajfinomítással, valamint kőolajtermékek gyártásával és forgalmazásával foglalkozik. A vállalat bevétele 2015-ben 2,2 milliárd dollár volt. A Független Olaj- és Gázipari Vállalat az elmúlt években jelentős részesedést szerzett energiaágazatban működő vállalkozásokban az állami tulajdonú Rosnefttől, azok kitermelési engedélyeivel együtt. A NOC emellett a Rosnefttel együtt részt vesz a Vostok Oil projektben. A Rosneft ezenkívül az elmúlt néhány évben 9,6 milliárd dollárt fizetett Eduard Khudaynatovnak egy olyan vállalatért, amely egy olajmezőt birtokol Taimyrban. A NOC és a Rosneft 2019-ben kedvezményeket kért és kapott Putin elnöktől az Északi-sarkvidéken folytatott kitermelési tevékenységeikhez kapcsolódóan. Eduard Khudaynatov kapcsolatban áll Igor Sechin orosz oligarchával és Vladimir Putin elnökkel. Eduard Khudaynatov és Igor Sechin együtt dolgozott a Rosneftnél, vállalkozásaik pedig közösen végeznek üzleti tevékenységeket az energiaágazatban. Eduard Khudaynatov közreműködött Vladimir Putin első, 2000. évi elnökválasztási kampányában, annak irányítója volt a tyumeni régióban, ahol 1997 óta a Duma regionális képviselője volt.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
			Megkapta „A Haza Szolgálatáért” érdemrendet „Oroszország globális energiapiaci pozíciójának megerősítéséért és beruházási kilátásainak javításáért”. Eduard Yurevich Khudaynatov ezért olyan gazdasági ágazatokban tevékenykedő vezető üzletember, amelyek jelentős bevételi forrást biztosítanak az Oroszországi Föderáció kormánya számára. Előnyökhöz jut az Oroszországi Föderáció kormánya révén, és jegyzékbe vett személyekkel áll kapcsolatban.	
1174.	Pavel Evgenevich PRIGOZHIN (Павел Евгеньевич ПРИГОЖИН)	Születési idő: 1996 Állampolgárság: orosz Adóazonosító szám: 780103765308 Kapcsolódó személyek: Yevgeniy Viktorovich Prigozhin (apa), Lyubov Valentinovna Prigozhina (anya), Polina Evgenievna Prigozhina (lánytstvér) Kapcsolódó szervezetek: Lakhta Park, Lakhta Park Premium, Lakhta Plaza, Turtrans Nem: férfi	Pavel Prigozhin Yevgeniy Prigozhin fia. Yevgeniy Prigozhin prominens orosz üzletember, aki szoros kapcsolatban áll Putin elnökkel és az orosz védelmi minisztériummal. Yevgeniy Prigozhin az oroszországi székhelyű, jogi személyiséggel nem rendelkező katonai szervezet, a Wagner Csoport (Wagner Group) alapítója és nem hivatalos vezetője, és felelős a csoport zsoldosainak Ukrajnában történő bevetéséért. A Yevgeniy Prigozhin által alapított és 2019 novemberéig az ő tulajdonában lévő Concord vállalat, más néven: KOMBINAT PITANIYA KONKORD OOO, valamint a vele kapcsolatban álló más vállalatok – köztük a Concord Vezetési és Tanácsadó Kft. (Concord Management and Consulting LLC) és a Megaline LLC – csoportja jelentős közbeszerzési szerződéseket kötött az orosz védelmi minisztériummal, miután az Oroszországi Föderáció jogellenesen annektálta a Krímet, és az Oroszország által támogatott szakadárak megszállták Kelet-Ukrajnát. Pavel Prigozhin a korábban az anyja, Lyubov Valentinovna Prigozhina tulajdonában lévő következő öt vállalkozás tulajdonosa: Beta LLC, Turstatus, Lakhta Park Premium LLC, Lakhta Park LLC és Lakhta Plaza LLC. Így tehát kapcsolatban áll az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormányának jelentős bevételi forrást biztosító gazdasági ágazatokban tevékenykedő vezető üzletemberekkel, illetve jogi személyekkel, szervezetekkel vagy szervekkel.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1175.	Arkady Yurievich VOLOZH (Аркадий Юрьевич ВОЛОЖ)	Tisztség: a Yandex N.V. társalapítója és vezérigazgatója Születési idő: 1964.2.11. Születési hely: Atyrau, Kazakh Soviet Socialist Republic, USSR (jelenleg Kazakhstan) Állampolgárság: orosz, máltai Nem: férfi	Arkady Yurievich Volozh orosz üzletember, aki üzleti érdekeltségekkel rendelkezik az informatika és a technológia területén. A Yandex alapítója és vezérigazgatója. A Yandex a legnagyobb orosz internetszolgáltató, és az működteti Oroszország legnépszerűbb keresőmotorját. A Yandex részvényesei és befektetői között orosz állami tulajdonú bankok is jelen vannak, mint például a Sberbank és a VTB. A Yandex 2019-ben hozzájárulását adta egy olyan szerkezetátalakításhoz, amelynek keretében aranyrészvényt ruháztak egy, „az Oroszországi Föderáció érdekeinek védelme” céljából újonnan létrehozott közhasznú alapítványra (Public Interest Foundation). A közhasznú alapítványon keresztül az Oroszországi Föderáció kormánya vétőjogot gyakorolhat egy sor olyan meghatározott kérdésben, mint például a dologi szellemi tulajdon értékesítése, valamint az orosz felhasználók személyes adatainak külföldi vállalatok részére történő értékesítése vagy átadása, amelyek mindegyikéről úgy tartják, hogy azok orosz „nemzeti érdekeket” érintenek. A Yandexet emellett azért is felelősség terheli, hogy a keresési eredményeivel az állami médiát és az állami narratívákat népszerűsíti, valamint a találati listájában hátrébb sorolja, illetve onnan el is távolítja a Kremmel szemben kritikát megfogalmazó tartalmakat, mint például az Oroszország Ukrajna ellen folytatott agresszív háborújához kapcsolódó tartalmakat. Volozh egyike az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormányának jelentős bevételi forrást biztosító gazdasági ágazatokban tevékenykedő vezető üzlembereknek. Ezen túlmenően a Yandex alapítójaként és vezérigazgatójaként anyagi vagy pénzügyi támogatást nyújt az Oroszországi Föderáció kormánya részére, és felelősség terheli az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét aláásó vagy fenyegető intézkedések vagy politikák támogatásáért.	2022.6.3.”

2. SZERVEZETEK

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
„84.	JSC GARNIZON (oroszul: АО Гарнизон)	Cím: Kosmodamianskaya Naberezhnaya 24, Moscow, Russia 115035; building 1. Postacím: Sadovnicheskaya 53, Moscow, Russia 115035 Telefonszám: +7 (499) 790-92-12 Honlap: http://ao-garnizon.ru E-mail: info@ao-garnizon.ru	A JSC Garnizon az Oroszországi Föderáció Védelmi Minisztériuma (Ministry of Defence of the Russian Federation) ellenőrzése alatt álló holdingtársaság. A társaság struktúrája több mint 60 szervezetet foglal magában. A Védelmi Minisztérium által meghatározott feladatokat látja el, és védi az Oroszországi Föderáció fegyveres erőinek az érdekeit. A közbeszerzések terén ajánlatkérőként jár el a Védelmi Minisztérium érdekében. Ennélfogva olyan jogi személy, amely az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére anyagi vagy pénzügyi támogatást nyújt.	2022.6.3.
85.	JSC OBORONENERGO (oroszul: АО Оборонэнерго)	Cím: 107140, Moscow, 1st Krasnoselsky lane, 11, Russia Telefonszám: +7 (495) 532-13-06 Honlap: https://oboronenergo.su E-mail: info@oen.su	A JSC Oboronenergo katonai villamosenergia-szolgáltató, amely kormányszerződés keretében villamosenergia-ellátási szolgáltatásokat nyújt orosz katonai egységeknek és a Védelmi Minisztérium más, ellenőrzés alatt álló szervezeteinek. Részt vett a korenyovszki katonai légi bázis korszerűsítésében, amely légi bázist az Oroszországi Föderáció fegyveres erői Ukrajnában elhelyezkedő célpontok elleni támadások indítására használták az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során. Ennélfogva az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére anyagi támogatást nyújtott, valamint általa előnyökhöz jutott. Anyagi támogatást nyújtott továbbá olyan tevékenységekhez, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
86.	OJSC Ulyanovsk Automobile Plant (UAZ) (oroszul: ООО „Ульяновский автомобильный завод” (УАЗ))	Cím: Moskovskoye Shosse, 92, Ulyanovsk, Ulyanovsk Oblast, 432008 Telefonszám: +7 (8422) 40-91-09 Honlap: https://uaz.global/ E-mail: mm.medvedev@dnd.team	Az UAZ egy orosz autógyártó. Ellátja az Oroszországi Föderáció fegyveres erőit az UAZ Patriot járművekkel, amelyeket az orosz hadsereg az Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során használt. Ennélfogva az Oroszországi Föderáció Krím anektálásaért és Ukrajna destabilizálásaért felelős kormánya részére anyagi támogatást nyújt, valamint általa előnyökhöz jut. Felelősség terheli továbbá olyan tevékenységek anyagi támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.
87.	JSC VOENTELECOM (VOYENTELEKOM) (oroszul: АО „Воентелеком”)	Cím: 107014, Russia, Moscow, st. Bolshaya Olenya, 15A, building 1 Telefonszám: +7 (495) 609-50-05 , +7 (985) 900-50-05 Honlap: https://voentelecom.ru E-mail: info@voentelecom.ru	A Voentelecom az orosz Védelmi Minisztérium (Ministry of Defence of the Russian Federation) vezető távközlési szolgáltatója. Az Oroszországi Föderáció kormánya szövetségi jelentőségű vállalként ismerte el a Voentelecomot. Az Oroszországi Föderáció fegyveres erői informatikai infrastruktúrájának, katonai kommunikációs berendezéseinek, kommunikációs vonalainak és elektronikus hadviselési berendezéseinek karbantartását és javítását végzi, többek között a jogellenesen anektált Krím és Szevasztopol területén is. Egységes automatizált digitális kommunikációs rendszert fejlesztett ki az orosz hadsereg számára. Biztonságos széles sávú rádiókommunikációt biztosít az orosz haditengerészet (Russian Navy) számára, többek között a jogellenesen anektált Krím félsziget területén is. A Voentelecom együttműködött a Rosteckel az LTE-szabványnak a jogellenesen anektált Krím és Szevasztopol területén történő kifejlesztésében. Ennélfogva az Oroszországi Föderáció Krím anektálásaért és Ukrajna destabilizálásaért felelős kormánya részére anyagi támogatást nyújtott, valamint általa előnyökhöz jutott. Továbbá olyan intézkedéseket támogatott, amelyek aláássák vagy fenyegetik Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
88.	JSC VOENTORG (oroszul: АО „Военторг”)	Cím: Russia, Moscow, 11 50 35, Sadovnicheskaya st., 55/26, building 3 Telefonszám: +7 (495) 609-5200 Honlap: http://www.oaovoentorg.ru E-mail: info@oaovoentorg.ru Kapcsolódó szervezetek: ellenőrzés alatt álló vállalatok: JSC 'Voentorg-West'; JSC 'Voentorg-South'; JSC 'Voentorg-Center'; JSC 'Voentorg-Vostok'; JSC 'Voentorg-Moscow'; Voentorg-Retail LLC	A Voentorg az Oroszországi Föderáció Védelmi Minisztériumának (Ministry of Defence of the Russian Federation) szerződéses partnere. Étkeztetési és mosodai szolgáltatásokat, valamint katonai egyenruhákat biztosít az Oroszországi Föderáció fegyveres erői számára. Ezenkívül a Voentorg leányvállalata, a Voentorg Retail „Orosz Hadsereg” feliratú pólókat értékesített a „Z” katonai szimbólummal, amelyet az orosz propagandisták az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió népszerűsítésére használtak. Ennélfogva az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére anyagi vagy pénzügyi támogatást nyújt. Továbbá anyagi vagy pénzügyi eszközökkel olyan intézkedéseket támogat, amelyek aláássák vagy fenyegetik Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.
89.	VOENTEKSTILPROM LLC (oroszul: ООО ВоенТекстильПром)	Cím: 11 5446, Moscow, Kolomensky proezd, 13a, Russia Telefonszám: 8-499-444-32-84; Fax: 8-499-611-90-46 Honlap: https://voentekstilprom.ru/ E-mail: office@vtpmsk.ru	A Voentekstilprom az Oroszországi Föderáció kormánya szükségleteinek megfelelő ruházatot gyárt. Az államvédelmi rend keretében ruházatot biztosított az orosz katonaságnak. Az orosz nemzeti gárda (National Guard of Russia) számára terepen viselt egyenruhákat, az orosz haditengerészet (Russian Navy) és az orosz nemzeti gárda katonái számára pedig ingeket gyárt. Ennélfogva olyan jogi személy, amely az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére anyagi vagy pénzügyi támogatást nyújt, valamint általa előnyökhöz jut.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
90.	INDEPENDENT INSURANCE GROUP (oroszul: СК НЕЗАВИСИМАЯ СТРАХОВАЯ ГРУППА)	Cím: Vspolniiy Pereulok 18, bldg. 2, Moscow, 123001 Telefonszám: +7 (495) 926-72-70; 788-81-19 Fax: +7 (495) 788-81-16 Honlap: www.nsg-ins.ru E-mail: info@nsg-ins.ru	Az Independent Insurance Group Ltd az orosz védelmi iparághoz tartozó vállalatok biztosítója. Szerepel azon biztosítók listáján, amelyek katonai célú termékek nemzetközi szállításához nyújtanak biztosítási szolgáltatásokat. Együttműködik – különösen a katonai és védelmi ágazatban működő – orosz állami tulajdonú vállalatokkal, és biztosítást nyújt számukra. Az Independent Insurance Group Ltd az orosz állami tulajdonban lévő védelmi konglomerátum, a Rostec fő kockázatbiztosítója. A vállalat az Oroszországi Föderáció Védelmi Minisztériuma (Ministry of Defence of the Russian Federation) által szervezett „Army2022” elnevezésű nemzetközi katonai-technikai fórum szponzorai és résztvevői közé tartozik. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi vagy pénzügyi eszközökkel való támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét. Továbbá az Oroszországi Föderáció Krim annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére anyagi vagy pénzügyi támogatást nyújt, valamint általa előnyökhöz jut.	2022.6.3.
91.	PJSC KAMAZ, más néven: KAMAZ PTC (oroszul: ПАО „КАМАЗ”)	Cím: Avtozavodskiy Prospekt, 2, Naberezhnye Chelny, Respublika Tatarstan, 423827 Telefonszám: +7 (800) 555-00-99 Honlap: https://kamaz.ru/en E-mail: callcentre@kamaz.ru	A KAMAZ egy járműveket és katonai felszerelést fejlesztő és gyártó vállalat. Ez a vállalat gyártotta a KAMAZ-5350, KAMAZ-6350 és KAMAZ 6560 típusú járműveket, amelyeket az Oroszországi Föderáció fegyveres erői az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során használtak. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi vagy pénzügyi eszközökkel való támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.
92.	JSC KRONSHADT TEKHNologii Group of Companies (oroszul: Кронштадт-технологии группа компаний АО)	Cím: 115432, Moscow, Andropov Ave., 18, bldg. 9, Descartes Business Center, Russia / 199178, St. Petersburg, Maly prospekt Vasilievsky island, 54/4 Telefonszám: +7 (495) 748-35-77, +7 (495) 230-00-36 (Moscow); +7 (812) 449-90-90 (St. Petersburg) Honlap: https://kronshtadt.ru E-mail: uav@kronshtadt.ru; office@kronshtadt.ru	A JSC Kronshtadt Tekhnologii egy orosz katonai szolgáltató cég, amely a pilóta nélküli légi járművek és az orosz védelmi ipar számára fejleszt és gyárt felszereléseket, szoftvereket és integrált megoldásokat. Az Oroszországi Föderáció fegyveres erői az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során a Kronshtadt Tekhnologii által gyártott, pilóta nélküli légi járműveket használtak. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi vagy pénzügyi eszközökkel való támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
93.	Management Company Tatneft-Neftekhim LLC (oroszul: ООО УК Татнефть-Нефтехим)	Cím: 423580, Republic of Tatarstan, Nizhnekamsk-10, PO Box 1, AIK-24, Russia Telefonszám: +7(8555) 49-73-42 , +7(8555) 49-75-86 Fax: +7 (8555) 49-75-86 Honlap: www.neftehim.tatneft.ru E-mail: nhk@tnnh.tatneft.ru Kapcsolódó szervezetek: JSC Nizhnekamskshina; LLC Nizhnekamsk Truck Tyre Factory Nizhnekamsk SSC Tyre Factory; JSC Nizhnekamsktekhuglerod; JSC Nizhnekamsk Mechanical Plant); TD 'Kama' Trading House; LLC 'Kama' Scientific & Technical Center LLC TATNEFT-Neftekhimsnab; JSC Yarpolimer mash-Tatneft; LLC Energoshinservis	A Management Company Tatneft-Neftekhim a Taftnet ellenőrzése alatt álló gumiabroncsgyártó vállalatokat – többek között a TD KAMA, a Nizhnekamskshina és a Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant vállalatokat – irányítja és koordinálja. A Taftnet egyesíti a gumiabroncs-üzletágához kapcsolódó valamennyi vállalatot, és irányítja a gyártási tevékenységeiket, a tervezési folyamataikat, az üzleti tevékenységeiket, valamint a humán erőforrásokkal és a közönségkapcsolatokkal kapcsolatos tevékenységeiket. A TD KAMA a Taftnet gumiabroncs-üzletága által gyártott termékek általános forgalmazójaként gumiabroncsokat szállított az Oroszországi Föderáció fegyveres erői és az Oroszországi Föderáció nemzeti gárdája számára. A Nizhnekamskshina gyártja a K-4386 Typhoon-VDV páncélozott járművekre szerelt gumiabroncsokat. A Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant termékei közé tartoznak a Kornet mobil páncéltörő rakétákat szállító Tigr páncélozott csapatszállító járművekre szerelt KAMA NU402 gumiabroncsok. Az Oroszországi Föderáció fegyveres erői az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során K-4386 Typhoon-VDV páncélozott járműveket, Tigr páncélozott csapatszállító járműveket és Kornet mobil páncéltörő rakétákat használtak. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét. Továbbá anyagi támogatást nyújt az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
94.	Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant, LLC (oroszul: ООО Нижнекамский завод грузовых шин)	Cím: 423580, Nizhnekamsk, industrial zone, Republic of Tatarstan, Russia Telefonszám: +7 (8555) 49-73-40 Honlap: https://cmk.tatneft.ru/?lang=ru E-mail: nkastp@tatneft.ru Kapcsolódó szervezetek: Tatneft Trading House KAMA Management Company Tatneft-Neftekhim Nizhnekamskshina	A Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant teljes acél abroncsokat gyárt. A Taftnet ellenőrzése alatt álló vállalat. Termékeivel az Oroszországi Föderáció Védelmi Minisztériumát (Ministry of Defence of the Russian Federation) látja el. A Kornet mobil páncéltörő rakétákat szállító Tigr páncélozott csapatszállító járművekre szerelt KAMA NU402 gumiabroncsokat gyárt. Az Oroszországi Föderáció fegyveres erői az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során Tigr páncélozott csapatszállító járműveket és Kornet mobil páncéltörő rakétákat használtak. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét. Továbbá anyagi támogatást nyújt az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére.	2022.6.3.
95.	PJSC Nizhnekamskshina (oroszul: ПАО „Нижнекамскшина”)	Cím: 423570, Republic of Tatarstan, Nizhnekamsk, Russia Telefonszám: +8 (555) 49-79-30, fax: + 8 555 24-15-70 Honlap: https://shinakama.tatneft.ru E-mail: nkastp@tatneft.ru Kapcsolódó szervezetek: Tatneft Trading House KAMA Management Company Tatneft-Neftekhim Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant	A Nizhnekamskshina Oroszország vezető gumiabroncsgyártója. A Taftnet ellenőrzése alatt álló vállalat. KAMA és Viatti márkájú gumiabroncsokat gyárt. Termékei között az Oroszországi Föderáció kormányának szállított kettős felhasználású és katonai abroncsok is megtalálhatók. A K-4386 Typhoon-VDV páncélozott járművekre szerelt gumiabroncsok gyártója. Az Oroszországi Föderáció fegyveres erői az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során K4386 Typhoon-VDV járműveket használtak. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét. Továbbá anyagi támogatást nyújt az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
96.	LLC TD KAMA (oroszul: ООО ТД „КАМА”)	Cím: 423570, Russia, Republic of Tatarstan, Nizhnekamsk, Territoriya Promzona, AIK-24, room 402 Telefonszám: +7 (8555) 24-10-00, 24-10-10 Honlap: https://www.td-kama.com E-mail: info@td-kama.com	A TD KAMA a Tatneft gumiabroncsüzleti termékeinek általános forgalmazója, amely termékeket a Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant és a Nizhnekamskshina gyártja. Gumiabroncsokat szállít az Oroszországi Föderáció fegyveres erői és az Oroszországi Föderáció nemzeti gárdája részére. A Nizhnekamskshinának a TD KAMA által forgalmazott termékei közé tartoznak az Oroszországi Föderáció kormánya részére szállított kettős felhasználású és katonai gumiabroncsok is. A Nizhnekamskshina K4386 Typhoon-VDV páncélozott járművekre szerelt gumiabroncsokat gyárt. A Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant azon termékei, amelyeket a TD KAMA forgalmaz, magukban foglalják a Kornet mobil páncéltörő rakétákat hordozó TIGR gyalogsági mobilitási járművekre szerelt KAMA NU402 gumiabroncsokat. Az Oroszországi Föderáció fegyveres erői K4386 Typhoon-VDV páncélozott járműveket, Tigr gyalogsági mobilitási járműveket és Kornet mobil páncéltörő rakétákat használtak az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét. Továbbá anyagi támogatást nyújt az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére.	2022.6.3.
97.	OJSC Balashikha Casting and Mechanical Plant (oroszul: ОАО Балашихинский литейно-механический завод) más néven: OJSC BLMZ (oroszul: ОАО БЛМЗ)	Cím: Entuziastov sh., 4, Balashikha, Moskovskaya Oblast, 143900, Russian Federation Telefonszám: +7 (495) 639-94-94 Honlap: https://www.blmz.ru E-mail: info@blmz.ru	A BLMZ orosz öntő- és mechanikai üzem. Fegyvergyártásra használt anyagokat biztosít az orosz katonafelszerelés-beszállítók részére, amelyeket az Unió szankciókkal sújtott Oroszországnak az ukrajnai helyzetet destabilizáló intézkedései miatt. Az Oroszországi Föderáció fegyveres erőinek szerződéses beszállítója. Felszerelést és anyagokat biztosít több olyan légi jármű és helikopter – többek között a Ka-52 típusú helikopter – gyártásához, amelyeket az Oroszországi Föderáció fegyveres erői az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során használtak.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
			Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét. Továbbá az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére anyagi támogatást nyújt, valamint általa előnyökhöz jut.	
98.	JSC REMDIZEL (oroszul: АО „Ремдизель”)	Cím: 423800 , Republic of Tatarstan , Naberezhnye Chelny , Menzelinsky tract, 40, Russia Telefonszám: +7 (8552) 55-15-88 / 7 (8552) 30-80-00 Honlap: http://www.remdizel.com E-mail: remdizel@kamaz.ru Kapcsolódó szervezetek: KAMAZ	A Remdizel kerekes és láncctalpas járműveket gyárt és javít. Ez a vállalat gyártja a Typhoon K-63968 típusú, növelt aknavédelemmel rendelkező harcjárműveket, amelyeket az Oroszországi Föderáció fegyveres erői az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során használtak. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi vagy pénzügyi eszközökkel való támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.
99.	JSC SUKHOI Company (oroszul: ПАО Компания „Сухой”)	Cím: 125284, Russia, Moscow, st. Polikarpova, 23B, PO box 604 Telefonszám: +7 (499) 550-01-06 Honlap: https://www.sukhoi.org E-mail: info@sukhoi.org Kapcsolódó szervezetek: United Aircraft Corporation (anyavállalat)	A Sukhoi egy orosz légijármű-gyártó vállalat. Az Oroszországi Föderáció fegyveres erői az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során a Sukhoi által gyártott harci légi járműveket működtettek. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi vagy pénzügyi eszközökkel való támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
100.	JSC „121 AIRCRAFT REPAIR PLANT” (oroszul: Акционерное общество „121 авиационный ремонтный завод”)	Cím: Russia, 143079, Moscow region, Odintsovo, Sary Gorodok, st. Postal, 10 Telefonszám: +7(498) 677-95-11 Honlap: https://121arz.ru E-mail: info@121arz.ru	A 121 Aircraft Repair Plant Su-25, Su-27 és MiG-29 típusú légi járműveket javít. Ez az egyetlen olyan vállalat Oroszországban, amely a Su-25 típusú légi járműveket javítja, és a Su-25 SM változat szintjére fejleszti. Az Oroszországi Föderáció fegyveres erői az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során Su-25SM típusú légi járműveket használtak. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét. Emellett az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére anyagi vagy pénzügyi támogatást nyújt, illetve általa előnyökhöz jut.	2022.6.3.
101.	Nemzeti Elszámolási Értéktár (National Settlement Depository, NSD) (oroszul: Национальный расчетный депозитарий)	Cím: Spartakovskaya street 12, 105066, Moscow, Russian Federation A szervezet típusa: részvénytársaság formájában működő, banknak nem minősülő hitelintézet Cégbejegyzés ideje: 1996.6.27. Cégjegyzékszám: 3294 Elsődleges cégjegyzékszám: 1027739132563 Adóazonosító szám: 7702165310 / 770101001 Üzleti tevékenység fő helye: Russian Federation Kapcsolódó szervezetek: Többségi részvényes / anyavállalat 99,997 %-os értéken (külön nem szerepel a jegyzékben): «Moscow Exchange MICEX-RTS» állami tulajdonban lévő részvénytársaság (Moszkvai Tőzsde [Moscow Exchange] vagy MOEX) Bejegyzett székhely: 13, Bolshoy Kislovsky per, 125009 Moscow, Russian Federation Adóazonosító szám: 7702077840 Elsődleges cégjegyzékszám: 1027739387411	A Nemzeti Elszámolási Értéktár (National Settlement Depository, NSD) egy banknak nem minősülő orosz pénzügyi intézmény, és egyben Oroszország központi értéktára. Piaci értékét és az általa tartott, hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékét tekintve az NSD Oroszország legnagyobb értéktára, és az egyetlen olyan orosz értéktár, amely hozzáfér a nemzetközi pénzügyi rendszerhez. Oroszország kormánya és az Orosz Központi Bank az NSD-t rendszerszinten jelentős orosz pénzügyi intézménynek ismeri el. Az NSD alapvető fontosságú szerepet tölt be Oroszország pénzügyi rendszerének működésében és annak a nemzetközi pénzügyi rendszerhez való kapcsolódásában, ezáltal pedig közvetlenül és közvetve is lehetővé teszi az orosz kormány számára tevékenységeinek és politikáinak gyakorlását és forrásokhoz való hozzáférését. Az NSD szinte teljes mértékben a Moszkvai Tőzsde (Moscow Exchange) tulajdonában van, amelynek feladata, hogy kimerítő jellegű hozzáférést biztosítson az orosz pénzügyi piacokhoz. A Moszkvai Tőzsde pedig – szerepe és részvényesei révén – az orosz kormány magas szintű ellenőrzése alatt áll. Ennélfogva az NSD egy olyan szervezet vagy szerv, amely az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére anyagi vagy pénzügyi támogatást nyújt.	2022.6.3.”.

A TANÁCS (EU) 2022/879 RENDELETE**(2022. június 3.)****az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó intézkedésekről
szóló 833/2014/EU rendelet módosításáról**

AZ EURÓPAI UNIÓ TANÁCSA,

tekintettel az Európai Unió működéséről szóló szerződésre és különösen annak 215. cikkére,

tekintettel az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó intézkedésekről szóló 2014/512/KKBP tanácsi határozat módosításáról szóló, 2022. június 3-i (KKBP) 2022/884 határozatra ⁽¹⁾,

tekintettel az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviselője és az Európai Bizottság együttes javaslatára,

mivel:

- (1) A Tanács 2014. július 31-én elfogadta a 833/2014/EU rendeletet ⁽²⁾.
- (2) A 833/2014/EU rendelet végrehajtja a 2014/512/KKBP tanácsi határozatban ⁽³⁾ előírt egyes intézkedéseket.
- (3) A Tanács 2022. június 3-án elfogadta a (KKBP) 2022/884 határozatot, amely módosítja a 2014/512/KKBP határozatot, és további korlátozó intézkedéseket ír elő különböző ágazatokban.
- (4) A (KKBP) 2022/884 határozat kiterjeszti a speciális pénzügyi üzenetszolgáltatások nyújtásának tilalmát további három orosz hitelintézetre.
- (5) A (KKBP) 2022/884 határozat kibővíti Oroszország védelmi és ipari bázisához kapcsolódó azon személyek jegyzékét is, akikre vonatkozóan szigorúbb kiviteli korlátozásokat írnak elő a kettős felhasználású termékek és technológiák, valamint olyan termékek és technológiák tekintetében, amelyek hozzájárulhatnak Oroszország védelmi és biztonsági ágazatának technológiai megerősítéséhez.
- (6) Helyénvaló kiterjeszteni azon ellenőrzött termékek listáját is, amelyek hozzájárulhatnak Oroszország katonai és technológiai megerősítéséhez, vagy a védelmi és biztonsági ágazatának fejlesztéséhez.
- (7) A (KKBP) 2022/884 határozat meghosszabbítja az orosz vezetés állandó ellenőrzése alatt álló orosz médiaorgánumok Unión belüli műsorszolgáltatási engedélyeinek felfüggesztését.
- (8) Az Oroszországi Föderáció a vele szomszédos országok, valamint az Unió és tagállamai destabilizálását célzó stratégiájának fokozása érdekében a médiamanipulációra és a tények elferdítésére irányuló szisztematikus nemzetközi kampányt folytat. Így különösen, a propaganda ismételt és következetesen európai politikai pártokat vett célba, különösen választási időszakokban, továbbá célba veszi a civil társadalmat, a menedékkérőket, az orosz etnikai kisebbségeket, a nemi kisebbségeket, valamint a demokratikus intézmények működését az Unióban és tagállamaiban.
- (9) Az Ukrajnával szembeni agressziójának igazolása és támogatása érdekében az Oroszországi Föderáció az Unióban és a szomszédos országokban a civil társadalmat célzó folyamatos és összehangolt propagandatevékenységet folytat, súlyosan eltorzítva és manipulálva a tényeket.

⁽¹⁾ HL L 153., 2022.6.3.⁽²⁾ A Tanács 833/2014/EU rendelete (2014. július 31.) az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó intézkedésekről (HL L 229., 2014.7.31., 1. o.).⁽³⁾ A Tanács 2014/512/KKBP határozata (2014. július 31.) az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó intézkedésekről (HL L 229., 2014.7.31., 13. o.).

- (10) Az említett propagandatevékenységeket több, az Oroszországi Föderáció vezetésének állandó közvetlen vagy közvetett ellenőrzése alatt álló médiaorgánumon keresztül folytatják. Az ilyen tevékenységek jelentős és közvetlen fenyegetést jelentenek az Unió közrendjére és biztonságára nézve. Az említett médiaorgánumok lényegesek és kulcsfontosságúak az Ukrajnával szembeni agresszió előmozdításában és támogatásában, valamint a szomszédos országok destabilizálása céljából.
- (11) A helyzet súlyosságára tekintettel, és Oroszországnak az ukrajnai helyzetet destabilizáló intézkedéseire reagálva, szükséges – az Alapjogi Chartában elismert alapvető jogokkal és szabadságokkal, különösen az annak 11. cikkében elismert, a véleménynyilvánítás és a tájékozódás szabadságához való joggal összhangban – további korlátozó intézkedéseket bevezetni, hogy felfüggeszék az ilyen médiaorgánumoknak az Unióban folytatott vagy az Unióba irányuló műsorszolgáltató tevékenységeit. Az intézkedéseket mindaddig fenn kell tartani, amíg véget nem ér az Ukrajnával szembeni agresszió, továbbá amíg az Oroszországi Föderáció és annak kapcsolódó médiaorgánumai fel nem hagynak az Unióval és tagállamaival szembeni propagandatevékenységek folytatásával.
- (12) Helyénvaló végrehajtási hatásköröket ruházni a Tanácsra abból a célból, hogy – végrehajtási jogi aktusok útján, és a releváns tények vizsgálatát követően – határozzon arról, hogy a korlátozó intézkedések az e rendeletben meghatározott időpontban alkalmazandóvá váljanak-e az e rendelet VI. mellékletében felsorolt egy vagy több szervezet vonatkozásában.
- (13) Az Alapjogi Chartában elismert alapvető jogokkal és szabadságokkal, különösen az annak 11., 16., illetve 17. cikkében elismert, a véleménynyilvánítás és a tájékozódás szabadságához való joggal, a vállalkozás szabadságával, illetve a tulajdonhoz való joggal összhangban, az említett intézkedések nem akadályozzák meg, hogy a médiaorgánumok és azok munkatársai a műsorszolgáltatástól eltérő tevékenységeket folytassanak az Unióban, így például kutatást és interjúkészítést. Így különösen, az említett intézkedések nem módosítják az Európai Unióról szóló szerződés 6. cikkében említett jogok, szabadságok és elvek tiszteletben tartására vonatkozó kötelezettséget, ideértve az Alapjogi Chartában és a tagállamok alkotmányaiban foglaltakat, a saját alkalmazási területükön belül.
- (14) A (KKBP) 2022/884 határozat a műsorszolgáltatási engedélyek felfüggesztése mellett tilalmat ír elő az orosz vezetés állandó ellenőrzése alatt álló orosz médiaorgánumok által előállított vagy sugárzott bármely tartalomban szereplő termékek vagy szolgáltatások reklámozására vonatkozóan is.
- (15) A (KKBP) 2022/884 határozat tilalmakat ír elő a nyersolaj és bizonyos olyan kőolajtermékek, amelyek Oroszországból származnak, vagy amelyeket Oroszországból exportálnak, a tagállamokba történő közvetlen vagy közvetett megvásárlására, behozatalára vagy átadására, valamint az ilyen áruk harmadik országokba történő tengeri szállításának biztosítására és viszontbiztosítására vonatkozóan is. Megfelelő átmeneti időszakokról történik rendelkezés.
- (16) Több tagállam földrajzi helyzete miatt, amely az Oroszországból csővezetéken importált nyersolajtól való sajátos függőséget eredményez, miközben rövid távon nincs életképes alternatív ellátási lehetőség, az Oroszországból származó nyersolajra vonatkozó behozatali tilalmakat – mindaddig, amíg a Tanács másként nem határoz – átmenetileg nem kell alkalmazni az Oroszországból az említett tagállamokba csővezetéken történő nyersolajbehozatalokra. Az említett tagállamoknak minden szükséges intézkedést meg kell tenniük, hogy alternatív ellátási lehetőségeket szerezzenek annak biztosítására, hogy az Oroszországból csővezetéken történő nyersolajbehozatalokra a lehető leghamarabb vonatkozzanak a tilalmak.
- (17) Szükséges megtiltani az Oroszországból valamely tagállamba csővezetéken szállított nyersolaj más tagállamoknak vagy harmadik országoknak történő továbbadását, szállítását vagy viszonteladását, valamint egy nyolc hónapos átmeneti időszakot követően szükséges megtiltani az ilyen nyersolajból nyert kőolajtermékek más tagállamoknak történő továbbadását, szállítását vagy viszonteladását. Tekintettel Csehországnak az ilyen kőolajtermékektől való sajátos függőségére, további tíz hónapos időszakot kell biztosítani a számára, hogy alternatív ellátási lehetőségeket szerezzen.
- (18) Bulgária sajátos földrajzi kitettsége miatt egy korlátozott időszakra különleges eltérést kell biztosítani a tengeri szállítás útján továbbított nyersolaj (a továbbiakban: tengeren szállított nyersolaj) és a kőolajtermékek behozatalára vonatkozó tilalom alól. Horvátország azon szükséglettel összefüggő sajátos helyzete miatt, hogy a finomítója működéséhez vákuumgázolaj rendszeres szállítását kell biztosítani, lehetővé kell tenni a hatáskörrel rendelkező nemzeti hatóság számára, hogy egy konkrét időszakra, bizonyos feltételek mellett engedélyezze az orosz vákuumgázolaj megvásárlását, behozatalát vagy átadását.

- (19) Ha az Oroszországból egy tenger nélküli tagállamba csővezetéken történő nyersolajellátás az említett tagállamon kívül álló okokból megszakad, az Oroszországból tengeren szállított nyersolajnak az említett tagállamba történő behozatalát kivételes átmeneti eltéréssel engedélyezni kell, amíg a csővezetéken történő ellátás újra nem indul, vagy amíg a Tanács úgy nem határoz, hogy a csővezetéken szállított nyersolaj behozatalára vonatkozó tilalmat az említett tagállam tekintetében alkalmazni kell.
- (20) Az akár csővezetéken, akár tengeri úton történő kőolajellátás hirtelen megszakadása esetén a tagállamoknak a szolidaritás és a regionális együttműködés jegyében, a közjogi hatóságok és az energiaipari vállalkozások bevonásával, az olajkoordinációs csoporton belül szorosan koordinálva kell eljárniuk az olajkészletek – ideértve a biztonsági kőolajkészleteket is – esetleges felszabadítása és egyéb intézkedések – többek között a megfelelő keverékkel való ellátás – céljából, a nemzeti vészhelyzeti terveikben előirányzottaknak vagy a 2009/119/EK irányelvvel összhangban elfogadottaknak megfelelően. Ez a szolidaritás és együttműködés iránti elkötelezettség különösen fontos Oroszország Ukrajnával szembeni agressziója és az orosz nyersolaj- vagy finomítottkőolajtermék-ellátás régióbeli esetleges megszakadása miatt, különösen a csővezetékek vagy a fekete-tengeri kikötők vonatkozásában. A Bizottság figyelemmel fogja kísérni a piacokat és az ellátás biztonságát, és rendszeresen jelentést fog tenni a Tanácsnak, továbbá szükség esetén javaslatokat fog tenni az ellátásbiztonság megerősítésére.
- (21) A szabad árutovábbítás elvének megfelelően, az Oroszországból származó, tengeren szállított nyersolaj és bizonyos kőolajtermékek megvásárlására, behozatalára vagy átadására vonatkozó tilalmak nem sérthetik a valamely harmadik országból származó és Oroszországon csak áthaladó ilyen áruk megvásárlását, behozatalát vagy átadását. Így különösen, az említett tilalmak nem alkalmazandók azon helyzetben, amikor a vámáru-nyilatkozatokban Oroszországot jelölik meg exportáló államként, ha az említett nyilatkozatokban a nyersolaj és egyéb kőolajtermékek származási országát jelölik meg harmadik államként.
- (22) A nemzeti hatóságoknak el kell végezniük a szükséges ellenőrzéseket annak biztosítására, hogy a harmadik országbeli áruk áthaladása ne vezessen a tilalmak megkerüléséhez. Ha elegendő bizonyíték áll rendelkezésre arra vonatkozóan, hogy a harmadik országbeli áruk behozatala a tilalom megkerüléséhez vezet, az ilyen behozatalt meg kell tiltani.
- (23) Továbbá a (KKBP) 2022/884 határozat tilalmakat ír elő az Oroszországnak nyújtott számviteli, könyvvizsgálati, könyvelési és adótanácsadói szolgáltatásokra, valamint üzletviteli és vezetési tanácsadási és PR-szolgáltatásokra vonatkozóan.
- (24) A 833/2014/EU rendelet 5m. cikke zökkenőmentes végrehajtásának biztosítása érdekében helyénvaló az említett cikk (2) és (3) bekezdésében a tevékenységek megszüntetésére vonatkozóan előírt határidőt 2022. május 10-ről 2022. július 5-re meghosszabbítani.
- (25) Helyénvaló egyértelművé tenni, hogy ez a rendelet nem akadályozza meg, hogy valamely tagállam joga szerint bejegyzett vagy létrehozott jogi személy, szervezet vagy szerv a 833/2014/EU rendelet X. mellékletében felsorolt árukkal és technológiákkal kapcsolatos, 2022. február 26. előtt kötött és 2022. május 27. előtt teljesített szerződések alapján kifizetéseket fogadjon orosz szerződéses partnerétől.
- (26) Tekintettel a fizetési mérleggel, a szolgáltatások nemzetközi kereskedelmével és a közvetlen külföldi befektetésekkel kapcsolatos közösségi statisztikákról szóló, 2005. január 12-i 184/2005/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet (*) II. mellékletére, a számviteli, könyvvizsgálati, könyvelési és adótanácsadói szolgáltatások tartalmazzák a kereskedelmi gazdasági műveletek nyilvántartását üzleti vállalkozások és mások számára; a számviteli nyilvántartások és pénzügyi kimutatások megvizsgálását; az üzleti adótervezést és tanácsadást; valamint az adózási dokumentumok elkészítését. Az üzletviteli és vezetési tanácsadási és PR-szolgáltatások tartalmazzák a vállalkozások számára üzletpolitikai és az üzleti stratégiai ügyben nyújtott tanácsadási, iránymutató és operatív segítségnyújtási szolgáltatásokat, illetve egy szervezet átfogó tervezését, szerkezetének kialakítását és irányítását. A következők mind beletartoznak: vagyonkezelési díjak, a vállalatirányítás auditálása; a piacmenedzselés, a humán erőforrásokkal, a termelésirányítással és a projektmenedzsmenttel kapcsolatos konzultáció; valamint az ügyfelek arculatának, illetve az ügyfelek közvéleménnyel és egyéb intézményekkel való kapcsolatának javítását célzó tanácsadási, iránymutató és operatív szolgáltatások.

(*) HL L 35., 2005.2.8., 23. o.

- (27) A 833/2014/EU rendeletben meghatározott intézkedések helyes végrehajtásának biztosítása érdekében helyénvaló kiterjeszteni az oroszországi székhelyű közúti fuvarozási vállalkozások által végzett áru fuvarozás tilalma alóli mentességet valamennyi oroszországi diplomáciai és konzuli képviseletre. Helyénvaló kiterjeszteni a betétek elfogadására és a bizalmi vagyongazdálkodókra vonatkozó tilalmak alóli bizonyos mentességeket, valamint egyértelművé tenni és megerősíteni az említett rendeletben foglalt intézkedések megsértése esetén alkalmazandó nemzeti szankciókra vonatkozó rendelkezéseket.
- (28) Ezen intézkedések a Szerződés hatálya alá tartoznak, ennél fogva – különösen a valamennyi tagállamban történő egységes alkalmazásuk biztosítása céljából – uniós szintű szabályozás szükséges.
- (29) A 833/2014/EU rendeletet ezért ennek megfelelően módosítani kell,

ELFOGADTA EZT A RENDELETET:

1. cikk

A 833/2014/EU rendelet a következőképpen módosul:

1. A 2f. cikk a következő bekezdéssel egészül ki:

„(3) Tilos a XV. mellékletben felsorolt jogi személyek, szervezetek vagy szervek által előállított vagy sugárzott bármely tartalomban szereplő termékek vagy szolgáltatások reklámozása, többek között az (1) bekezdésben említett bármely módon történő átvitel vagy terjesztés révén.”

2. A 3. cikk (3) bekezdése a) pontjának helyébe a következő szöveg lép:

„a) a földgáz és kőolaj – többek között finomított kőolajtermékek – Oroszországból vagy Oroszországon keresztül az Unióba történő szállítása, amennyiben az a 3m. vagy a 3n. cikk alapján nem tilos; vagy”

3. A 3a. cikk (2) bekezdése a) pontjának helyébe a következő szöveg lép:

„a) az szükséges az Unión belüli kritikus energiaellátás biztosításához, valamint földgáz és kőolaj – többek között finomított kőolajtermékek – Oroszországból vagy Oroszországon keresztül az Unióba történő szállításához, amennyiben az a 3m. vagy a 3n. cikk alapján nem tilos; vagy”

4. A 3ea. cikk (5) bekezdése a) pontjának helyébe a következő szöveg lép:

„a) amennyiben az a 3m. vagy a 3n. cikk alapján nem tilos, földgáz és kőolaj – többek között finomított kőolajtermékek –, titán, alumínium, réz, nikkel, palládium és vasérc, valamint a XXIV. mellékletben felsorolt egyes vegyi és vastermékek megvásárlása, behozatala és szállítása az Unióba;”

5. A 3l. cikk (4) bekezdése a) pontjának helyébe a következő szöveg lép:

„a) amennyiben az a 3m. vagy a 3n. cikk alapján nem tilos, földgáz és kőolaj – többek között finomított kőolajtermékek –, valamint titán, alumínium, réz, nikkel, palládium és vasérc megvásárlása, behozatala vagy szállítása az Unióba;”

6. A 3l. cikk (4) bekezdésének d) pontja helyébe a következő szöveg lép:

„d) az Oroszországban található diplomáciai és konzuli képviseletek működése, ideértve a küldöttségeket, nagykövetségeket és missziókat, vagy a nemzetközi joggal összhangban mentességet élvező, Oroszországban található nemzetközi szervezetek működése; vagy”

7. A rendelet a következő cikkekkel egészül ki:

„3m. cikk

(1) Tilos közvetlenül vagy közvetve megvásárolni, behozni vagy átadni a XXV. mellékletben felsorolt nyersanyagokat vagy kőolajtermékeket, ha azok Oroszországból származnak, vagy azokat Oroszországból exportálják.

(2) Tilos az (1) bekezdésben foglalt tilalomhoz kapcsolódó technikai segítségnyújtást, brókertevékenységet, finanszírozást vagy pénzügyi segítségnyújtást, vagy bármely egyéb szolgáltatást közvetlenül vagy közvetve biztosítani.

(3) Az (1) és (2) bekezdésben foglalt tilalmak nem alkalmazandók:

- a) 2022. december 5-ig a 2709 00 KN-kód alá tartozó áruk tekintetében az említett időpont előtt kötött és teljesített, rövid határidős szállításra vonatkozó egyszeri ügyletekre, vagy az említett áruk megvásárlására, behozatalára vagy átadására vonatkozó, 2022. június 4. előtt kötött szerződések vagy az ilyen szerződések teljesítéséhez szükséges kiegészítő szerződések teljesítésére, feltéve, hogy az említett szerződésekről a releváns tagállamok 2022. június 24-ig értesítették a Bizottságot, és hogy a rövid határidős szállításra vonatkozó egyszeri ügyletekről a releváns tagállamok azok teljesítését követő 10 napon belül értesítik a Bizottságot;
- b) 2023. február 5-ig a 2710 KN-kód alá tartozó áruk tekintetében az említett időpont előtt kötött és teljesített, rövid határidős szállításra vonatkozó egyszeri ügyletekre, vagy az említett áruk megvásárlására, behozatalára vagy átadására vonatkozó, 2022. június 4. előtt kötött szerződések vagy az ilyen szerződések teljesítéséhez szükséges kiegészítő szerződések teljesítésére, feltéve, hogy az említett szerződésekről a releváns tagállamok 2022. június 24-ig értesítették a Bizottságot, és hogy a rövid határidős szállításra vonatkozó egyszeri ügyletekről a releváns tagállamok azok teljesítését követő 10 napon belül értesítik a Bizottságot;
- c) a XXV. mellékletben felsorolt nyersolaj és kőolajtermékek megvásárlására, behozatalára vagy átadására, amennyiben az említett áruk harmadik országból származnak, és azokat csak berakodják Oroszországban, csak szállításuk indul Oroszországból, vagy csak áthaladnak Oroszországon, feltéve, hogy az említett áruknak sem az eredete, sem a tulajdonosa nem orosz;
- d) a 2709 00 KN-kód alá tartozó olyan nyersolajra, amelyet csővezetéken szállítanak Oroszországból a tagállamokba, mindaddig, amíg a Tanács úgy nem határoz, hogy az (1) és a (2) bekezdésben foglalt tilalmak alkalmazandók.

(4) Ha az Oroszországból egy tenger nélküli tagállamba csővezetéken szállított nyersolaj ellátása az említett tagállam által nem befolyásolható okokból megszakad, a 2709 00 KN-kód alá tartozó, Oroszországból tengeren szállított nyersolaj az (1) és a (2) bekezdéstől való kivételes átmeneti eltéréssel importálható az említett tagállamba, amíg az ellátás újra nem indul, vagy amíg a Tanácsnak a (3) bekezdés d) pontjában említett határozata nem válik alkalmazandóvá az említett tagállam tekintetében, attól függően, hogy melyik a korábbi időpont.

(5) 2022. december 5-től kezdve, valamint az (1) és (2) bekezdéstől eltérve, Bulgária hatáskörrel rendelkező hatóságai engedélyezhetik a XXV. mellékletben felsorolt, az Oroszországból származó vagy Oroszországból exportált, a tengeren szállított nyersolaj és a kőolajtermékek megvásárlására, behozatalára vagy átadására vonatkozó, 2022. június 4. előtt kötött szerződések vagy az ilyen szerződések teljesítéséhez szükséges kiegészítő szerződések 2024. december 31-ig történő teljesítését.

(6) 2023. február 5-től kezdve, valamint az (1) és (2) bekezdéstől eltérve, Horvátország hatáskörrel rendelkező hatóságai 2023. december 31-ig engedélyezhetik az Oroszországból származó vagy Oroszországból exportált, a 2710 19 71 KN-kód alá tartozó vákuumgázolaj megvásárlását, behozatalát vagy átadását, feltéve, hogy a következők feltételek teljesülnek:

- a) nem áll rendelkezésre alternatív ellátási lehetőség a vákuumgázolaj tekintetében; és
- b) Horvátország legalább két héttel az engedély megadását megelőzően értesítette a Bizottságot azon indokokról, amelyek alapján úgy ítéli meg, hogy különleges engedélyt kell adni, és a Bizottság az említett időkereten belül nem emelt kifogást.

(7) Az (5) vagy (6) bekezdés alapján valamely hatáskörrel rendelkező hatóság által megadott eltérést követően importált áruk nem értékesíthetők egy másik tagállamban vagy egy harmadik országban található vevők számára.

(8) Tilos a (3) bekezdés d) pontjában említettek szerint a tagállamokba csővezetéken szállított nyersolajnak más tagállamokba vagy harmadik országokba történő átadása vagy szállítása, illetve értékesítése más tagállamok vagy harmadik országok vásárlói számára.

Valamennyi ilyen nyersolaj-szállítmányon és -tartályon egyértelműen fel kell tüntetni a következő szöveget: „REBCO: kivitelezés tilos”.

2023. február 5-től, amennyiben a (3) bekezdés d) pontjában említettek szerint valamely tagállamba csővezetéken szállított nyersolajat, tilos az ilyen nyersolajból nyert, a KN 2710 KN-kód alá tartozó kőolajtermékek más tagállamokba vagy harmadik országokba történő átadása vagy szállítása, illetve az ilyen kőolajtermékek értékesítése más tagállamok vagy harmadik országok vásárlói számára.

Átmeneti eltérésként a harmadik albekezdésben említett tilalmakat 2023. december 5-től kell alkalmazni a (3) bekezdés d) pontjában említettek szerint valamely más tagállamba csővezetéken szállított nyersolajból nyert kőolajtermékek Csehországba történő bevitelére vagy átadására és csehországi vásárlóknak történő értékesítésére. Ha az említett időpont előtt állnak alternatív kőolajtermékek Csehország rendelkezésére, a Tanács megszünteti az említett átmeneti eltérést. A 2023. december 5-ig tartó időszakban a más tagállamokból Csehországba importált ilyen kőolajtermékek mennyisége nem haladhatja meg az előző öt évben azonos időszak alatt az említett más tagállamokból Csehországba importált átlagos mennyiséget.

(9) Az (1) bekezdésben foglalt tilalmak nem alkalmazandók a XXV. mellékletben felsorolt olyan áruk Oroszországban történő megvásárlására, amelyekre az oroszországi vásárló vagy oroszországi humanitárius projektek alapvető szükségleteinek kielégítéséhez van szükség.

(10) A tagállamok legkésőbb [2022. június 8]-ig, majd azután háromhavonta jelentést tesznek a Bizottságnak a (3) bekezdés d) pontjában említett, a 2709 00 KN-kód alá tartozó, csővezetéken importált nyersolaj mennyiségéről. Az ilyen behozatali adatokat csővezetékek szerinti bontásban kell megadni. Abban az esetben, ha a (4) bekezdésben említett kivételes átmeneti eltérés alkalmazandó egy tenger nélküli tagállam tekintetében, az említett tagállam – mindaddig, amíg az említett eltérés alkalmazandó – háromhavonta jelentést tesz a Bizottságnak a 2709 00 KN-kód alá tartozó, általa Oroszországból importált, tengeren szállított nyersolaj mennyiségéről.

A 2023. december 5-ig tartó, a (8) bekezdés negyedik albekezdésében említett időszakban a tagállamok háromhavonta jelentést tesznek a Bizottságnak az általuk a 2710 KN-kód alá tartozó, a (3) bekezdés d) pontjában említett, csővezetéken szállított nyersolajból nyert kőolajtermékek Csehország számára exportált mennyiségéről.

3n. cikk

(1) Tilos a XXV. mellékletben felsorolt, Oroszországból származó vagy Oroszországból exportált nyersolaj vagy kőolajtermékek – többek között hajók közötti átadásokon keresztül – harmadik országok számára történő szállításához kapcsolódó technikai segítségnyújtást, brókertevékenységet, vagy finanszírozást vagy pénzügyi segítségnyújtást közvetlenül vagy közvetve biztosítani.

(2) Az (1) bekezdésben foglalt tilalom nem alkalmazandó a következőkre:

- a) a 2022. június 4. előtt kötött szerződések vagy az ilyen szerződések teljesítéséhez szükséges kiegészítő szerződések 2022. december 5-ig történő teljesítésére; vagy
- b) a XXV. mellékletben felsorolt nyersolaj vagy kőolajtermékek szállítására, amennyiben az említett áruk harmadik országból származnak, és azokat csak berakodják Oroszországban, csak szállításuk indul Oroszországból, vagy csak áthaladnak Oroszországon, feltéve, hogy az említett áruknak sem az eredete, sem a tulajdonosa nem orosz.”

8. Az 5aa. cikk a következőképpen módosul:

a) a cikk a következő bekezdéssel egészül ki:

„(2a) Az (1) bekezdésben foglalt tilalom nem alkalmazandó az ott említett jogi személyek, szervezetek vagy szervek által, 2022. május 15. előtt teljesített szerződések alapján teljesítendő kifizetések fogadására.”

b) a 3. bekezdés a) pontjának helyébe a következő szöveg lép:

„a) amennyiben az a 3m. vagy a 3n. cikk alapján nem tilos, azon ügyletekre, amelyek földgáz és kőolaj – többek között finomított kőolajtermékek –, valamint titán, alumínium, réz, nikkel, palládium és vasérc Oroszországból vagy Oroszországon keresztül az Unióba, az Európai Gazdasági Térség valamely tagországába, Svájcba vagy a Nyugat-Balkánra történő közvetlen vagy közvetett megvásárlásához, behozatalához vagy szállításához feltétlenül szükségesek;”

c) a (3) bekezdés a következő pontokkal egészül ki:

„d) olyan ügyletekre, többek között értékesítésekre, amelyek feltétlenül szükségesek valamely, az (1) bekezdésben említett jogi személyt, szervezetet vagy szervet magában foglaló, 2022. március 16. előtt létrehozott közös vállalkozás vagy hasonló jogi konstrukció 2022. szeptember 5-ig történő felszámolásához.

e) valamely, a XIX. mellékletben felsorolt jogi személy, szervezet vagy szerv számára elektronikus hírközlési szolgáltatások és a működtetésükhöz, karbantartásukhoz, biztonságukhoz szükséges szolgáltatások – ideértve tűzfalak és telefonos ügyfélszolgálatok biztosítását is – és berendezések biztosításához kapcsolódó ügyletek.”

9. Az 5c. cikk helyébe a következő szöveg lép:

„5c. cikk

(1) Az 5b. cikk (1) és (2) bekezdésétől eltérve, a hatáskörrel rendelkező hatóságok az általuk megfelelőnek ítélt feltételek mellett engedélyezhetik az ilyen betét elfogadását, vagy a pénztárca-, számla- vagy letétkezelési szolgáltatás nyújtását, miután megállapították, hogy az ilyen betét elfogadása, vagy a pénztárca-, számla- vagy letétkezelési szolgáltatás nyújtása:

- a) az 5b. cikk (1) bekezdésében említett természetes vagy jogi személyek, szervezetek vagy szervek és eltartott családtagjaik alapvető szükségleteinek kielégítéséhez szükséges, ideértve az élelmiszerre, bérleti díjra vagy jelzáloghitel-törlesztésre, gyógyszerekre és gyógykezelésre, adókra, biztosítási díjakra és a közüzemi díjakra vonatkozó kifizetéseket;
- b) kizárólag ésszerű mértékű szakmai munkadíjak kifizetésére vagy jogi szolgáltatások nyújtásával kapcsolatban felmerült kiadások megtérítésére szolgál;
- c) kizárólag a befagyasztott pénzeszközök vagy gazdasági erőforrások szokásos kezelésére vagy fenntartására vonatkozó díjak vagy szolgáltatási költségek megfizetésére szolgál;
- d) rendkívüli kiadásokhoz szükséges, feltéve, hogy a releváns hatáskörrel rendelkező hatóság az engedély megadását megelőzően legalább két héttel értesítette a többi tagállam hatáskörrel rendelkező hatóságait és a Bizottságot azon indokokról, amelyek alapján megítélése szerint valamely különleges engedélyt meg kell adni; vagy
- e) a diplomáciai vagy konzuli képviselő vagy nemzetközi szervezet hivatalos céljaihoz szükséges.

(2) Az érintett tagállam az (1) bekezdés a), b), c) vagy e) pontja alapján megadott bármely engedélyről az engedély megadását követő két héten belül tájékoztatja a többi tagállamot és a Bizottságot.”

10. Az 5f. cikk (2) bekezdésének helyébe a következő szöveg lép:

„(2) Az (1) bekezdés nem alkalmazandó valamely tagállam, az Európai Gazdasági Térség valamely tagországa vagy Svájc állampolgáira, vagy valamely tagállamban, az Európai Gazdasági Térség valamely tagországában vagy Svájcban ideiglenes vagy állandó tartózkodási engedéllyel rendelkező természetes személyekre.”

11. Az 5h. cikk helyébe a következő szöveg lép:

„5h. cikk

(1) Tilos a XIV. mellékletben felsorolt jogi személyek, szervezetek vagy szervek, vagy bármely olyan, oroszországi székhelyű jogi személy, szervezet vagy szerv számára pénzügyi adatcsere céljából alkalmazott speciális pénzügyi üzenetszolgáltatást nyújtani, amely tulajdonosi jogainak több mint 50 %-ával közvetlenül vagy közvetve a XIV. mellékletben felsorolt szervezetek valamelyike rendelkezik.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott tilalom a XIV. mellékletben felsorolt minden egyes jogi személyre, szervezetre vagy szervezetre a szóban forgó mellékletben említett időponttól alkalmazandó. A tilalom ugyanazon időponttól alkalmazandó minden olyan, oroszországi székhelyű jogi személyre, szervezetre vagy szervezetre, amely tulajdonosi jogainak több mint 50 %-ával közvetlenül vagy közvetve a XIV. mellékletben felsorolt szervezetek valamelyike rendelkezik.”

12. Az 5k. cikk (2) bekezdése e) pontjának helyébe a következő szöveg lép:

„e) amennyiben az a 3m. vagy a 3n. cikk alapján nem tilos, földgáz és kőolaj – többek között finomított kőolajtermékek –, valamint titán, alumínium, réz, nikkel, palládium és vasérc megvásárlása, behozatala vagy szállítása Oroszországból vagy Oroszországon keresztül az Unióba; vagy”

13. Az 5m. cikk helyébe a következő szöveg lép:

„5m. cikk

(1) Tilos az olyan bizalmi vagyonkezelő vagy hasonló jogi konstrukció nyilvántartásba vétele, számára székhely, üzleti cím vagy igazgatási cím biztosítása, továbbá menedzsment szolgáltatások nyújtása, amelynek vagyonrendelői vagy kedvezményezettjei:

- a) orosz állampolgárok vagy Oroszországban lakóhellyel rendelkező természetes személyek;
- b) oroszországi székhelyű jogi személyek, szervezetek vagy szervek;

- c) olyan jogi személyek, szervezetek vagy szervek, amelyek tulajdonosi jogainak több mint 50 %-ával közvetlenül vagy közvetve az a) vagy b) pontban említett természetes vagy jogi személy, szervezet vagy szerv rendelkezik;
- d) az a), b) vagy c) pontban említett természetes vagy jogi személy, szervezet vagy szerv irányítása alá tartozó jogi személyek, szervezetek vagy szervek;
- e) az a), b), c) vagy d) pontban említett természetes vagy jogi személy, szervezet vagy szerv nevében vagy irányításának megfelelően eljáró természetes vagy jogi személy, szervezet vagy szerv.

(2) Tilos 2022. július 5-től eljárni az (1) bekezdésben említett bizalmi vagyonkezelés vagy hasonló jogi konstrukció keretében vagyonkezelőként, részvényesi meghatalmazottként, igazgatóként, titkárként vagy hasonló pozícióban, vagy más személy számára lehetővé tenni az ilyen minőségben való eljárást.

(3) Az (1) és (2) bekezdés nem alkalmazandó a 2022. április 9. előtt kötött, az e cikknek nem megfelelő szerződéseknek, illetve az ilyen szerződések teljesítéséhez szükséges kiegészítő szerződéseknek a 2022. július 5-ig történő megszüntetéséhez feltétlenül szükséges műveletekre.

(4) Az (1) és a (2) bekezdés nem alkalmazandó, amennyiben a vagyonrendelő vagy a kedvezményezett valamely tagállam állampolgára vagy olyan természetes személy, aki valamely tagállamban ideiglenes vagy állandó tartózkodási engedéllyel rendelkezik.

(5) A (2) bekezdéstől eltérve, a hatáskörrel rendelkező hatóságok az általuk megfelelőnek ítélt feltételek mellett engedélyezhetik, hogy a (2) bekezdésben említett szolgáltatásokat 2022. július 5-én túl is folytassák, a következő célokból:

- a) a (3) bekezdésben említett szerződések megszüntetéséhez feltétlenül szükséges műveletek lebonyolítása 2022. szeptember 5-ig, feltéve, hogy az ilyen műveleteket 2022. május 11-ét megelőzően kezdték meg; vagy
- b) egyéb okok, feltéve, hogy a szolgáltatók sem közvetlenül, sem közvetve nem fogadnak el, illetve nem bocsátanak rendelkezésre pénzeszközöket vagy gazdasági erőforrásokat az (1) bekezdésben említett személyektől, illetve személyek számára, vagy más módon sem biztosítanak ilyen személyek számára a bizalmi vagyonkezelésbe bevont eszközökből származó előnyöket.

(6) Az (1) és (2) bekezdéstől eltérve, a hatáskörrel rendelkező hatóságok az általuk megfelelőnek ítélt feltételek mellett engedélyezhetik az említett bekezdésekben említett szolgáltatásokat, miután megállapították, hogy ez szükséges:

- a) humanitárius célokból – így például segítségnyújtás, többek között egészségügyi felszerelések és élelmiszerek célba juttatása vagy célba juttatásának elősegítése, vagy a humanitárius dolgozók szállítása és a kapcsolódó segítségnyújtás érdekében – vagy evakuáció céljából;
- b) olyan civil társadalmi tevékenységekhez, amelyek közvetlenül előmozdítják a demokráciát, az emberi jogokat vagy a jogállamiságot Oroszországban; vagy
- c) olyan bizalmi vagyonkezelő működtetéséhez, amelynek célja foglalkoztatói nyugdíjrendszerek, biztosítási kötvények vagy munkavállalói résztulajdonosi programok, jótékonyági szervezetek, amatőr sportegyesületek, valamint kiskorúak vagy kiszolgáltatott felnőttek pénzeszközeinek kezelése.

(7) Az érintett tagállam az (5) vagy a (6) bekezdés alapján megadott bármely engedélyről az engedély megadását követő két héten belül tájékoztatja a Bizottságot.”

14. A rendelet a következő cikkel egészül ki:

„5n. cikk

(1) Tilos közvetlenül vagy közvetve számviteli, könyvvizsgálati – beleértve a kötelező könyvvizsgálatot –, könyvelési vagy adótanácsadói szolgáltatásokat, vagy üzletviteli és vezetési tanácsadási vagy PR-szolgáltatásokat nyújtani a következők számára:

- a) Oroszország kormánya; vagy
- b) oroszországi székhelyű jogi személyek, szervezetek vagy szervek.

(2) Az (1) bekezdés nem alkalmazandó azon szolgáltatások nyújtására, amelyek feltétlenül szükségesek a 2022. június 4. előtt kötött, e cikknek nem megfelelő szerződések teljesítéséhez szükséges kiegészítő szerződések 2022. július 5-ig történő megszüntetéséhez.

- (3) Az (1) bekezdés nem alkalmazandó azon szolgáltatások nyújtására, amelyek feltétlenül szükségesek a bírósági eljárásokban a védelemhez való jog és a hatékony jogorvoslathoz való jog gyakorlásához.
- (4) Az (1) bekezdés nem alkalmazandó az olyan, oroszországi székhelyű jogi személyek, szervezetek vagy szervek kizárólagos felhasználására szánt szolgáltatásnyújtásra, amelyek valamely tagállam joga szerint bejegyzett vagy létrehozott jogi személy, szervezet vagy szerv tulajdonában vannak, vagy annak kizárólagos vagy közös ellenőrzése alatt állnak.
- (5) Az (1) bekezdésétől eltérve, a hatáskörrel rendelkező hatóságok az általuk megfelelőnek ítélt feltételek mellett engedélyezhetik az e bekezdésben említett szolgáltatásokat, miután megállapították, hogy ez szükséges:
- a) humanitárius célokból – így például segítségnyújtás, többek között egészségügyi felszerelések és élelmiszerek célba juttatása vagy célba juttatásának elősegítése, vagy a humanitárius dolgozók szállítása és a kapcsolódó segítségnyújtás érdekében – vagy evakuációk céljából; vagy
- b) olyan civil társadalmi tevékenységekhez, amelyek közvetlenül előmozdítják a demokráciát, az emberi jogokat vagy a jogállamiságot Oroszországban.”
15. A 8. cikk (1) bekezdésének helyébe a következő szöveg lép:
- „(1) A tagállamok megállapítják az e rendelet rendelkezéseinek megsértése esetén alkalmazandó szankciókra – többek között adott esetben büntetőjogi szankciókra – vonatkozó szabályokat, és meghoznak valamennyi, azok végrehajtásának biztosításához szükséges intézkedést. Az előírt szankcióknak hatásosnak, arányosnak és visszatartó erejűnek kell lenniük. A tagállamok megfelelő intézkedéseket írnak elő az ilyen jogsértésekből származó jogvédelmek elkövetésére is.”
16. A IV. melléklet e rendelet I. mellékletének megfelelően módosul.
17. A VII. melléklet e rendelet II. mellékletének megfelelően módosul.
18. A VIII. melléklet e rendelet III. mellékletének megfelelően módosul.
19. A XII. melléklet e rendelet IV. mellékletének megfelelően módosul.
20. A XIV. melléklet helyébe az e rendelet V. mellékletében meghatározott szöveg lép.
21. A XV. melléklet e rendelet VI. mellékletének megfelelően módosul.
- Ezt a pontot az e rendelet VI. mellékletében említett egy vagy több szervezet vonatkozásában 2022. június 25-től kell alkalmazni, feltéve, hogy a Tanács a vonatkozó esetek vizsgálatát követően végrehajtási jogi aktus útján így határoz.
22. A XXI. melléklet e rendelet VII. mellékletének megfelelően módosul.
23. A rendelet e rendelet VIII. mellékletének megfelelően egy XXV. melléklettel egészül ki.

2. cikk

Ez a rendelet az *Európai Unió Hivatalos Lapjában* való kihirdetését követő napon lép hatályba.

Ez a rendelet teljes egészében kötelező és közvetlenül alkalmazandó valamennyi tagállamban.

Kelt Brüsszelben, 2022. június 3-án.

a Tanács részéről

az elnök

C. COLONNA

I. MELLÉKLET

A 833/2014/EU rendelet IV. melléklete a következő természetes vagy jogi személyekkel, szervezetekkel vagy szervekkel egészül ki:

„46th TSNII Central Scientific Research Institute (46. sz. Központi Tudományos Kutatóintézet)

Alagir Resistor Factory (Alagiri Rezisztorgyár)

All-Russian Research Institute of Optical and Physical Measurements (Optikai és Fizikai Mérések Össz-oroszországi Kutatóintézete)

All-Russian Scientific-Research Institute Etalon JSC (Össz-oroszországi Tudományos Kutatóintézet, Etalon rt.)

Almaz JSC

Arzam Scientific Production Enterprise Temp Avia (Arzam Tudományos Termelővállalat, Temp Avia)

Automated Procurement System for State Defense Orders, LLC (Államvédelmi Megrendelések Automatikus Beszerzési Rendszere, kft.)

Dolgoprudniy Design Bureau of Automatics (DDBA JSC) (Dolgoprudniy Automatikai Tervező Iroda)

Electronic Computing Technology Scientific-Research Center JSC (Elektronikai Számítógépes Technológiai Tudományos Kutatóközpont rt.)

Electrosignal JSC

Energiya JSC

Engineering Center Moselectronproekt (Moselectronproekt Mérnöki Központ)

Etalon Scientific and Production Association (Etalon Tudományos és Gyártási Szövetség)

Evgeny Krayushin

Foreign Trade Association Mashpriborintorg (Mashpriborintorg Külkereskedelmi Szövetség)

Ineko LLC

Informakustika JSC

Institute of High Energy Physics (Részecskefizikai Intézet)

Institute of Theoretical and Experimental Physics (Elméleti és Kísérleti Fizikai Intézet)

Inteltech PJSC

ISE SO RAN Institute of High-Current Electronics (ISE SO RAN Erősáram-elektronikai Intézet)

Kaluga Scientific-Research Institute of Telemechanical Devices JSC (Telemechanikai Eszközök Kalugai Tudományos Kutatóintézete rt.)

Kulon Scientific-Research Institute JSC (Kulon Tudományos Kutatóintézet rt.)

Lutch Design Office JSC (Lutch Tervezőiroda rt.)

Meteor Plant JSC

Moscow Communications Research Institute JSC (Moszkvai Kommunikációs Kutatóintézet rt.)

Moscow Order of the Red Banner of Labor Research Radio Engineering Institute JSC (A Munka Vörös Zászló érdemrendje Moszkvai Híradástechnikai Kutatóintézet rt.)

NPO Elektromechaniki JSC

Omsk Production Union Irtysh JSC (Irtis Omszki Termelési Unió rt.)

Omsk Scientific-Research Institute of Instrument Engineering JSC (Omszki Mérnöki Tudományos Kutatóintézet rt.)

Optron JSC

Pella Shipyard OJSC (Pella Hajógyár, nyrt.)

Polyot Chelyabinsk Radio Plant JSC (Poljot Cseljabinszki Rádiógyár rt.)

Pskov Distance Communications Equipment Plant (Pszkovi Távközlési Berendezések Üzeme)

Radiozavod JSC

Razryad JSC

Research Production Association Mars (Mars Kutatási-gyártási Szövetség)

Ryazan Radio-Plant (Rjazani Rádiógyár)

Scientific Production Center Vigstar JSC (Vigstar Tudományos Termelési Központ rt.)

Scientific Production Enterprise 'Radiosvaz' (Radiosvaz Tudományos Termelővállalat)

Scientific Research Institute Ferrite-Domen (Ferrit-Domen Tudományos Kutatóintézet)

Scientific Research Institute of Communication Management Systems (Kommunikációs Irányítási Rendszerek Tudományos Kutatóintézete)

Scientific-Production Association and Scientific-Research Institute of Radio-Components (Rádióalkatrészek Tudományos-gyártási Szövetsége és Tudományos Kutatóintézete)

Scientific-Production Enterprise 'Kant' (Kant Tudományos Termelővállalat)

Scientific-Production Enterprise 'Svyaz' (Szvjaz Tudományos Termelővállalat)

Scientific-Production Enterprise Almaz JSC (Almaz Tudományos Termelővállalat rt.)

Scientific-Production Enterprise Salyut JSC (Szaljut Tudományos Termelővállalat rt.)

Scientific-Production Enterprise Volna (Volna Tudományos Termelővállalat)

Scientific-Production Enterprise Vostok JSC (Vosztok Tudományos Termelővállalat rt.)

Scientific-Research Institute 'Argon' (Argon Tudományos Kutatóintézet)

Scientific-Research Institute and Factory Platan (Platan Tudományos Kutatóintézet és Üzem)

Scientific-Research Institute of Automated Systems and Communications Complexes Neptune JSC (Neptun Automatizált Rendszerek és Kommunikációk Tudományos Kutatóintézete rt.)

Special Design and Technical Bureau for Relay Technology (Relétechnológiai Tervezési és Műszaki Iroda)

Special Design Bureau Salute JSC (Salute Különleges Tervezőiroda rt.)

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company 'Salute'

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company 'State Machine Building Design Bureau 'Vympel' By Name I.I.Toropov' (Állami Gépgyártási Tervezőiroda rt., Vimpel, I.I. Toropov néven)

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company 'URALELEMENT'

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company 'Plant Dagdiesel'

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company 'Scientific Research Institute of Marine Heat Engineering' (Tengeri Hőenergia Tudományos Kutatóintézet rt.)

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company PA Strela

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company Plant Kulakov

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company Ravenstvo

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company Ravenstvo-service

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company Saratov Radio Instrument Plant (Szaratovi Rádióüzem rt.)

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company Severny Press

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint-Stock Company 'Research Center for Automated Design' (Automatikus Tervezési Kutatóközpont rt.)

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), KB Mashinostroeniya (Gépgyártás)

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), NPO Electromechanics (Elektromechanika)

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), NPO Lightning (Világítás)

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Petrovsky Electromechanical Plant 'Molot' (Petrovskij Elektromechanikai Üzem 'Molot')

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), PJSC 'MBDB 'ISKRA'

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), PJSC ANPP Temp Avia

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Raduga Design Bureau (Radugai Tervezőiroda)

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), 'Central Design Bureau of Automation' (Automatizálási Központi Tervezőiroda)

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), 711 Aircraft Repair Plant (711. Repülőgép-javító Üzem)

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), AO GNPP 'Region'

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), AO TMKB 'Soyuz'

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Azov Optical and Mechanical Plant, (Azovi Optikai és Mechanikai Üzem)

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Concern 'MPO – Hidropribor'

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company 'KRASNY GIDROPRESS'

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company Avangard

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company Concern Granit-Electron (Granit-Electron Konzern rt.)

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company Elektrotyaga

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company GosNIIMash

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), RKB Globus

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Smolensk Aviation Plant (Szmolenszki Repülőgépgyár)

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), TRV Engineering

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Ural Design Bureau 'Detal' (Urali Tervezőiroda 'Detal')

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Zvezda-Strela Limited Liability Company (Zvezda-Sztrela kft.)

Tambov Plant (TZ) 'October' (Tambov Gyár 'October')

United Shipbuilding Corporation 'Production Association Northern Machine Building Enterprise' (Egyesült Hajóépítő Vállalat, Északi Gépgyártó Termelővállalat)

United Shipbuilding Corporation '5th Shipyard' (Egyesült Hajóépítő Vállalat, 5. Hajógyár).

II. MELLÉKLET

A 833/2014/EU rendelet VII. melléklete a következőképpen módosul:

1. Az I. kategória (Elektronika) X.A.I.003. alkategóriájában az a. pont helyébe a következő szöveg lép:

„a. A közös katonai listában vagy az (EU) 2021/821 rendeletben meghatározottaktól eltérő frekvenciaváltók és a kifejezetten ezekhez tervezett alkatrészek;”

2. A szöveg a következő kategóriákkal egészül ki:

„IX. kategória – Speciális anyagok és kapcsolódó berendezések

X.C.IX.001 Önálló, vegyileg meghatározott vegyületek a Kombinált Nomenklátúra 28. és 29. árucsoportjához tartozó megjegyzések 1. pontja szerint:

a) legalább 95 tömegszázalék koncentrációban, a következők szerint:

1. Etilén-diklorid (CAS 107-06-2);
2. Nitrometán (CAS 75-52-5);
3. Pikrinsav (CAS 88-89-1);
4. Alumínium-klorid (CAS 7446-70-0);
5. Arzén (CAS 7440-38-2);
6. Arzén-trioxid (CAS 1327-53-3);
7. Bisz(2-klóretil)etilamin-hidroklorid (CAS 3590-07-6);
8. Bisz(2-klóretil)metilamin-hidroklorid (CAS 55-86-7);
9. Trisz(2-klóretil)amin-hidroklorid (CAS 817-09-4);
10. Tributil-foszfát (CAS 102-85-2);
11. Metil-izocianát (CAS 624-83-9);
12. Kvinaldin (CAS 91-63-4);
13. 2-bróm-klór-etán (CAS 107-04-0);
14. Benzil (CAS 134-81-6);
15. Dietil-éter (CAS 60-29-7);
16. Dimetil-éter (CAS 115-10-6);
17. Dimetil-amino-etanol (CAS 108-01-0);
18. 2-metoxi-etanol (CAS 109-86-4);
19. Butirilkolinészteráz (BCHE)
20. Dietilén-triamin (CAS 111-40-0);
21. Diklórmétán (CAS 75-09-2);
22. Dimetil-anilin (CAS 121-69-7);
23. Etil-bromid (CAS 74-96-4);
24. Etil-klorid (CAS 75-00-3);
25. Etil-amin (CAS 75-04-7);
26. Hexamin (CAS 100-97-0);
27. Izopropanol (CAS 67-63-0);
28. Izopropil-bromid (CAS 75-26-3);
29. Izopropil-éter (CAS 108-20-3);
30. Metil-amin, (CAS 74-89-5);
31. Metil-bromid (CAS 74-83-9);

32. Monoizopropilamin (CAS 75-31-0);
33. Obidoxim-klorid (CAS 114-90-9);
34. Kálium-bromid (CAS 7758-02-3);
35. Piridin (CAS 110-86-1);
36. Piridosztigmin-bromid (CAS 101-26-8);
37. Nátrium-bromid (CAS 7647-15-6);
38. Nátrium (CAS 7440-23-5);
39. Tributil-amin (CAS 102-82-9);
40. Trietil-amin (CAS 121-44-8); vagy
41. Trimetil-amin (CAS 75-50-3);

b) legalább 90 tömegszázalék koncentrációban, a következők szerint:

1. Aceton (CAS 67-64-1);
2. Acetilén (CAS 74-86-2);
3. Ammónia (CAS 7664-41-7);
4. Antimón (CAS 7440-36-0);
5. Benzaldehid (CAS 100-52-7);
6. Benzoin (CAS 119-53-9);
7. 1-butanol (CAS 71-36-3);
8. 2-butanol (CAS 78-92-2);
9. Izobutanol (CAS 78-83-1);
10. Tert.-butanol (CAS 75-65-0);
11. Kalcium-karbid (CAS 75-20-7);
12. Szénmonoxid (CAS 630-08-0);
13. Klór (CAS 7782-50-5);
14. Ciklohexanol (CAS 108-93-0);
15. Diciklohexilamin (CAS 101-83-7);
16. Etanol (CAS 64-17-5);
17. Etilén (CAS 74-85-1);
18. Etilén-oxid (CAS 75-21-8);
19. Fluor-apatit (CAS 1306-05-4);
20. Hidrogén-klorid (CAS 7647-01-0);
21. Hidrogén-szulfid (CAS 7783-06-4);
22. Mandulasav (CAS 90-64-2);
23. Metanol (CAS 67-56-1);
24. Metil-klorid (CAS 74-87-3);
25. Metil-jodid (CAS 74-88-4);
26. Metil-merkaptán (CAS 74-93-1);
27. Monoetilén-glikol (CAS 107-21-1);
28. Oxalil-klorid (CAS 79-37-8);
29. Kálium-szulfid (CAS 1312-73-8);

30. Kálium-tiocianát (CAS 333-20-0);
31. Nátrium-hipoklorit (CAS 7681-52-9);
32. Kén (CAS 7704-34-9);
33. Kén-dioxid (CAS 7446-09-5);
34. Kén-trioxid (CAS 7446-11-9);
35. Tiofoszforil-klorid (CAS 3982-91-0);
36. Tri-izobutil-foszfát (CAS 1606-96-8);
37. Fehér foszfor (CAS 12185-10-3); vagy
38. Sárga foszfor (CAS 7723-14-0).

X.C.IX.002 Fentanil és származékai: alfentanil, szufentanil, remifentanil, karfentanil és ezek sói.

Megjegyzés:

Az X.C.IX.002 nem vonja ellenőrzés alá a fogyasztási cikkeknek minősített, kiskereskedelmi csomagolásban kiszerelt, személyes használatra szánt, vagy önálló használatra csomagolt termékeket.

X.C.IX.003 Vegyi prekursorok a központi idegrendszerben ható vegyületek számára, a következők szerint:

- a) 4-anilino-N-fenetilpiperidin (CAS 21409-26-7); vagy
- b) N-fenetil-4-piperidon (CAS 39742-60-4).

Megjegyzések:

1. Az X.C.IX.003 nem vonja ellenőrzés alá az olyan "kémiai elegyeket", amelyek egy vagy több vegyszert tartalmaznak az X.C.IX.003. bekezdésben meghatározottak közül, és amelyekben egyik önállóan meghatározott vegyszer sem képvisel 1 tömegszázaléknál nagyobb arányt az elegyen.
2. Az X.C.IX.003 nem vonja ellenőrzés alá a fogyasztási cikkeknek minősített, kiskereskedelmi csomagolásban kiszerelt, személyes használatra szánt, vagy önálló használatra csomagolt termékeket.

X. kategória – Anyagfeldolgozás

X.B.X.001 'Folyamatos üzemű áramlásos kémiai reaktorok' és 'moduláris alkatrészeik'.

Műszaki megjegyzések:

1. Az X.B.X.001 alkalmazásában a 'folyamatos üzemű áramlásos kémiai reaktorok' olyan plug and play rendszerekből állnak, amelyekben a reagenseket folyamatosan táplálják be a reaktorba, és a keletkező terméket a kimenetnél gyűjtik össze.
2. Az X.B.X.001. alkalmazásában a 'moduláris alkatrészek' folyadékmodulokat, folyadékszivattyúkat, szelepeket, töltött ágyas modulokat, keverőmodulokat, nyomásmérőket, folyadék-folyadék elválasztókat stb. jelentenek.

X.B.X.002 A 2B352.i által nem ellenőrzött, részben vagy teljesen automatizált nukleinsav-összeállítók és -szintetizálók, amelyeket 50 bázist meghaladó nukleinsavak előállítására terveztek.

X.B.X.003 Ellenőrzött légköri körülmények között működőképes automatizált peptidszintetizálók."

III. MELLÉKLET

A 833/2014/EK rendelet VIII. melléklete a következő partnerországokkal egészül ki:

„EGYESÜLT KIRÁLYSÁG

DÉL-KOREA”.

IV. MELLÉKLET

A 833/2014/EK rendelet XII. mellékletében a cím helyébe a következő szöveg lép:

„Az 5. cikk (2) bekezdésében említett jogi személyek, szervezetek és szervek jegyzéke”.

V. MELLÉKLET

A 833/2014/EU rendelet XIV. mellékletének helyébe a következő szöveg lép:

„XIV. MELLÉKLET

AZ 5h. CIKKBEN EMLÍTETT JOGI SZEMÉLYEK, SZERVEZETEK ÉS SZERVEK JEGYZÉKE

A jogi személy, szervezet vagy szerv neve	Az alkalmazás kezdőnapja
Bank Otkritie	2022. március 12.
Novikombank	2022. március 12.
Promsvyazbank	2022. március 12.
Bank Rossiya	2022. március 12.
Sovcombank	2022. március 12.
VNESHECONOMBANK (VEB)	2022. március 12.
VTB BANK	2022. március 12.
Sberbank	2022. június 14.
Credit Bank of Moscow	2022. június 14.
Joint Stock Company Russian Agricultural Bank, JSC Rosselkhozbank	2022. június 14.”

VI. MELLÉKLET

A 833/2014/EU rendelet XV. melléklete a következő szervezetekkel egészül ki:

„Rossiya RTR / RTR Planeta

Rossiya 24 / Russia 24

TV Centre International”.

VII. MELLÉKLET

A 833/2014/EU rendelet XXI. mellékletének helyébe a következő szöveg lép:

„XXI. MELLÉKLET

A 3i. CIKKBEN EMLÍTETT TERMÉKEK ÉS TECHNOLOGIÁK JEGYZÉKE

KN-kód	A termék neve
0306	Rákfélé héjában is, élve, frissen, hűtve, fagyasztva, szárítva, sózva vagy sós lében tartósítva; füstölt rákfélé, héjában is, a füstölési eljárás előtt vagy alatt főzve is; rákfélé héjában gőzöléssel vagy vízben forrázással főzve is, hűtve, fagyasztva, szárítva, sózva vagy sós lében tartósítva is
16043100	Kaviár
16043200	Kaviárpótló
2208	Nem denaturált etil-alkohol, kevesebb mint 80 térfogatszázalék alkoholtartalommal; szesz, likőr és más szeszes ital
2303	Keményítő gyártásánál keletkező maradék és hasonló hulladék, kilúgozott cukorrépaszelet, kipréselt cukornád és más cukorgyártási hulladék, sör- vagy szeszgyártási üledék és hulladék, labdacs (pellet) alakban is
2523	Portlandcement, bauxitcement, salakcement, szuperszulfátcement és hasonló hidraulikus cement festve vagy klinker formában is
ex2825	Hidrazin és hidroxilamin, és ezek szervesetlen sói; más szervesetlen bázisok; más fénoxidok, -hidroxidok és -peroxidok, kivéve a 2825 20 00 és 2825 30 00 KN-kódot
ex2835	Hipofoszfitek, foszfitek és foszfátok; polifoszfátok, vegyileg nem meghatározottak is, kivéve a 2835 26 00 KN-kódot
ex2901	Aciklikus szénhidrogének, kivéve a 2901 10 00 KN-kódot
2902	Ciklikus szénhidrogének
ex2905	Aciklikus alkoholok és ezek halogén-, szulfo-, nitro- vagy nitrozoszármazékai, kivéve a 2905 11 00 KN-kódot
2907	Fenolok; fenol-alkoholok
2909	Éterek, éter-alkoholok, éter-fenolok, éter-alkohol-fenolok, alkohol-peroxidok, éter-peroxidok, acetál- és félacetál-peroxidok, keton-peroxidok (vegyileg nem meghatározottak is), valamint ezek halogén-, szulfo-, nitro- vagy nitrozoszármazékai
310420	Kálium-klorid
310520	Ásványi vagy vegyi trágyázószerek, amelyek tartalmazzák a három trágyázó elemet, a nitrogént, a foszfort és a káliumot
310560	Ásványi vagy vegyi trágyázószerek, amelyek tartalmazzák a két trágyázó elemet, a foszfort és a káliumot
ex31059020	Egyéb trágyázószerek, amelyek kálium-kloridot tartalmaznak
ex31059080	Egyéb trágyázószerek, amelyek kálium-kloridot tartalmaznak
3902	Propilén vagy egyéb olefin polimerjei, alapanyag formájában
4011	Új gumi légbroncs
44	Fa és faipari termékek; faszén

KN-kód	A termék neve
4705	Mechanikai és kémiai pépesítési eljárások kombinációjával előállított papíripari rostanyag
4804	Nem bevont nátronpapír és -karton tekercsben vagy ívben, a 4802 vagy 4803 vtsz. alá tartozók kivételével
6810	Cementből, betonból vagy műköből készült áru, megerősítve is
7005	Úsztatott (float) üveg és felületén csiszolt vagy fényezett üveg táblában, elnyelő, visszaverő vagy fényvisszaverődést gátló réteggel is, de másképp nem megmunkálva
7007	Biztonsági üveg, szilárdított (edzett) vagy rétegelt üvegből
7010	Üvegballon (fonatos is), üvegpalack, flaska, konzervüveg, üvegedény, fiola, ampulla és más üvegtartály áru szállítására vagy csomagolására; befőzőüveg; dugasz, fedő és más lezáró üvegből
7019	Üvegrost (beleértve az üveggyapotot is) és ebből készült áru (pl. fonal, előfonat, szövet)
7106	Ezüst (beleértve az arannyal vagy platinával bevontat is), megmunkálatlanul vagy félgyártmány vagy por alakban
7606	Alumíniumlap, -lemez és -szalag, ha vastagsága meghaladja a 0,2 mm-t
7801	Megmunkálatlan ólom
ex8411	Sugárhajtású gázturbina, légcavaros gázturbina és más gázturbina, a 8411 91 00 KN-kódú sugárhajtású gázturbina vagy légcavaros gázturbina alkatrészeinek kivételével
8431	Kizárólag vagy elsősorban a 8425–8430 vtsz. alá tartozó gépek alkatrésze
8901	Tengeri személyszállító hajó, kirándulóhajó, komphajó, teherszállító hajó, dereglye és személy- vagy áruszállításra alkalmas hasonló vízi jármű
8904	Vontató- és tolóhajó
8905	Világítóhajó, tűzoltóhajó, kotróhajó, úszódaru és más vízi jármű, ha elsődleges használati célja nem a közlekedés; úszódokk; fúrásra vagy kitermelésre szolgáló úszó vagy víz alá süllyeszthető berendezés
9403	Más bútor és részei.

VIII. MELLÉKLET

A rendelet a következő melléklettel egészül ki:

„XXV. MELLÉKLET

A 3m. ÉS A 3n. CIKKBEN EMLÍTETT NYERSOLAJ ÉS KŐOLAJTERMÉKEK JEGYZÉKE

KN-kód	Árumeznevezés
2709 00	Nyers kőolaj és bitumenes ásványokból előállított nyersolaj
2710	Kőolaj és bitumenes ásványokból előállított olaj, a nyers kivételével; máshol nem említett olyan készítmény, amely legalább 70 tömegszázalékban kőolajat vagy bitumenes ásványokból előállított olajat tartalmaz, és ez az olaj a készítmény lényeges alkotórésze; olajhulladék.”

A TANÁCS (EU) 2022/880 RENDELETE**(2022. június 3.)****az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét aláásó vagy fenyegető intézkedések miatti korlátozó intézkedésekről szóló 269/2014/EU rendelet módosításáról**

AZ EURÓPAI UNIÓ TANÁCSA,

tekintettel az Európai Unió működéséről szóló szerződésre és különösen annak 215. cikkére,

tekintettel az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét aláásó vagy fenyegető intézkedések miatti korlátozó intézkedésekről szóló, 2014. március 17-i 2014/145/KKBP tanácsi határozatra ⁽¹⁾,

tekintettel az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviselője és az Európai Bizottság együttes javaslatára,

mivel:

- (1) A 269/2014/EU tanácsi rendelet ⁽²⁾ hatályba lépteti a 2014/145/KKBP határozatban előírt korlátozó intézkedéseket.
- (2) A Tanács 2022. június 3-án elfogadta a 2014/145/KKBP határozat módosításáról szóló (KKBP) 2022/885 határozatot ⁽³⁾, amely további lehetőségeket vezet be a vagyoni eszközök befagyasztásától, továbbá a pénzeszközöknek és gazdasági erőforrásoknak a jegyzékbe vett személyek vagy szervezetek rendelkezésére bocsátására vonatkozó tilalomtól való eltérésre. Helyénvaló továbbá az említett rendeletben foglalt intézkedések megsértése esetén alkalmazandó nemzeti szankciókra vonatkozó rendelkezések pontosítása és megerősítése.
- (3) Ezek a módosítások a Szerződés hatálya alá tartoznak, ennél fogva – különösen a minden tagállamban történő egységes alkalmazásuk biztosítása céljából – a végrehajtásukhoz uniós szintű szabályozás szükséges.
- (4) A 269/2014/EU rendeletet ezért ennek megfelelően módosítani kell,

ELFOGADTA EZT A RENDELETET:

1. cikk

A 269/2014/EU rendelet a következőképpen módosul:

1. a rendelet a következő cikkel egészül ki:

„6c. cikk

A 2. cikk nem alkalmazandó azokra a pénzeszközökre vagy gazdasági erőforrásokra, amelyek feltétlenül szükségesek uniós telekommunikációs szolgáltatók által nyújtott elektronikus hírközlési szolgáltatások nyújtásához, az ilyen elektronikus hírközlési szolgáltatások működtetéséhez, fenntartásához és biztonságához szükséges kapcsolódó eszközök és szolgáltatások biztosításához, Oroszországban, Ukrajnában, az Unióban, Oroszország és az Unió között, valamint Ukrajna és az Unió között, továbbá adatközpont-szolgáltatásokhoz az Unióban.”;

⁽¹⁾ HL L 78., 2014.3.17., 16. o.

⁽²⁾ A Tanács 269/2014/EU rendelete (2014. március 17.) az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét aláásó vagy fenyegető intézkedések miatti korlátozó intézkedésekről (HL L 78., 2014.3.17., 6. o.)

⁽³⁾ A Tanács (KKBP) 2022/885 határozata (2022. június 3.) az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét aláásó vagy fenyegető intézkedések miatti korlátozó intézkedésekről szóló 2014/145/KKBP határozat módosításáról (HL L 153., 2022.6.3.).

2. a 15. cikk (1) bekezdésének helyébe a következő szöveg lép:

„(1) A tagállamok megállapítják az e rendelet rendelkezéseinek megsértése esetén alkalmazandó szankciókra – többek között adott esetben büntetőjogi szankciókra – vonatkozó szabályokat, és minden szükséges intézkedést megtesznek azok alkalmazásának biztosítása érdekében. Az elrendelt szankcióknak hatásosnak, arányosnak és visszatartó erejűnek kell lenniük. A tagállamok továbbá megfelelő intézkedéseket írnak elő az ilyen jogsértésekből származó jövedelmek elkobzására.”

2. cikk

Ez a rendelet az *Európai Unió Hivatalos Lapjában* való kihirdetését követő napon lép hatályba.

Ez a rendelet teljes egészében kötelező és közvetlenül alkalmazandó valamennyi tagállamban.

Kelt Brüsszelben, 2022. június 3-án.

a Tanács részéről
az elnök
C. COLONNA

HATÁROZATOK

A TANÁCS (KKBP) 2022/881 VÉGREHAJTÁSI HATÁROZATA

(2022. június 3)

a belarusz helyzetre és Belarusznak az Ukrajna elleni orosz agresszióban való részvételére tekintettel hozott korlátozó intézkedésekről szóló 2012/642/KKBP határozat végrehajtásáról

AZ EURÓPAI UNIÓ TANÁCSA,

tekintettel az Európai Unióról szóló szerződésre és különösen annak 31. cikke (2) bekezdésére,

tekintettel a belarusz helyzetre és Belarusznak az Ukrajna elleni orosz agresszióban való részvételére tekintettel hozott korlátozó intézkedésekről szóló, 2012. október 15-i 2012/642/KKBP tanácsi határozatra ⁽¹⁾ és különösen annak 6. cikke (1) bekezdésére,

tekintettel az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviselőjének javaslatára,

mivel:

- (1) A Tanács 2012. október 15-én elfogadta a 2012/642/KKBP határozatot.
- (2) A belarusz helyzet súlyosságára, valamint az emberi jogok megsértésének és a civil társadalom és a demokratikus ellenzék elnyomásának folytatódására tekintettel, 12 személyt és nyolc szervezetet fel kell venni a 2012/642/KKBP határozat I. mellékletében foglalt, a korlátozó intézkedések hatálya alá tartozó természetes és jogi személyek, szervezetek és szervek jegyzékébe.
- (3) A 2012/642/KKBP határozatot ezért ennek megfelelően módosítani kell,

ELFOGADTA EZT A HATÁROZATOT:

1. cikk

A 2012/642/KKBP határozat I. melléklete az e határozat mellékletében foglaltak szerint módosul.

2. cikk

Ez a határozat az *Európai Unió Hivatalos Lapjában* való kihirdetésének napján lép hatályba.

Kelt Brüsszelben, 2022. június 3-án.

a Tanács részéről
az elnök
C. COLONNA

⁽¹⁾ HL L 285., 2012.10.17., 1. o.

A 2012/642/KKBP határozat I. melléklete a következőképpen módosul:

1. A következő természetes személyeket fel kell venni az „A. A 3. cikk (1) bekezdésében és a 4. cikk (1) bekezdésében említett természetes személyek” táblázatba:

	Név (A belarusz változat angol átírása) (Az orosz változat angol átírása)	Név (belaruszul) (oroszul)	Azonosító adatok	A jegyzékbe vétel okai	A jegyzékbe vétel időpontja
„184.	Ihar Vasilievich KARPENKA Igor Vasilievich KARPENKO	Ігар Васільевіч КАРПЕНКА Игорь Васильевич КАРПЕНКО	Beosztás(ok): A Belarusz Köztársaság Választásokért és a Köztársasági Népszavazások Megszervezéséért Felelős Központi Bizottságának (Central Commission of the Republic of Belarus on Elections and Holding Republican Referenda) elnöke Születési idő: 1964.4.28. Nem: férfi Állampolgárság: belarusz	Ihar Karpienka a Belarusz Köztársaság Választásokért és a Köztársasági Népszavazások Megszervezéséért Felelős Központi Bizottságának (Central Commission of the Republic of Belarus on Elections and Holding Republican Referenda) elnökeként 2021. december 13. óta betöltött pozíciójánál fogva felel a 2022. február 27-i alkotmányos népszavazás megszervezéséért és megtartásáért, amely nem felel meg a jogállamiság, a demokrácia és az emberi jogok nemzetközi normáinak, valamint nem felel meg a Velencei Bizottság által meghatározott kritériumoknak. Így különösen a szövegezési folyamat nem volt átlátható, és abba nem vonták be a civil társadalmat és a száműzetésben lévő demokratikus ellenzéket. Ennélfogva felelős a demokrácia és a jogállamiság súlyos aláásásáért Belaruszban.	2022.6.3.
185.	Dzmitry Aliakseevich ALEKSIN Dmitry Alexeevich OLEKSIN	Дзмітрый Аляксеевіч АЛЕКСІН Дмитрий Алексеевич ОЛЕКСИН	Beosztás(ok): Aliaksei Aleksin fia, a Belneftgaz, az Energo-Oil és a Grantlo (korábban Energo-Oil- Invest) részvényese Születési idő: 1987.4.25. Nem: férfi Állampolgárság: belarusz	Dzmitry Aleksin egy prominens belarusz üzletember, Aliaksei Aleksin fia. 2021-ben társtulajdonosa lett az apja tulajdonában lévő vagy hozzá kötődő vállalatoknak, ideértve az Energo-Oilt, a Belneftgast, és a Grantlot (korábban Energo-Oil-Invest). Az említett vállalatok az Aliaksandr Lukashenka által aláírt elnöki rendeletek alapján preferenciális elbánásban részesültek: az Inter Tobacco kizárólagos előjogot kapott a dohánytermékek Belaruszba való behozatalára, míg a Belneftgast nemzeti tranzitfelügyeleti üzemeltetővé nevezték ki. Ennélfogva hasznot húz a Lukashenka-rezsimből.	2022.6.3.

	Név (A belarusz változat angol átírása) (Az orosz változat angol átírása)	Név (belaruszul) (oroszul)	Azonosító adatok	A jegyzékbe vétel okai	A jegyzékbe vétel időpontja
186.	Vital Aliakseevich ALEKSIN Vitaliy Alexeevich OLEKSIN	Віталь Аляксеевіч АЛЯКСІН Віталій Алексеевич ОЛЕКСИН	Beosztás(ok): Aliaksei Aleksin fia, a Belneftgaz, az Energo-Oil és a Grantlo (korábban Energo-Oil- Invest) részvényese Születési idő: 1997.8.29. Nem: férfi Állampolgárság: belarusz	Vital Aleksin egy prominens belarusz üzletember, Aliaksei Aleksin a fia. 2021-ben társtulajdonosa lett az apja által tulajdonában lévő vagy hozzá kötődő vállalatoknak, ideértve az Energo-Oilt, a Belneftgast, és a Grantlot (korábban Energo-Oil-Invest). Az említett vállalatok az Aliaksandr Lukashenka által aláírt elnöki rendeletek alapján preferenciális elbírásban részesültek: az Inter Tobacco kizárólagos előjogot kapott a dohánytermékek Belaruszba való behozatalára, míg a Belneftgast nemzeti tranzitfelügyeleti üzemeltetővé nevezték ki. Ennélfogva hasznot húz a Lukashenka-rezsimből.	2022.6.3.
187.	Bogoljub KARIĆ	Богољуб КАРИЋ Богољуб КАРИЧ	Beosztás(ok): A Dana Holdings vállalathoz kötődő szerb üzletember és politikus Születési idő: 1954.1.17. Születési hely: Peja/Pec, Kosovo) Nem: férfi Állampolgárság: szerb Útlevélszám: 012830978 (érvényesség lejárt: 2026.12.27.)	Bogoljub Karić szerb üzletember és politikus. Csalátagjaival együtt ingatlancég-hálózatot épített ki Belaruszban, és Aliaksandr Lukashenka családjával kapcsolati hálót ápol. Így különösen, szorosan kötődik a Dana Holdings-hoz és annak korábbi leányvállalatához, a Dana Astra-hoz, továbbá a beszámolók szerint a Lukashenkával tartott találkozók képviselte az említett vállalatokat. A Karić-hoz kötődő vállalat által kidolgozott Minsk World projektet Lukashenka a szláv világ együttműködésének példjaként írta le. Az említett, Lukashenkával és holdudvarával ápolta szoros kapcsolatokat köszönhetően a Karić-hoz kötődő vállalatok preferenciális elbírásban részesültek a Lukashenka- rezsím részéről, ideértve az ingatlanfejlesztés céljából kapott adókonnyítéseket és telkeket. Ennélfogva hasznot húz a Lukashenka-rezsimből, és támogatja azt.	2022.6.3.

	Név (A belarusz változat angol átírása) (Az orosz változat angol átírása)	Név (belaruszul) (oroszul)	Azonosító adatok	A jegyzékbe vétel okai	A jegyzékbe vétel időpontja
188.	Andrii SICH Andrey SYCH	Андрій СИЧ Андрей СЫЧ	Beosztás(ok): A „Belarus 1” állami tulajdonú televíziós csatornán futó „Platform” című program társ-műsorvezetője A „Rusj molodaja” szervezet tagja Születési idő: 1990.9.20. Születési hely: Belarus Nem: férfi Állampolgárság: belarusz	Andrii Sich a „Belarus 1” állami tulajdonú televíziós csatornán futó „Platform” című program társ-műsorvezetője. Az említett pozíciójánál fogva támogatja a rezsim azon narratíváit, amelyek célja a független média hiteltelenítése, a demokrácia aláásása és az elnyomás igazolása. Támogatja a Lukashenka-rezsim azon narratíváját, hogy nyugati államok államcsínyt szándékoznak szervezni Belaruszban, továbbá kemény büntetéseket követel az állítólagos érintettekkel szemben, támogatja a Belarusból az Unióba érkező migránsok rossz bánásmódban részesítéséről szóló dezinformációs kampányt, és olyan képet terjeszt a független médiumokról, hogy azok külföldi befolyás alatt álló ügynökök, amelyek tevékenységét korlátozni kell. Ennélfogva a Lukashenka-rezsim támogatója.	2022.6.3.
189.	Dzianis Aliaksandravich MIKUSHEU Denis Alexandrovich MIKUSHEV	Дзяніс Аляксандравіч МІКУШЭЎ Денис Александрович МИКУШЕВ	Beosztás(ok): A gomeli régió (Gomel Region/Oblast) ügyészségén a büntetőügyekben hozott bírósági határozatok jogszabályoknak való megfelelését felügyelő osztály vezetője; jogi főtanácsadó Születési idő: 1980.3.21. Nem: férfi Állampolgárság: belarusz	Dzianis Mikusheu a gomeli régió (Gomel Region/Oblast) ügyészségén a büntetőügyekben hozott bírósági határozatok jogszabályoknak való megfelelését felügyelő osztály vezetője és jogi főtanácsadó. Az említett pozíciójánál fogva felelős a Siarhei Tsikhanouskival, Artsiom Sakauval, Dzmitry Papouval, Ihar Losikkal, Uladzimir Tsyhanovich-csal és Mikalai Statkevich-csel szembeni büntetőeljárások megindításáért. Közreműködött Siarhei Tsikhanouski önkényes fogva tartásában, amint arról az Emberi Jogi Tanács önkényes fogva tartással foglalkozó munkacsoportjának jelentése beszámolt. Ennélfogva felelős súlyos emberi jogi jogsértésekért és a jogállamiság aláásásáért, valamint a civil társadalom és a demokratikus ellenzék elnyomásáért.	2022.6.3.

	Név (A belarusz változat angol átírása) (Az orosz változat angol átírása)	Név (belaruszul) (oroszul)	Azonosító adatok	A jegyzékbe vétel okai	A jegyzékbe vétel időpontja
190.	Mikalai Ivanavich DOLIA Nikolai Ivanovich DOLYA	Мікалай Іванавіч ДОЛЯ Николай Иванович ДОЛЯ	Beosztás(ok): A Gomeli Regionális Bíróság (Gomel Regional Court) bírója Születési idő: 1979.7.3. Nem: férfi Állampolgárság: belarusz Személyi szám: 3070379H0-41PBI	Mikalai Dolia a Gomeli Regionális Bíróság bírója. Az említett pozíciójánál fogva felelős a Siarhei Tsikhanouskival, Artsiom Sakauval, Dzmitry Papauval, Ihor Losikkal, Uladzimir Tsyhanovich-csal és Mikalai Statkevich-csel szembeni aránytalanul hosszú börtönbüntetések kiszabásáért. Közreműködött Siarhei Tsikhanouski önkényes fogva tartásában, amint arról az Emberi Jogi Tanács önkényes fogva tartással foglalkozó munkacsoportjának jelentése beszámolt. Ennélfogva felelős az emberi jogok súlyos megsértéséért és a jogállamiság aláásásáért, valamint a civil társadalom és a demokratikus ellenzék elnyomásáért.	2022.6.3.
191.	Andrei Yaouhenavich PARSHYN Andrei Yevgenevich PARSHIN	Андрэй Яўтэнавіч ПАРШЫН Андрей Евгеньевич ПАРШИН	Beosztás(ok): A szervezett bűnözés és korrupció elleni küzdéssel foglalkozó főosztály (Main Department for Combating Organized Crime and Corruption) (GUBOPiK) vezetője Születési idő: 1974.2.19. Cím: 4A Skryganova St., Apt. 211, Minsk, Belarus Nem: férfi Állampolgárság: belarusz	Andrei Parshyn 2021 óta a Belügyminisztériumban a szervezett bűnözés és korrupció elleni küzdéssel foglalkozó főosztály (Main Department for Combating Organized Crime and Corruption) (GUBOPiK) vezetője. A GUBOPiK azon főbb szervek egyike, amelyek felelősek a Belaruszban folytatott politikai üldözésekért, ideértve aktivisták és a civil társadalom tagjainak önkényes és jogellenes letartóztatását és bántalmazását, többek között a kínzást is. A GUBOPiK a Telegram-profilján videókat tett közzé belarusz aktivisták és egyszerű polgárok kényszer hatása alatt tett vallomásairól, kiszolgáltatva őket a belarusz közvéleménynek, és eszközként használva őket politikai nyomásgyakorlás céljából. A GUBOPiK őrizetbe vette Mark Bernsteint, az orosz nyelvű Wikipedia egyik legfontosabb szerkesztőjét is, amiért információkat tett közzé az Ukrajna elleni orosz agresszióról, mely információk Oroszország-ellenes álhírnek minősülnek. Andrei Parshyn ennélfogva felelős az emberi jogok súlyos megsértéséért és a belarusz civil társadalom elnyomásáért.	2022.6.3.

	Név (A belarusz változat angol átírása) (Az orosz változat angol átírása)	Név (belaruszul) (oroszul)	Azonosító adatok	A jegyzékbe vétel okai	A jegyzékbe vétel időpontja
192.	Ihar Piatrovich TUR Igor Petrovich TUR	Ігар Пятровіч ТУР Игорь Петрович ТУР	Beosztás(ok): Az „ONT” állami tulajdonú televíziós csatorna alkalmazottja, több program („Propaganda”, „Befejezendő”) szerzője és moderátora Születési idő: 1989.3.26. Születési hely: Grodno/Hrodna, Belarus Nem: férfi Állampolgárság: belarusz	Ihar Tur az „ONT” állami tulajdonú televíziós csatorna alkalmazottja, és a Lukashenka-rezsim egyik fő propagandistája. Ő a házigazdája a „Propaganda” című programnak, amelyben erőszakra szólít fel, hitelteleníti az ellenzéki aktivistákat, és a politikai foglyok kényszer alatt tett vallomásairól készült videókat népszerűsít. A belarusz ellenzék tüntetéseiről szóló számos hamis beszámoló, valamint az Unióban zajló eseményekre és a civil társadalom elleni támadásokra vonatkozó dezinformáció értelmi szerzője. Felelős dezinformáció és erőszakra buzdító üzenetek online terjesztéséért is. A médiában végzett munkájáért kitüntetést kapott Aliaksandr Lukashenkától. Ennélfogva hasznot húz a Lukashenka-rezsimből, és támogatja azt.	2022.6.3.
193.	Lyudmila Leanidauna HLADKAYA Lyudmila Leonidovna GLADKAYA	Людміла Леанідаўна ГЛАДКАЯ Людмила Леонидовна ГЛАДКАЯ	Beosztás(ok): Az „SB Belarus Segodnya” napilap különleges tudósítója, a „Belarus 1” állami tulajdonú televíziós csatorna műsorvezetője Születési idő: 1983.6.30. Cím: 8A Vodolazhsky St., apt. 45, Minsk, Belarus Nem: nő Állampolgárság: belarusz	Lyudmila Hladkaya a Lukashenka-rezsim egyik legismertebb propagandistája. Az „SB Belarus Segodnya” napilap alkalmazottja, és egyéb rezsimpárti médiumok, többek között a „Belarus 1” állami tulajdonú televíziós csatorna munkatársa. Amikor a demokratikus ellenzékéről beszél, gyakran használ gyűlöletbeszédet és becsmérlő kifejezéseket. Számos „interjút” is készített igazságtalanul fogva tartott belarusz állampolgárokkal, gyakran diákokkal, megalázó helyzetekben mutatva be és kigúnyolva őket. Népszerűsíti a biztonsági apparátus általi elnyomást, és részt vesz dezinformációs és információmanipulációs kampányokban. Nyilvánosan támogatja Aliaksandr Lukashenkát, és büszkén hirdeti, hogy a rezsimjét szolgálja. Munkájáért Lukashenka nyilvánosan méltatta, és ki is tüntette. Ennélfogva hasznot húz a Lukashenka-rezsimből, és támogatja azt.	2022.6.3.

	Név (A belarusz változat angol átírása) (Az orosz változat angol átírása)	Név (belaruszul) (oroszul)	Azonosító adatok	A jegyzékbe vétel okai	A jegyzékbe vétel időpontja
194.	Ryhor Yuryevich AZARONAK Grigoriy Yurevich AZARYONOK	Рыгор Юр'евіч АЗАРОНАК Григорій Юр'евич АЗАРЁНОК	Beosztás(ok): A „CTV” állami tulajdonú televíziós csatorna alkalmazottja, számos program („A politika titkos forrásai”, „Júdás ítélete”, „Panoptikum”) szerzője és házigazdája Rang: tartalékos hadnagy Születési idő: 1995.10.18. Születési hely: Minsk, Belarus Nem: férfi Állampolgárság: belarusz	Ryhor Azaronak a Lukashenka-rezsim egyik fő propagandistája. Politikai rovatvezető, a „CTV” állami tulajdonú televíziós csatornán hetente sugárzott propagandaműsorok szerzője és házigazdája. Műsoraiban jóváhagyta a Lukashenka-rezsim által a másként gondolkodókkal szemben alkalmazott erőszakot, és szisztematikusan becsmérlő kifejezéseket használt az aktivistákkal, újságírókkal és a Lukashenka- rezsim egyéb ellenzőivel kapcsolatban. Aliaksandr Lukashenkától „Bátorságért” kitüntetést kapott. Ennélfogva hasznot húz a Lukashenka-rezsimből, és támogatja azt.	2022.6.3.
195.	Ivan Ivanavich GALAVATYI Ivan Ivanovich GOLOVATY	Іван Іванавіч ГАЛАВАТЫ Иван Иванович ГОЛОВАТЫЙ	Beosztás(ok): Az Open Joint Stock Company „Belaruskali” főigazgatója A Belarusz Köztársaság Nemzetgyűlése Köztársasági Tanácsa Külügyi és Nemzetbiztonsági Állandó Bizottságának (Standing Committee of the Council of the Republic of the National Assembly of the Republic of Belarus for Foreign Affairs and National Security) tagja Születési idő: 1976.6.15. Születési hely: Pogost Settlement, Soligorsk District, Minsk Province, Belarus Nem: férfi Állampolgárság: belarusz	Ivan Galavaty az állami tulajdonú Belaruskali vállalat főigazgatója, mely vállalat a Lukashenka-rezsim számára az egyik fő bevételi és devizaforrás. A Nemzetgyűlés Köztársasági Tanácsának (Council of the Republic of the National Assembly) tagja, és több más magas rangú pozíciót is betölt Belaruszban. Pályafutása során több állami kitüntetést kapott, többek közt közvetlenül Aliaksandr Lukashenkától is. Szoros kapcsolatban áll Lukashenkával és családjának tagjaival. Ennélfogva hasznot húz a Lukashenka-rezsimből, és támogatja azt. A Belaruskali azon alkalmazottaitól, akik részt vettek a tisztességtelen 2020. augusztusi belarusz elnökválasztást követő sztrájkokban és békés tüntetéseken, megvonták a prémiumot, és elbocsátották őket. Lukashenka maga személyesen fenyegetőzött azzal, hogy ukrainai bányászokkal váltja fel a sztrájkolókat. Ivan Galavaty ennélfogva felelős a civil társadalom elnyomásáért.	2022.6.3.”.

2. A következő jogi személyeket fel kell venni a „B. A 4. cikk (1) bekezdésében említett jogi személyek, szervezetek, illetve szervek” táblázatba:

	Név (A belarusz változat angol átírása) (Az orosz változat angol átírása)	Név (belaruszul) (oroszul)	Azonosító adat	A jegyzékbe vétel indokai	A jegyzékbe vétel időpontja
„28.	Open Joint Stock Company 'Belaruskali'	Адкрытае акцыянернае таварыства 'Беларуськалій' Открытое акционерное общество 'Беларуськалій'	Cím: 5 Korzha St., Soligorsk, 223710 Minsk Region/Oblast, Belarus Cégbejegyzés ideje: 1996.12.23. Cégjegyzékszám: 600122610	Az OJSC Belaruskali állami tulajdonú vállalat, és a világ egyik legnagyobb hamuzsírgyártója, amely a globális hamuzsírexport 20 %-át adja. Mint ilyen a Lukashenka-rezsim számára az egyik fő bevételi és devizaforrás. Aliaksandr Lukashenka így jellemezte a vállalatot: „nemzeti kincs, büszkeség, a belarusz export egyik pillére”. Ennélfogva a Belaruskali hasznot húz a Lukashenka-rezsimból, és támogatja azt. A Belaruskali azon alkalmazottait, akik részt vettek a tisztességtelen 2020. augusztusi belarusz elnökválasztást követő sztrájkokban és békés tüntetéseken, a vállalat vezetése megfélemlítette és elbocsátotta. Lukashenka maga személyesen fenyegetőzött azzal, hogy ukrainai bányászokkal váltja fel a sztrájkolókat. Ennélfogva a Belaruskali felelős a belarusz civil társadalom elnyomásáért, és támogatja a Lukashenka-rezsimet.	2022.6.3.
29.	Joint Stock Company 'Belarusian Potash Company'	ААТ 'Беларуская калійная кампанія' ОАО 'Белорусская калийная компания'	Cím: 35 Masheroва Ave., 220002 Minsk, Belarus Cégbejegyzés ideje: 2013.9.13. Cégjegyzékszám: 192050251 Tel.: +375 (17)-309-30-10; +375 (17)-309-30-30 E-mail cím: info@belpc.by	A JSC Belarusian Potash Company a Belaruskali belarusz állami hamuzsírgyártó exportáló karja. A Belaruskali a Lukashenka-rezsim számára az egyik legnagyobb bevételi forrás. A Belarusian Potash Company szállítmányai jelentik a globális hamuzsírexport 20 %-át. Az állam monopoljogokat garantál a Belarusian Potash Company számára a kálium műtrágyák kiviteléhez. A belarusz hatóságok részéről biztosított kedvezményes elbánásnak köszönhetően, a vállalat jelentős bevételre tesz szert. Ennélfogva a Belarusian Potash Company hasznot húz a Lukashenka-rezsimból, és támogatja azt.	2022.6.3.

	Név (A belarusz változat angol átírása) (Az orosz változat angol átírása)	Név (belaruszul) (oroszul)	Azonosító adat	A jegyzékbe vétel indokai	A jegyzékbe vétel időpontja
30.	'Inter Tobacco' LLC	Таварыства з абмежаванай адказнасцю 'Інтэр Табак' Общество с ограниченной ответственностью 'Интер Табако'	Cím: 131 Novodvorskiy village, Novodvorskiy village council, Minsk District, 223016 Minsk Region/Oblast, Belarus (Minsk Free Economic Zone) Cégbejegyzés ideje: 2002.10.10. Cégjegyzékszám: 808000714	Az Inter Tobacco LLC a belarusz dohánygyártó ipar része. Belaruszban a jövedelmező belföldi cigarettapiac jelentős részével rendelkezik. Az Aliaksandr Lukashenka által aláírt rendelet alapján a vállalat kizárólagos privilégiumokat kapott arra, hogy dohánytermékeket hozzon be Belaruszba. Ezenkívül Lukashenka elnöki rendeletet adott ki a belarusz főváros, Minszk határainak átrajzolásáról, hogy az Inter Tobacco gyár számára – valószínűleg adókiátszással kapcsolatos okokból – földterületet hasítson ki. Az Inter Tobacco Alexei Oleksinhez és közeli családtagjaihoz tartozik (Oleksin Energo-Oil vállalatának a tulajdonában van). Ennélfogva az Inter Tobacco hasznot húz a Lukashenka-rezsimből.	2022.6.3.
31.	Open Joint Stock Company 'Naftan'	Адкрытае акцыянернае таварыства 'НАФТАН' Открытое акционерное общество 'НАФТАН'	Cím: Novopolotsk 1, 211440 Vitebsk Region/Oblast, Belarus, 211440 Cégbejegyzés ideje: 1992 Cégjegyzékszám: 300042199	Állami tulajdonú vállalként az OJSC Naftan a Lukashenka-rezsim számára az egyik fő bevételi és devizaforrás. Ennélfogva a Naftan hasznot húz a Lukashenka- rezsimből, és támogatja azt. A Naftan azon alkalmazottait, akik részt vettek a tisztességtelen 2020. augusztusi belarusz elnökválasztást követő sztrájkokban és békés tüntetéseken, a vállalat vezetése megfélemlítette és elbocsátotta. Ennélfogva a Naftan felelős a belarusz civil társadalom elnyomásáért, és támogatja a Lukashenka-rezsimet.	2022.6.3.
32.	Open Joint Stock Company 'Grodno Tobacco Factory Neman'	Адкрытае акцыянернае таварыства 'Гродзенская тытунёвая фабрыка 'Неман'	Cím: 18 Ordzhonikidze St., 230771 Grodno/Hrodna, Belarus Cégbejegyzés ideje: 1996.12.30. Cégjegyzékszám: 500047627	Az OJSC Grodno Tobacco Factory Neman belarusz állami tulajdonú vállalat, és a Lukashenka-rezsim számára az egyik fő bevételi forrás. A vállalat 70–80 %-os dohánypiaci részesedéssel rendelkezik Belaruszban. Ennélfogva a Grodno Tobacco Factory Neman hasznot húz a Lukashenka-rezsimből, és támogatja azt.	2022.6.3.

	Név (A belarusz változat angol átírása) (Az orosz változat angol átírása)	Név (belaruszul) (oroszul)	Azonosító adat	A jegyzékbe vétel indokai	A jegyzékbe vétel időpontja
		Открытое акционерное общество 'Гродненская табачная фабрика Неман'		A Belaruszban gyártott Grodno Tobacco Factory Neman márkák a jövedelmező csempész dohánykereskedelem keretében az Unióba csempészett legelterjedtebb cigaretták közé tartoznak. A csempészrendszer keretében a Belaruskali és a Grodno Azot állami tulajdonú vállalatokhoz tartozó vasúti kocsikat használnak. A Grodno Tobacco Factory Neman ennél fogva hozzájárul a korlátozás alá eső áruk Unió területére történő jogellenes szállításának megkönnyítéséhez.	
33.	Beltamozhservice	Рэспубліканскае унітарнае прадпрыемства 'БЕЛМЫТСЭРВІС' Рэспубліканскае унітарнае прадпрыемства 'БЕЛТАМОЖСЕРВІС'	Cím: 17th km, Minsk- Dzerzhinsk highway, administrative building, office 75, Shchomyslitsky s/s, 223049 Minsk Region/Oblast, Belarus Cégbejegyzés ideje: 1999.6.9. Cégjegyzékszám: 101561144	A Beltamozhservice állami tulajdonú vállalat, és az egyik legnagyobb logisztikai vállalat Belaruszban. Szoros kapcsolatban áll a belarusz hatóságokkal, és részt vesz az áruk Belaruszból Oroszországba történő csempészésében és újrakivitelében. A vállalat hasznot húz a belarusz hatóságokkal fennálló kapcsolatokból, és jelentős bevételt biztosít a Lukashenka-rezsim számára. Ennél fogva a Beltamozhservice hasznot húz a Lukashenka-rezsimből, és támogatja azt.	2022.6.3.
34.	Open Joint Stock Company "Managing Company of Holding 'Belkommunmash'"	Адкрытае акцыянернае таварыства "Кіруючая кампанія холдынгу 'Белкамунмаш'" Открытое акционерное общество "Управляющая компания холдинга 'Белкоммунмаш'"	Cím: 64B-2 Perekhodnaya St., 220070 Minsk, Belarus Cégbejegyzés ideje: 1991.8.13. Cégjegyzékszám: 100205408	A Belkommunmash tömegközlekedési járművek belarusz gyártója. Aliaksandr Lukashenka előmozdítja a Belkommunmash üzleti tevékenységét, garantálja a vállalat partnereivel szembeni szerződéses kötelezettségeinek teljesítését, és felhasználja befolyását a vállalat üzleti tevékenységének támogatására. A Belkommunmash ennél fogva hasznot húz a Lukashenka-rezsimből. A Belkommunmash a 2020. évi megválasztott elnökválasztási eredmények elleni tiltakozásuk miatt megtorlásként munkavállalókat bocsátott el, és ennél fogva felelős a civil társadalom elnyomásáért, és támogatja a Lukashenka-rezsimet.	2022.6.3.

	Név (A belarusz változat angol átírása) (Az orosz változat angol átírása)	Név (belaruszul) (oroszul)	Azonosító adat	A jegyzékbe vétel indokai	A jegyzékbe vétel időpontja
35.	Belteleradio Company / National State Television and Radio Company of the Republic of Belarus	Нацыянальная дзяржаўная тэлерадыёкампанія Рэспублікі Беларусь / Белтэлерадыёкампанія Национальная государственная телерадиокомпания Республики Беларусь / Белтелерадиокомпания	Cím: 9 Makayonka St., Minsk, Belarus Cégbejegyzés ideje: 1994.9.14. Cégjegyzékszám: 100717729 Honlap: tvr.by	A Belteleradio Company az állami televíziós és rádiós műsorszolgáltató vállalat, és hét televíziós csatornát és öt rádióállomást irányít Belaruszban. A tisztességtelen 2020. augusztusi elnökválasztást követően a Belteleradio Company elbocsátotta az irányítása alá tartozó médiaorgánumok tiltakozásokban részt vevő munkavállalóit, és orosz médiaalkalmazottakkal váltotta fel őket. Ennélfogva felelős a civil társadalom elnyomásáért. A Belteleradio Company által felügyelt televíziós csatornák és rádióállomások aktívan terjesztik a propagandát, és ezáltal támogatják a Lukashenka-rezsimet.	2022.6.3.”.

A TANÁCS (KKBP) 2022/882 HATÁROZATA**(2022. június 3.)****a belarusz helyzetre és Belarusznak az Ukrajna elleni orosz agresszióban való részvételére tekintettel hozott korlátozó intézkedésekről szóló 2012/642/KKBP határozat módosításáról**

AZ EURÓPAI UNIÓ TANÁCSA,

tekintettel az Európai Unióról szóló szerződésre és különösen annak 29. cikkére,

tekintettel az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviselőjének javaslatára,

mivel:

- (1) A Tanács 2012. október 15-én elfogadta a Fehéroroszországgal szembeni korlátozó intézkedésekről szóló 2012/642/KKBP határozatot ⁽¹⁾.
- (2) Az Oroszországi Föderáció elnöke 2022. február 24-én Ukrajnában folytatandó katonai műveletet jelentett be, és orosz fegyveres erők támadást indítottak Ukrajna ellen, többek között Belarusz területéről. Az említett támadás Ukrajna területi integritásának, szuverenitásának és függetlenségének kirívó megsértését jelenti.
- (3) A Tanács 2022. március 2-án elfogadta a (KKBP) 2022/356 határozatot ⁽²⁾, amellyel módosította a 2012/642/KKBP határozat címét, és további korlátozó intézkedéseket vezetett be, Belarusznak az Ukrajna elleni orosz agresszióban való részvételére válaszul.
- (4) Az Európai Tanács a 2022. március 24-i következtetéseiben kijelentette, hogy az Unió továbbra is készen áll Oroszországgal és Belarusszal szembeni további koordinált, erőteljes szankciókkal gyorsan előrelépni, hogy hatékonyan meghiúsítsa Oroszország képességét az agresszív háború folytatására.
- (5) Tekintettel a helyzet súlyosságára, helyénvaló kibővíteni a speciális pénzügyi üzenetszolgáltatások nyújtása tekintetében korlátozó intézkedések hatálya alá tartozó belarusz hitelintézetek és belarusz leányvállalataik jegyzékét. Helyénvaló kibővíteni azon szervezetek jegyzékét is, amelyekre korlátozások vonatkoznak a kettős felhasználású termékek és technológiák, valamint azon áruk és technológiák értékesítésére, szolgáltatására, átadására vagy kivitelére vonatkozó engedélyek tekintetében, amelyek hozzájárulhatnak Belarusz katonai és technológiai megerősítéséhez, vagy a védelmi és biztonsági ágazatának fejlesztéséhez.
- (6) A 2012/642/KKBP határozatot ezért ennek megfelelően módosítani kell,

ELFOGADTA EZT A HATÁROZATOT:

1. cikk

A 2012/642/KKBP határozat a következőképpen módosul:

1. A 2y. cikk helyébe a következő szöveg lép:

⁽¹⁾ A Tanács 2012/642/KKBP határozata (2012. október 15.) a Fehéroroszországgal szembeni korlátozó intézkedésekről (HL L 285., 2012.10.17., 1. o.). A jelenlegi címe: A Tanács 2012/642/KKBP határozata (2012. október 15.) a belarusz helyzetre és Belarusznak az Ukrajna elleni orosz agresszióban való részvételére tekintettel hozott korlátozó intézkedésekről.

⁽²⁾ A Tanács (KKBP) 2022/356 határozata (2022. március 2.) a fehéroroszországi helyzetre tekintettel hozott korlátozó intézkedésekről szóló 2012/642/KKBP határozat módosításáról (HL L 67., 2022.3.2., 103. o.).

„2y. cikk

(1) Tilos a pénzügyi adatok cseréje céljából alkalmazott speciális pénzügyi üzenetszolgáltatásokat nyújtani az V. mellékletben felsorolt jogi személyek, szervezetek vagy szervek, vagy bármely olyan, Belaruszban letelepedett jogi személy, szervezet vagy szerv számára, amely tulajdonosi jogainak több mint 50 %-ával közvetlenül vagy közvetve az V. mellékletben felsorolt valamely szervezet rendelkezik.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott tilalom az V. mellékletben említett minden egyes jogi személyre, szervezetre vagy szervezetre a szóban forgó mellékletben említett időponttól alkalmazandó. A tilalom ugyanazon említett időponttól alkalmazandó bármely olyan, Belaruszban letelepedett jogi személyre, szervezetre vagy szervezetre, amely tulajdonosi jogainak több mint 50 %-ával közvetlenül vagy közvetve az V. mellékletben felsorolt valamely szervezet rendelkezik.”

2. A 2012/642/KKBP határozat II. és V. melléklete az e határozat mellékletében foglaltak szerint módosul.

2. cikk

Ez a határozat az *Európai Unió Hivatalos Lapjában* való kihirdetését követő napon lép hatályba.

Kelt Brüsszelben, 2022. június 3-án.

a Tanács részéről
az elnök
C. COLONNA

MELLÉKLET

1. A 2012/642/KKBP határozat II. mellékletének helyébe a következő szöveg lép:

„II. MELLÉKLET

A 2d. CIKKBEN EMLÍTETT JOGI SZEMÉLYEK, SZERVEZETEK VAGY SZERVEK JEGYZÉKE

Belarus Ministry of Defence (Belarusz Védelmi Minisztérium)

140 Repair Plant JSC

558 Aircraft Repair Plant JSC

2566 Radioelectronic Armament Repair Plant JSC

AGAT – Control Systems – Managing Company of Geoinformation Control Systems Holding JSC

AGAT – Electromechanical Plant OJSC

AGAT – SYSTEM

ATE – Engineering LLC

BelOMO Holding

Belspetsvneshtekhnika SFTUE

Beltechexport CJSC

BSVT – New Technologies

Department of Internal Affairs of the Gomel Region Executive Committee (Gomel régió végrehajtó bizottságának belügyi osztálya)

Internal Troops of The Ministry of Internal Affairs of the Republic of Belarus (A Belarusz Köztársaság Belügyminisztériumának belügyi erői)

KGB Alpha

Kidma Tech OJSC

Minotor-Service

Minsk Wheeled Tractor Plant

Oboronnye Initiativy LLC

OJS KB Radar Managing Company

Peleng JSC

State Authority for Military Industry of the Republic of Belarus (A Belarusz Köztársaság katonai iparért felelős állami hatósága)

State Security Committee of the Republic of Belarus (A Belarusz Köztársaság Állambiztonsági Bizottsága)

Transaviaexport Airlines JSC

Volatavto OJSC.”

2. A 2012/642/KKBP határozat V. mellékletének helyébe a következő szöveg lép:

„V. MELLÉKLET

A 2y. CIKKBEN EMLÍTETT JOGI SZEMÉLYEK, SZERVEZETEK VAGY SZERVEK JEGYZÉKE

A jogi személy, szervezet vagy szerv neve	Az alkalmazás kezdőnapja
Belagroprombank	2022. március 20.
Bank Dabrabyt	2022. március 20.
Development Bank of the Republic of Belarus (A Belarusz Köztársaság Fejlesztési Bankja)	2022. március 20.
Belinvestbank (Belarusian Bank for Development and Reconstruction [Belarusz Fejlesztési és Újjáépítési Bank])	2022. június 14.”

A TANÁCS (EU) 2022/883 HATÁROZATA**(2022. június 3.)****az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét aláásó vagy fenyegető intézkedések miatti korlátozó intézkedésekről szóló 2014/145/KKBP határozat módosításáról**

AZ EURÓPAI UNIÓ TANÁCSA,

tekintettel az Európai Unióról szóló szerződésre és különösen annak 29. cikkére,

tekintettel az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviselőjének javaslatára,

mivel:

- (1) A Tanács 2014. március 17-én elfogadta a 2014/145/KKBP határozatot ⁽¹⁾.
- (2) Az Unió továbbra is rendületlenül támogatja Ukrajna szuverenitását és területi integritását, valamint változatlanul elítéli az Ukrajna területi integritását aláásó intézkedéseket és politikákat.
- (3) Az Unió a lehető leghatározottabban elítéli az Oroszországi Föderáció fegyveres erői által a beszámolók szerint Bucsában és más ukrán településeken elkövetett atrocitásokat. Az Unió támogat minden olyan intézkedést, amellyel biztosítható az elszámoltathatóság azon emberi jogi jogsértésekért és a nemzetközi humanitárius jog azon megsértéseiért, amelyeket az Oroszországi Föderáció fegyveres erői Ukrajnában követtek el.
- (4) Tekintve a helyzet súlyosságát, a Tanács úgy véli, hogy 65 személyt és 18 szervezetet fel kell venni a korlátozó intézkedések hatálya alá tartozó személyeknek, szervezeteknek és szerveknek a 2014/145/KKBP határozat mellékletében foglalt jegyzékébe.
- (5) A 2014/145/KKBP határozatot ezért ennek megfelelően módosítani kell,

ELFOGADTA EZT A HATÁROZATOT:

1. cikk

A 2014/145/KKBP határozat melléklete e határozat mellékletének megfelelően módosul.

2. cikk

Ez a határozat az *Európai Unió Hivatalos Lapjában* való kihirdetésének napján lép hatályba.

Kelt Brüsszelben, 2022. június 3-án.

a Tanács részéről
az elnök
C. COLONNA

⁽¹⁾ A Tanács 2014/145/KKBP határozata (2014. március 17.) az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét aláásó vagy fenyegető intézkedések miatti korlátozó intézkedésekről (HL L 78., 2014.3.17., 16. o.).

A személyeknek, szervezeteknek és szerveknek a 2014/145/KKBP határozat mellékletében foglalt jegyzéke a következő személyekkel és szervezetekkel egészül ki:

1. SZEMÉLYEK

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
„1111.	Azatbek Asanbekovich OMURBEKOV (oroszul: Азатбек Асанбекович ОМУРБЕКОВ)	Ezredes, az Oroszországi Föderáció 35. Összfégyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) parancsnoka Állampolgárság: orosz Nem: férfi Cím: Knyaz-Volkonskoye, Khabarovsky district, Motostrelkovy passage, 3.	Azatbek Asanbekovich Omurbekov ezredes az Oroszországi Föderáció 35. Összfégyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) parancsnoka, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat, és a „bucsa mészáros” becenevet kapta a Bucsában elkövetett gyilkosságokért, nemi erőszakért és kínzásokért való közvetlen felelőssége miatt. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1112.	Andrei Boevich KURBANOV (oroszul: Андрей Боевич КУРБАНОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfégyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) ezredese Születési idő: 1970.1.7. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevelezszám: 4615 949409 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Y-184386	Andrei Boevich Kurbanov az Oroszországi Föderáció 35. Összfégyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) ezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1113.	Viacheslav Sergeevich KLOBUKOV (oroszul: Вячеслав Сергеевич КЛОБУКОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) ezredese Születési idő: 1978.11.19. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevelesszám: 8001 142195 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-703443	Viacheslav Sergeevich Klobukov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) ezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1114.	Aleksandr Viktorovich VINS (oroszul: Александр Викторович ВИНС)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) ezredese Születési idő: 1969.1.24. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevelesszám: 0801 547363 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: T-194304	Aleksandr Viktorovich Vins az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) ezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1115.	Aleksandr Leonidovich SHERSHNEV (oroszul: Александр Леонидович ШЕРШНЕВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) ezredese Születési idő: 1978.1.14. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevelesszám: 3802 634927 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-529191	Aleksandr Leonidovich Shershnev az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) ezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1116.	Sergei Aleksandrovich VETROV (oroszul: Сергей Александрович ВЕТРОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1982.9.25. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útleveleszám: 6804 36337 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: X-296449	Sergei Aleksandrovich Vetrov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1117.	Ruslan Ovsepovich MITIAEV (oroszul: Руслан Овсепович МИТЯЕВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1978.10.30. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útleveleszám: 6002 284996 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-052935	Ruslan Ovsepovich Mitiaev az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1118.	Andrei Nikolaevich ERMISHKO (oroszul: Андрей Николаевич ЕРМИШКО)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1972.11.5. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útleveleszám: 1202 583493 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Y-639041	Andrei Nikolaevich Ermishko az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1119.	Maksim Alekseevich PLATONENKOV (oroszul: Максим Алексеевич ПЛАТОНЕНКОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1980.1.3. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 5003 593303 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Y-874515	Maksim Alekseevich Platonenkov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1120.	Vladimir Viktorovich MATAFONOV (oroszul: Владимир Викторович МАТАФОНОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1979.9.5. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 7600 562816 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-594713	Vladimir Viktorovich Matafonov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1121.	Dmitrii Ivanovich LVOV (más néven: Dmitrii Ivanovich LVIV) (oroszul: Дмитрий Иванович ЛЬВОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1975.8.15. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 7603 794013 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-620752	Dmitrii Ivanovich Lvov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1122.	Evgenii Valerievich LADYZHENSKII (oroszul: Евгений Валерьевич ЛАДЫЖЕНСКИЙ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1977.1.1. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 8103 551489 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Y-853407	Evgenii Valerievich Ladyzhenskii az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1123.	Dmitrii Viktorovich PAKHANDRIN (oroszul: Дмитрий Викторович ПАХАНДРИН)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1976.9.19. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0402 274319 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-620770	Dmitrii Viktorovich Pakhandrin az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1124.	Anatolii Aleksandrovich SHIPITSYN (oroszul: Анатолий Александрович ШИПИЦЫН)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1977.9.12. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 5301 903199 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-607350	Anatolii Aleksandrovich Shipitsyn az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1125.	Denis Nikolaevich DEEV (oroszul: Денис Николаевич ДЕЕВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1977.7.30. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 9002 427497 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-624703	Denis Nikolaevich Deev az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1126.	Oleg Iurievich BUKHVALOV (oroszul: Олег Юрьевич БУХВАЛОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1979.5.20. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 1804 68726 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-584921	Oleg Iurievich Bukhvalov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1127.	Dmitrii Aleksandrovich SMOLIAGO (oroszul: Дмитрий Александрович СМОЛЯГО)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1976.12.27. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 2702 603048 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-670103	Dmitrii Aleksandrovich Smoliago az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1128.	Aleksei Viacheslavovich BOLSHAKOV (oroszul: Алексей Вячеславович БОЛЬШАКОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1976.3.15. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0802 576504 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Y-053364	Aleksei Viacheslavovich Bolshakov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1129.	Roman Vladimirovich NADEZDIN (oroszul: Роман Владимирович НАДЕЖДИН)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1977.7.21. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 1002 570526 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Y-874071	Roman Vladimirovich Nadezdhin az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1130.	Viktor Vladimirovich FILIPPOV (oroszul: Виктор Владимирович ФИЛИППОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese Születési idő: 1972.10.27. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0502 898734 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Y-721933	Viktor Vladimirovich Filippov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) alezredese, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1131.	Faik Sameddin ogly MAMEDOV (más néven: Faik Samaddin MAMMADOV) (oroszul: Фаик Самеддин оглы МАМЕДОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1978.11.24. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 9902 119102 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 802348	Faik Mamedov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1132.	Igor Evgenievich FEDOTOV (oroszul: Игорь Евгеньевич ФЕДОТОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1980.12.9. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 6602 516592 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 845762	Igor Evgenievich Fedotov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1133.	German Nikolaevich KULEMIN (oroszul: Герман Николаевич КУЛЕМИН)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1982.3.29. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 6702 594036 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 949685	German Nikolaevich Kulemin az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1134.	Roman Victorovich BURDO (oroszul: Роман Викторович БУРДО)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1980.11.26. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 1003 651875 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1083746	Roman Victorovich Burdo az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1135.	Dmitry Arkadyevich KOZLOV (oroszul: Дмитрий Аркадьевич КОЗЛОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1978.10.11. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0801 272127 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1088985	Dmitry Arkadyevich Kozlov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1136.	Ivan Alexandrovich KURKIN (oroszul: Иван Александрович КУРКИН)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1982.1.17. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0804 232754 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1091451	Ivan Alexandrovich Kurkin az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1137.	Evgeny Yurievich VAZHENOV (oroszul: Евгений Юрьевич ВАЖЕНОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1985.1.27. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 1005 944897 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1092162	Evgeny Yurievich Vazhenov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1138.	Dmitry Yulianovich IONOV (oroszul: Дмитрий Юлианович ИОНОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1965.7.3. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 1005 724322 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1093778	Dmitry Yulianovich Ionov az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1139.	Alexander Anatolyevich KOCHERGIN (oroszul: Александр Анатольевич КОЧЕРГИН)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1971.12.10. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0803 940939 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1093786	Alexander Anatolyevich Kochergin az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrajnai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1140.	Alexander Vladimirovich KOPYLOV (oroszul: Александр Владимирович КОПЫЛОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdzandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1980.9.29. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 7301 420589 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1094262	Alexander Vladimirovich Kopylov az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdzandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsbán. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1141.	Maxim Vladimirovich CHERNYSHEV (oroszul: Максим Владимирович ЧЕРНЫШЕВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdzandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1980.10.8. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0810 999451 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1094540	Maxim Vladimirovich Chernyshev az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdzandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsbán. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1142.	Stanislav Igorevich MAKAROV (oroszul: Станислав Игорьевич МАКАРОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdzandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1982.8.16. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0810 953377 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1095194	Stanislav Igorevich Makarov az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdzandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsbán. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1143.	Andrey Nikolaevich IVANOV (oroszul: Андрей Николаевич ИВАНОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1981.2.26. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 2701 493476 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1095611	Andrey Nikolaevich Ivanov az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltö, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1144.	Sergei Gennadyevich PERESHIVKIN (oroszul: Сергей Геннадьевич ПЕРЕШИВКИН)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1973.1.19. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0804 277244 Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 1100141	Sergei Gennadyevich Pereshivki az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltö, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1145.	Aleksey Vladimirovich PRYSEV (oroszul: Алексей Владимирович ПРЫСЕВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1975.11.25. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0501 704733 Kiállítás dátum: 2002.3.20. Személyazonosító igazolvány száma: Y-360702 Szervezeti azonosító: 1100633	Aleksey Vladimirovich Prysev az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltö, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1146.	Sergey Viktorovich RUDENKO (oroszul: Сергей Викторович РУДЕНКО)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1975.10.7. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0801 524291 Kiállítási dátum: 2002.3.14. Személyazonosító igazolvány száma: Y-268570 Szervezeti azonosító: 1100637	Sergey Viktorovich Rudenko az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket ölték, erőszakoltak és kínzóttak meg az ukrainai Bucsbán. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1147.	Olga Aleksandrovna KHAMENOK (oroszul: Ольга Александровна ХАМЕНОК)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1981.12.14. Állampolgárság: orosz Nem: nő Útlevekszám: 6004 190824 Kiállítási dátum: 2003.10.10. Személyazonosító igazolvány száma: Ф-142685 Szervezeti azonosító: 1102882	Olga Aleksandrovna Khamenok az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket ölték, erőszakoltak és kínzóttak meg az ukrainai Bucsbán. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1148.	Dmitriy Gennadyevich LEVIN (oroszul: Дмитрий Геннадьевич ЛЕВИН)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1982.10.25. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0804 98883 Kiállítási dátum: 2003.6.30. Személyazonosító igazolvány száma: Y-268857 Szervezeti azonosító: 1103126	Dmitriy Gennadyevich Levin az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket ölték, erőszakoltak és kínzóttak meg az ukrainai Bucsbán. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1149.	Dmitriy Alekseevich GONCHAR (oroszul: Дмитрий Алексеевич ГОНЧАР)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1970.1.31. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0802 562844 Kiállítási dátum: 2002.5.27. Személyazonosító igazolvány száma: Y-265899 Szervezeti azonosító: 1103591	Dmitriy Alekseevich Gonchar az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1150.	Sergey Sergeevich ZORIN (oroszul: Сергей Сергеевич ЗОРИН)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1982.10.25. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 7503 78809 Kiállítási dátum: 2003.3.2. Személyazonosító igazolvány száma: X-115531 Szervezeti azonosító: 1166487	Sergey Sergeevich Zorin az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1151.	Aleksandr Aleksandrovich ПОТАПОВ (oroszul: Александр Александрович ПОТАПОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1981.5.8. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 6603 808655 Kiállítási dátum: 2003.4.29. Személyazonosító igazolvány száma: X-078567 Szervezeti azonosító: 1170231	Aleksandr Aleksandrovich Potapov az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiesség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1152.	Stepan Viktorovich GRIGOROV (oroszul: Степан Викторович ГРИГОРОВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1979.3.26. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 8110 342164 Kiállítási dátum: 2010.7.9. Személyazonosító igazolvány száma: Ф-594680 Szervezeti azonosító: 1194779	Stepan Viktorovich Grigorov az Oroszországi Föderáció 35. Összfeldgyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiesség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1153.	Sergey Viktorovich MOSALEV (oroszul: Сергей Викторович МОСАЛЕВ)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1978.1.19. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevelezszám: 0802 688231 Kiállítási dátum: 2015.10.18. Személyazonosító igazolvány száma: Ф-866954 Szervezeti azonosító: 2737869	Sergey Viktorovich Mosalev az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1154.	Valentin Pavlovich LUTSAK (oroszul: Валентин Павлович ЛУЦАК)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1979.4.5. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevelezszám: 5004 572078 Kiállítási dátum: 2004.8.28. Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: Ф-879492 Szervezeti azonosító: 3102560	Valentin Pavlovich Lutsak az Oroszországi Föderáció 35. Összfegyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1155.	Sergey Nikolaevich BORISENKO (oroszul: Сергей Николаевич БОРИСЕНКО)	Az Oroszországi Föderáció 35. Összfégyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya Születési idő: 1978.3.15. Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útlevekszám: 0503 357858 Kiállítási dátum: 2003.1.30. Személyazonosító igazolvány száma: Y-268030 Szervezeti azonosító: 3127462	Sergey Nikolaevich Borisenko az Oroszországi Föderáció 35. Összfégyvernemi Hadserege 64. Önálló Gépesített Lövészdandárjának (64th Separate Motorised Rifle Brigade of the 35th Combined Arms Army of the Russian Federation) őrnagya, amely dandár tagjai polgári személyeket öltek, erőszakoltak és kínoztak meg az ukrainai Bucsában. Ezek az atrocitások emberiség elleni bűncselekményeknek és háborús bűncselekményeknek minősülnek. Ő vezette a katonai egysége által végrehajtott akciókat. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1156.	Marina Alexandrovna MORDASHOVA (oroszul: Марина Александровна МОРДАШОВА)	Születési idő: 1979.5.17. Állampolgárság: orosz Nem: nő Kapcsolódó személyek: Alexey Mordashov (férj) Kirill Mordashov (mostohafiú) Nikita Mordashov (mostohafiú) Kapcsolódó szervezetek: Ondero Limited, British Virgin Islands Unifirm Limited, Cyprus Ranel Assets Limited, British Virgin Islands Rayglow Limited, Cyprus ServerGroup LLC (Russian Federation) KN-Holding LLC (USA) Nordgold	Marina Mordashova Alexey Mordashovnak, a Severgroup vállalat elnökének a felesége. Alexey Mordashov a TUI utazási óriásvállalatban és a Nordgold aranycégben fennálló, összesen több mint 1,5 milliárd EUR értékű részesedését különböző offshore vállalatokon, köztük a Marina Mordashova tulajdonában vagy ellenőrzése alatt álló Unifirm Limited-en, Ondero Limited-en és Ranel Assets Limited-en keresztül átruházta a feleségére, Marina Mordashovára. Ennélfogva Marina Alexandrovna Mordashova egy jegyzékbe vett olyan személlyel kapcsolatban álló természetes személy, akit felelősség terhel olyan tevékenységek és politikák támogatásáért, amelyek aláássák Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, valamint felelősség terhel a Krim annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős orosz döntéshozók részére pénzügyi és anyagi támogatás nyújtásáért, illetve általuk előnyökhöz jut.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1157.	Mikhail Evgenievich MIZINTSEV (oroszul: Михаил Евгеньевич МИЗИНЦЕВ)	Az Oroszországi Föderáció Nemzeti Védelmi Ellenőrző Központjának (National Defense Control Center of the Russian Federation) vezetője, vezérezredes Születési idő: 1962.9.10. Születési hely: Averinskaya, Syamzhensky district, Vologda region. Állampolgárság: orosz Nem: férfi	Mikhail Mizintsev vezérezredes az Oroszországi Föderáció Nemzeti Védelmi Ellenőrző Központjának (National Defence Control Center of the Russian Federation) vezetője. A „Mariupol mészárosaként” is emlegetett Mizintsevet a Mariupol ostromát felügyelő parancsnokként azonosították, ahol a szíriai Aleppo ostromában korábban alkalmazott taktikákra támaszkodott, amikor Mariupol orosz erők általi bombázását irányította. Mizintsevet különösen a Mariupol városa elleni bombázások levelezéklésével vádolják, amely több ezer polgári személy halálát okozta, többek között egy mariupoli szülészeti klinika, illetve színház elleni tüzérési támadásban, amely utóbbiban több száz gyermek életét vesztette. Ennélfogva Mikhail Mizintsev olyan természetes személy, aki az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1158.	Elizaveta Dmitrievna PESKOVA (oroszul: Елизавета Дмитриевна ПЕСКОВА)	Az Orosz–Francia Történelmi Kezdeményezések Fejlesztéséért Alapítvány alelnöke Születési idő: 1998.1.9. Születési hely: Moscow, Russian Federation Állampolgárság: orosz Nem: nő Kapcsolódó személy(ek): Dmitry Peskov (apa)	Elizaveta Peskova Dmitry Peskov lánya. Dmitriy Peskov Vladimir Putinnak, az Oroszországi Föderáció elnökének a sajtótitkára, és szerepel a 2014/145/KKBP határozatban foglalt jegyzékben. Elizaveta Peskova az Orosz–Francia Történelmi Kezdeményezések Fejlesztéséért Alapítvány alelnöke és egy kommunikációs cég alapítója. Édesapja kapcsolatainak köszönhetően szerezte ezeket a jövedelmező pozíciókat, és fényűző életmódot él. Kapcsolódik tehát egy jegyzékbe vett olyan személyhez, aki aktívan támogatja az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, valamint Ukrajna stabilitását és biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedéseket vagy politikákat.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1159.	Nikolay Dmitrievich PESKOV (más néven: Nikolay Dmitrievich CHOLES/CHOULZ) (oroszul: Николай Дмитриевич ПЕСКОВ) (más néven: Николай Дмитриевич ЧОУЛИЗ)	Születési idő: 1990.2.3. Születési hely: Moscow, Russian Federation Állampolgárság: orosz Nem: férfi Útleveleszám: 721123760 Kiállítási dátum: 2012.9.12. Érvényességi idő: 2022.9.12. Nemzeti személyazonosító igazolvány száma: 4516913332 Kapcsolódó személyek: Dmitry Peskov (apa)	Nikolay Peskov Dmitry Peskov egyik fia. Dmitry Peskov Vladimir Putinnak, az Oroszországi Föderáció elnökének a sajtótitkára, és szerepel a 2014/145/KKBP határozatban foglalt jegyzékben. Nikolay Peskov apja vagyonát és pénzét használja, és így közvetlen előnye származik az apjával fennálló szoros kapcsolatából. Kapcsolódik tehát egy jegyzékbe vett olyan személyhez, aki aktívan támogatja az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, valamint Ukrajna stabilitását és biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedéseket vagy politikákat.	2022.6.3.
1160.	Tatiana Aleksandrovna NAVKA (oroszul: Татьяна Александровна НАВКА)	Születési idő: 1975.4.13. Születési hely: Ukraine Állampolgárság: orosz Nem: nő	Tatiana Navka Dmitriy Peskov felesége. Dmitriy Peskov Vladimir Putinnak, az Oroszországi Föderáció elnökének a sajtótitkára, és szerepel a 2014/145/KKBP határozatban foglalt jegyzékben. Tatiana Navka vállalatok és ingatlanok társtulajdonosa, amelyek közül több az Oroszországi Föderáció által jogellenesen annektált Krím félszigeten található. Tehát olyan intézkedéseket támogat, amelyek aláássák vagy fenyegetik Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét. Ezenkívül kapcsolódik egy jegyzékbe vett olyan személyhez, aki aktívan támogatja az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, valamint Ukrajna stabilitását és biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedéseket vagy politikákat.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1161.	Sergey Vladimirovich SAVOSTYANOV (oroszul: Сергей Владимирович САВОСТЬЯНОВ)	Moszkva Városi Dumájának (Moscow City Duma) a tagja. Születési idő: 1984.8.22. Születési hely: Lyubertsy, Moscow region, Russian Federation Állampolgárság: orosz Nem: férfi	Sergey Savostyanov orosz államférfi és politikus. 2019. szeptember 8-án Moszkva Városi Dumájának (Moscow City Duma) képviselőjévé választották. Azzal, hogy tagadja független országok területi integritását, és előmozdítja az egykori Szovjet Szocialista Köztársaságok Szövetsége határainak a helyreállítását, nyilvánosan támogatja az Oroszországi Föderáció ukrajnai tevékenységeit. Ennélfogva az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, valamint Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1162.	Andrei Yurievich LIPOV (oroszul: Андрей Юрьевич ЛИПОВ)	Az orosz Kommunikációs, Információs Technológiai és Tömegkommunikációs Felügyeleti Szövetségi Szolgálat (Roszkomnadzor) (Federal Service for Supervision of Communications Information Technology and Mass Media, Roskomnadzor) vezetője Születési idő: 1969.11.23. Születési hely: Moscow, Russian Federation Állampolgárság: orosz Nem: férfi	Andrei Lipov az orosz Kommunikációs, Információs Technológiai és Tömegkommunikációs Felügyeleti Szövetségi Szolgálat (Roszkomnadzor) (Federal Service for Supervision of Communications Information Technology and Mass Media, Roskomnadzor) vezetője. A Roszkomnadzor központi eszközként funkcionál Oroszországban a cenzúra megvalósításában és a szabad média elnyomásában. A Roszkomnadzor vezetőjeként Andrei Lipovot felelősség terheli a független orosz média cenzúrázásához és bezárásához vezető döntésekért. Ezek a tevékenységek olyan cenzúrázott információs teret hoznak létre, amely előmozdítja és segíti az Ukrajna elleni orosz fegyveres agressziót, valamint elnéző vele kapcsolatban. Ezenkívül Andrei Lipov vezetésével a Roszkomnadzor aktívan aláássa Ukrajna területi integritását azzal, hogy támogatja Ukrajna szakadár régióit, a Donyec-medencében található úgynevezett „köztársaságokat”, és különösen Denis Pushilint, az úgynevezett „Donyecki Népköztársaság” vezetőjét. Ennélfogva Andrei Lipovot felelősség terheli az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedések vagy politikák aktív támogatásáért vagy végrehajtásáért.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1163.	Volodymyr Vasilyovich SALDO (ukránul: Володимир Васильович САЛДО)	A herszoni (Kherson) városi tanács (City Council) tagja, a Herszonban tevékenykedő „Bizottság a Béke és a Rend Megmentéséért” (Salvation Committee for Peace and Order) tagja Herszon korábbi polgármestere (2002–2012) és korábbi parlamenti képviselő (Régiók Pártja [Party of the Regions], 2012–2014). Születési idő: 1956.6.12. Állampolgárság: ukrán Nem: férfi	Volodymyr Saldo 2022 márciusában ellátogatott egy az Ukrajna elleni orosz agressziót támogató nagygyűlésre, azt követően pedig részt vett az úgynevezett „Bizottság a Béke és a Rend Megmentéséért” (Salvation Committee for Peace and Order) létrehozásában, amely Herszon (Kherson) régióban (oblaszty) az orosz megszállást támogató kollaborációs szerv. Volodymyr Saldo olyan politikákat támogat és mozdít elő, amelyek aláássák Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.
1164.	Kyrylo Sergiyovich STREMOUSOV (ukránul: Кирило Сергійович СТРЕМОУСОВ)	A herszoni „Bizottság a Béke és a Rend Megmentéséért” (Salvation Committee for Peace and Order) elnöke Születési idő: 1976 Állampolgárság: orosz Nem: férfi	Kyrylo Stremousov 2022 márciusában részt vett az úgynevezett „Bizottság a Béke és a Rend Megmentéséért” (Salvation Committee for Peace and Order) létrehozásában, amely Herszon régióban (oblaszty) az orosz megszállást támogató kollaborációs szerv. Stremousov olyan politikákat támogat és mozdít elő, amelyek aláássák Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.
1165.	Serhiy Mikolayovich CHEREVKO (ukránul: Сергій Миколайович ЧЕРЕВКО)	A herszoni „Bizottság a Béke és a Rend Megmentéséért” (Salvation Committee for Peace and Order) tagja, Herszon korábbi alpolgármestere Születési idő: 1975.8.11. Állampolgárság: ukrán Nem: férfi	Serhiy Cherevko 2022 márciusában részt vett az úgynevezett „Bizottság a Béke és a Rend Megmentéséért” (Salvation Committee for Peace and Order) létrehozásában, amely Herszon régióban (oblaszty) az orosz megszállást támogató kollaborációs szerv. Cherevko olyan politikákat támogat és mozdít elő, amelyek aláássák Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.
1166.	Tetiana KUZMICH (ukránul: Тетяна КУЗЬМІЧ)	A herszoni „Bizottság a Béke és a Rend Megmentéséért” (Salvation Committee for Peace and Order) tagja Herszon korábbi alpolgármestere A Ruszics Orosz Nemzeti Társaság (Russian National Community „Rusich”) civil társadalmi szervezet elnöke Születési idő: 1968.4.10. Állampolgárság: ukrán Nem: nő	Tetiana Kuzmich 2022 márciusában részt vett az úgynevezett „Bizottság a Béke és a Rend Megmentéséért” (Salvation Committee for Peace and Order) létrehozásában, amely Herszon régióban (oblaszty) az orosz megszállást támogató kollaborációs szerv. Kuzmich olyan politikákat támogat és mozdít elő, amelyek aláássák Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1167.	Galina Viktorivna DANILCHENKO (ukránul: Галина Вікторівна ДАНИЛЧЕНКО)	Melitopolnak az orosz megszálló erők által kinevezett megbízott polgármestere Születési idő: 1964 Állampolgárság: ukrán Nem: nő	Galina Danilchenko Melitopol városának megbízott polgármestere. Melitopol törvényes polgármesterét orosz erők 2022. március 4-én elrabolták, és a helyére Danilchenkót nevezték ki. Ezenkívül több olyan kijelentést tett, amellyel támogatta Oroszország jelenlétét a városában, és felszólította a lakosságot, hogy ne álljanak ellen a megszállónak. E minőségében tehát olyan politikákat támogat és mozdít elő, amelyek aláássák Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.
1168.	Petr AKOPOV (oroszul: Петр АКОПОВ)	Tisztség: Orosz propagandista: a RIA Novosti rovatvezetője Születési idő: 1968.10.7. Állampolgárság: orosz Nem: férfi	Petr Akopov orosz propagandista, a RIA Novostinál dolgozó rovatvezető. A RIA Novosti egy orosz állami tulajdonú belföldi hírügynökség, amely a Roszszija Szegodnya (Rossiya Segodny) tényleges állami irányítása alatt áll. A kormánypropaganda központi alakja, az Ukrajna államisághoz való jogát elvitató cikkek szerzője, aki a „nácitlanítást”, valamint az ország „ukránmentesítését” szorgalmazza, népszerűsítve azt az elképzelést, hogy Ukrajnának Oroszország szerves részévé kell válnia. Ennélfogva Petr Akopov az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1169.	Timofey Nikolaevich SERGEYTSEV (oroszul: Тимофей Николаевич СЕРГЕЙЦЕВ)	Tisztség: Orosz propagandista: a RIA Novosti rovatvezetője Születési idő: 1963.11.3. Állampolgárság: orosz Nem: férfi	Timofey Sergejtysev orosz propagandista, a RIA Novostinál dolgozó rovatvezető. A RIA Novosti egy orosz állami tulajdonú belföldi hírügynökség, amely a Roszszija Szegodnya (Rossiya Segodnya) tényleges állami irányítása alatt áll. A kormánypropaganda központi alakja, az Ukrajna államisághoz való jogát elvitató cikkek szerzője, aki a „nácitlanítást”, valamint az ország „ukránmentesítését” szorgalmazza, népszerűsítve azt az elképzelést, hogy Ukrajnának Oroszország szerves részévé kell válnia. Ennélfogva Timofey Sergejtysev az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1170.	Victoria NIKIFOROVA (oroszul: Виктория НИКИФОРОВА)	Tisztség: a RIA Novostinál dolgozó orosz propagandista Születési idő: 1971.6.12. Születési hely: Moscow, Russian Federation Állampolgárság: orosz Nem: nő	Victoria Nikiforova orosz propagandista, a RIA Novostinál dolgozó rovatvezető. A RIA Novosti egy orosz állami tulajdonú belföldi hírügynökség amely a Roszszija Szegodnya (Rossiya Segodnya) tényleges állami irányítása alatt áll. Victoria Nikiforova a kormánypropaganda központi szereplője, aki tagadja Ukrajna létjogosultságát, valamint az ukrán nép képességét arra, hogy saját döntéseket hozzon. Az ukrán népen szerinte „agymosást végeztek” és az ukrán népet „túszul ejtették”, ezért az Ukrajna elleni orosz agresszió iránti pozitív hozzáállást népszerűsíti. Ennélfogva Victoria Nikiforova az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedésekért vagy politikákért felelős, azokat támogatja vagy végrehajtja.	2022.6.3.
1171.	Alina Maratovna KABAEVA (más néven: Alina Maratovna KABAYEVA) (oroszul: Алина Маратовна КАБАЕВА)	Tisztség: a National Media Group (NMG) igazgatótanácsának elnöke Születési idő: 1983.5.12. Születési hely: Tashkent, Uzbekistan Állampolgárság: orosz Nem: nő Kapcsolódó szervezet: National Media Group (NMG)	Alina Kabaeva a National Media Group (NMG) igazgatótanácsának elnöke. Az NMG holding jelentős részesedéssel rendelkezik szinte minden olyan nagy orosz szövetségi médiumban, amely az orosz kormánypropagandát reprodukálja. Korábban orosz tornász, valamint az Állami Duma (State Duma) tagja volt. Szoros kapcsolatban áll Vladimir Putinnal. Ennélfogva felelősség terheli olyan intézkedések és politikák támogatásáért, amelyek aláássák Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, valamint Ukrajna stabilitását és biztonságát. Emellett kapcsolatban áll egy olyan jegyzékbe vett személlyel, akit felelősség terhel olyan intézkedésekért és ezek aktív támogatásáért, amelyek aláássák Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, valamint Ukrajna stabilitását és biztonságát.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
1172.	Aleksandra MELNICHENKO (szerbül: Александра МЕЛЬНИЧЕНКО)	Születési idő: 1977.4.21. Születési hely: Belgrade, Serbia Kapcsolódó személy: Andrey Igorevich Melnichenko (férj) Állampolgárság: szerb, horvát Nem: nő Útlevekszám: horvát útlevel száma 094949450 (lejárati dátuma: 2023.12.23.)	Aleksandra Melnichenko a felesége az orosz iparos Andrey Igorevich Melnichenkónak, aki a jelentős műtrágyagyártó EuroChem Group és a SUEK szénipari vállalat tulajdonosa. Aleksandra Melnichenko komoly hasznot húz férje vagyonából és élvezi annak előnyeit. Vele együtt két, több mint 30 millió dollár értékű penthouse lakás tulajdonosa. 2022 márciusában Aleksandra Melnichenko lépett férje helyébe a Firstline Trust új tényleges tulajdonosaként, amelyet a EuroChem Group tényleges tulajdonosát képviselő Linetrust PTC Ltd. irányít. Ennélfogva kapcsolatban áll az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormányának jelentős bevételi forrást biztosító gazdasági ágazatokban tevékenykedő vezető üzletemberekkel. Továbbá Andrey Igorevich Melnichenko az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét, illetve Ukrajna stabilitását vagy biztonságát aláásó vagy fenyegető intézkedéseket vagy politikákat támogat vagy hajt végre.	2022.6.3.
1173.	Eduard Yurevich KHUDAYNATOV (Эдуард Юрьевич ХУДАЙНАТОВ)	Születési idő: 1960.9.11. Születési hely: Shymkent, USSR, jelenleg Kazakhstan Állampolgárság: orosz Útlevekszám: 753296761 (orosz) Nem: férfi	Eduard Yurevich Khudaynatov az energiaágazatban tevékenykedő orosz üzletember. A Független Olaj- és Gázipari Vállalat (Independent Oil and Gas Company / NOC, JSC Neftegazholding) tulajdonosa, amely vállalat az egyik legnagyobb orosz magánvállalkozás és az egyik fő olajtermelő vállalat, amely olaj- és gázmezők felkutatásával, feltárásával és fejlesztésével, továbbá olajfinomítással, valamint kőolajtermékek gyártásával és forgalmazásával foglalkozik. A vállalat bevétele 2015-ben 2,2 milliárd dollár volt. A Független Olaj- és Gázipari Vállalat az elmúlt években jelentős részesedést szerzett energiaágazatban működő vállalkozásokban az állami tulajdonú Rosnefttől, azok kitermelési engedélyeivel együtt. A NOC emellett a Rosnefttel együtt részt vesz a Vostok Oil projektben. A Rosneft ezenkívül az elmúlt néhány évben 9,6 milliárd dollárt fizetett Eduard Khudaynatovnak egy olyan vállalatért, amely egy olajmezőt birtokol Taimyrban.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
			A NOC és a Rosneft 2019-ben kedvezményeket kért és kapott Putin elnöktől az Északi-sarkvidéken folytatott kitermelési tevékenységeikhez kapcsolódóan. Eduard Khudaynatov kapcsolatban áll Igor Sechin orosz oligarchával és Vladimir Putin elnökkel. Eduard Khudaynatov és Igor Sechin együtt dolgozott a Rosneftnél, vállalkozásaik pedig közösen végeznek üzleti tevékenységeket az energiaágazatban. Eduard Khudaynatov közreműködött Vladimir Putin első, 2000. évi elnökválasztási kampányában, annak irányítója volt a tyumeni régióban, ahol 1997 óta a Duma regionális képviselője volt. Megkapta „A Haza Szolgálatáért” érdemrendet „Oroszország globális energiapiaci pozíciójának megerősítéséért és beruházási kilátásainak javításáért”. Eduard Yurevich Khudaynatov ezért olyan gazdasági ágazatokban tevékenykedő vezető üzletember, amelyek jelentős bevételi forrást biztosítanak az Oroszországi Föderáció kormánya számára. Előnyökhöz jut az Oroszországi Föderáció kormánya révén, és jegyzékbe vett személyekkel áll kapcsolatban.	
1174.	Pavel Evgenevich PRIGOZHIN (Павел Евгеньевич ПРИГОЖИН)	Születési idő: 1996 Állampolgárság: orosz Adóazonosító szám: 780103765308 Kapcsolódó személyek: Yevgeniy Viktorovich Prigozhin (apa), Lyubov Valentinovna Prigozhina (anya), Polina Evgenievna Prigozhina (lánytestvér) Kapcsolódó szervezetek: Lakhta Park, Lakhta Park Premium, Lakhta Plaza, Turtrans Nem: férfi	Pavel Prigozhin Yevgeniy Prigozhin fia. Yevgeniy Prigozhin prominens orosz üzletember, aki szoros kapcsolatban áll Putin elnökkel és az orosz védelmi minisztériummal. Yevgeniy Prigozhin az oroszországi székhelyű, jogi személyiséggel nem rendelkező katonai szervezet, a Wagner Csoport (Wagner Group) alapítója és nem hivatalos vezetője, és felelős a csoport zsoldosainak Ukrajnában történő bevetéséért. A Yevgeniy Prigozhin által alapított és 2019 novemberéig az ő tulajdonában lévő Concord vállalat, más néven: KOMBINAT PITANIYA KONKORD OOO, valamint a vele kapcsolatban álló más vállalatok – köztük a Concord Vezetési és Tanácsadó Kft. (Concord Management and Consulting LLC) és a Megaline LLC – csoportja jelentős közbeszerzési szerződéseket kötött az orosz védelmi minisztériummal, miután az Oroszországi Föderáció jogellenesen annektálta a Krímet, és az Oroszország által támogatott szakadárak megszállták Kelet-Ukrajnát.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
			Pavel Prigozhin a korábban az anyja, Lyubov Valentinovna Prigozhina tulajdonában lévő következő öt vállalkozás tulajdonosa: Beta LLC, Turstatus, Lakhta Park Premium LLC, Lakhta Park LLC és Lakhta Plaza LLC. Így tehát kapcsolatban áll az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormányának jelentős bevételi forrást biztosító gazdasági ágazatokban tevékenykedő vezető üzletemberekkel, illetve jogi személyekkel, szervezetekkel vagy szervekkel.	
1175.	Arkady Yurievich VOLOZH (Аркадий Юрьевич ВОЛОЖ)	Tisztség: a Yandex N.V. társalapítója és vezérigazgatója Születési idő: 1964.2.11. Születési hely: Atyrau, Kazakh Soviet Socialist Republic, USSR (jelenleg Kazakhstan) Állampolgárság: orosz, máltai Nem: férfi	Arkady Yurievich Volozh orosz üzletember, aki üzleti érdekeltségekkel rendelkezik az informatika és a technológia területén. A Yandex alapítója és vezérigazgatója. A Yandex a legnagyobb orosz internetszolgáltató, és az működteti Oroszország legnépszerűbb keresőmotorját. A Yandex részvényesei és befektetői között orosz állami tulajdonú bankok is jelen vannak, mint például a Sberbank és a VTB. A Yandex 2019-ben hozzájárulását adta egy olyan szerkezetátalakításhoz, amelynek keretében aranyrészvényt ruháztak egy, „az Oroszországi Föderáció érdekeinek védelme” céljából újonnan létrehozott közhasznú alapítványra (Public Interest Foundation). A közhasznú alapítványon keresztül az Oroszországi Föderáció kormánya vétőjogot gyakorolhat egy sor olyan meghatározott kérdésben, mint például a dologi szellemi tulajdon értékesítése, valamint az orosz felhasználók személyes adatainak külföldi vállalatok részére történő értékesítése vagy átadása, amelyek mindegyikéről úgy tartják, hogy azok orosz „nemzeti érdekeket” érintenek. A Yandexet emellett azért is felelősség terheli, hogy a keresési eredményeivel az állami médiát és az állami narratívákat népszerűsíti, valamint a találati listájában hátrébb sorolja, illetve onnan el is távolítja a Kremmel szemben kritikát megfogalmazó tartalmakat, mint például az Oroszország Ukrajna ellen folytatott agresszív háborújához kapcsolódó tartalmakat. Volozh egyike az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormányának jelentős bevételi forrást biztosító gazdasági ágazatokban tevékenykedő vezető üzletembereknek. Ezen túlmenően a Yandex alapítójaként és vezérigazgatójaként anyagi pénzügyi támogatást nyújt az Oroszországi Föderáció kormánya részére, és felelősség terheli az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét aláásó vagy fenyegető intézkedések vagy politikák támogatásáért.	2022.6.3.”

2. SZERVEZETEK

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
„84.	JSC GARNIZON (oroszul: АО Гарнизон)	Cím: Kosmodamianskaya Naberezhnaya 24, Moscow, Russia 115035; building 1. Postacím: Sadovnicheskaya 53, Moscow, Russia 115035 Telefonszám: +7 (499) 790-92-12 Honlap: http://ao-garnizon.ru E-mail: info@ao-garnizon.ru	A JSC Garnizon az Oroszországi Föderáció Védelmi Minisztériuma (Ministry of Defence of the Russian Federation) ellenőrzése alatt álló holdingtársaság. A társaság struktúrája több mint 60 szervezetet foglal magában. A Védelmi Minisztérium által meghatározott feladatokat látja el, és védi az Oroszországi Föderáció fegyveres erőinek az érdekeit. A közbeszerzések terén ajánlatkérőként jár el a Védelmi Minisztérium érdekében. Ennélfogva olyan jogi személy, amely az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére anyagi vagy pénzügyi támogatást nyújt.	2022.6.3.
85.	JSC OBORONENERGO (oroszul: АО Оборонэнерго)	Cím: 107140, Moscow, 1st Krasnoselsky lane, 11, Russia Telefonszám: +7 (495) 532-13-06 Honlap: https://oboronenergo.su E-mail: info@oen.su	A JSC Oboronenergo katonai villamosenergia-szolgáltató, amely kormányszerződések keretében villamosenergia-ellátási szolgáltatásokat nyújt orosz katonai egységeknek és a Védelmi Minisztérium más, ellenőrzés alatt álló szervezeteinek. Részt vett a korenyovszki katonai légi bázis korszerűsítésében, amely légi bázist az Oroszországi Föderáció fegyveres erői Ukrajnában elhelyezkedő célpontok elleni támadások indítására használták az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során. Ennélfogva az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére anyagi támogatást nyújtott, valamint általa előnyökhöz jutott. Anyagi támogatást nyújtott továbbá olyan tevékenységekhez, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
86.	OJSC Ulyanovsk Automobile Plant (UAZ) (oroszul: ООО „Ульяновский автомобильный завод” (УАЗ))	Cím: Moskovskoye Shosse, 92, Ulyanovsk, Ulyanovsk Oblast, 432008 Telefonszám: +7 (8422) 40-91-09 Honlap: https://uaz.global/ E-mail: mm.medvedev@dnd.team	Az UAZ egy orosz autógyártó. Ellátja az Oroszországi Föderáció fegyveres erőit az UAZ Patriot járművekkel, amelyeket az orosz hadsereg az Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során használt. Ennélfogva az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére anyagi támogatást nyújt, valamint általa előnyökhöz jut. Felelősség terheli továbbá olyan tevékenységek anyagi támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.
87.	JSC VOENTELECOM (VOYENTELEKOM) (oroszul: АО „Воентелеком”)	Cím: 107014, Russia, Moscow, st. Bolshaya Olenya, 15A, building 1 Telefonszám: +7 (495) 609-50-05 , +7 (985) 900-50-05 Honlap: https://voentelecom.ru E-mail: info@voentelecom.ru	A Voentelecom az orosz Védelmi Minisztérium (Ministry of Defence of the Russian Federation) vezető távközlési szolgáltatója. Az Oroszországi Föderáció kormánya szövetségi jelentőségű vállalként ismerte el a Voentelecomot. Az Oroszországi Föderáció fegyveres erői informatikai infrastruktúrájának, katonai kommunikációs berendezéseinek, kommunikációs vonalainak és elektronikus hadviselési berendezéseinek karbantartását és javítását végzi, többek között a jogellenesen annektált Krím és Szevasztopol területén is. Egységes automatizált digitális kommunikációs rendszert fejlesztett ki az orosz hadsereg számára. Biztonságos széles sávú rádiókommunikációt biztosít az orosz haditengerészet (Russian Navy) számára, többek között a jogellenesen annektált Krím félsziget területén is. A Voentelecom együttműködött a Rosteckel az LTE-szabványnak a jogellenesen annektált Krím és Szevasztopol területén történő kifejlesztésében. Ennélfogva az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére anyagi támogatást nyújtott, valamint általa előnyökhöz jutott. Továbbá olyan intézkedéseket támogatott, amelyek aláássák vagy fenyegetik Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
88.	JSC VOENTORG (oroszul: АО „Военторг”)	Cím: Russia, Moscow, 11 5035, Sadovnicheskaya st., 55/26, building 3 Telefonszám: +7 (495) 609-5200 Honlap: http://www.oaovoentorg.ru E-mail: info@oaovoentorg.ru Kapcsolódó szervezetek: ellenőrzés alatt álló vállalatok: JSC 'Voentorg-West'; JSC 'Voentorg-South'; JSC 'Voentorg-Center'; JSC 'Voentorg-Vostok'; JSC 'Voentorg-Moscow'; Voentorg-Retail LLC	A Voentorg az Oroszországi Föderáció Védelmi Minisztériumának (Ministry of Defence of the Russian Federation) szerződéses partnere. Étkeztetési és mosodai szolgáltatásokat, valamint katonai egyenruhákat biztosít az Oroszországi Föderáció fegyveres erői számára. Ezenkívül a Voentorg leányvállalata, a Voentorg Retail „Orosz Hadsereg” feliratú pólókat értékesített a „Z” katonai szimbólummal, amelyet az orosz propagandisták az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió népszerűsítésére használtak. Ennélfogva az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére anyagi vagy pénzügyi támogatást nyújt. Továbbá anyagi vagy pénzügyi eszközökkel olyan intézkedéseket támogat, amelyek aláássák vagy fenyegetik Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.
89.	VOENTEKSTILPROM LLC (oroszul: ООО ВоенТекстильПром)	Cím: 11 5446, Moscow, Kolomensky proezd, 13a, Russia Telefonszám: 8-499-444-32-84; Fax: 8-499-611-90-46 Honlap: https://voentekstilprom.ru/ E-mail: office@vtpmsk.ru	A Voentekstilprom az Oroszországi Föderáció kormánya szükségleteinek megfelelő ruházatot gyárt. Az államvédelmi rend keretében ruházatot biztosított az orosz katonaságnak. Az orosz nemzeti gárda (National Guard of Russia) számára terepen viselt egyenruhákat, az orosz haditengerészet (Russian Navy) és az orosz nemzeti gárda katonái számára pedig ingeket gyárt. Ennélfogva olyan jogi személy, amely az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére anyagi vagy pénzügyi támogatást nyújt, valamint általa előnyökhöz jut.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
90.	INDEPENDENT INSURANCE GROUP (oroszul: СК НЕЗАВИСИМАЯ СТРАХОВАЯ ГРУППА)	Cím: Vspolniiy Pereulok 18, bldg. 2, Moscow, 123001 Telefonszám: +7 (495) 926-72-70; 788-81-19 Fax: +7 (495) 788-81-16 Honlap: www.nsg-ins.ru E-mail: info@nsg-ins.ru	Az Independent Insurance Group Ltd az orosz védelmi ipárhoz tartozó vállalatok biztosítója. Szerepel azon biztosítók listáján, amelyek katonai célú termékek nemzetközi szállításához nyújtanak biztosítási szolgáltatásokat. Együttműködik – különösen a katonai és védelmi ágazatban működő – orosz állami tulajdonú vállalatokkal, és biztosítást nyújt számukra. Az Independent Insurance Group Ltd az orosz állami tulajdonban lévő védelmi konglomerátum, a Rostec fő kockázatbiztosítója. A vállalat az Oroszországi Föderáció Védelmi Minisztériuma (Ministry of Defence of the Russian Federation) által szervezett „Army2022” elnevezésű nemzetközi katonai-technikai fórum szponzorai és résztvevői közé tartozik. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi vagy pénzügyi eszközökkel való támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét. Továbbá az Oroszországi Föderáció Krim annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére anyagi vagy pénzügyi támogatást nyújt, valamint általa előnyökhöz jut.	2022.6.3.
91.	PJSC KAMAZ, más néven: KAMAZ PTC (oroszul: ПАО „КАМАЗ”)	Cím: Avtozavodskiy Prospekt, 2, Naberezhnye Chelny, Respublika Tatarstan, 423827 Telefonszám: +7 (800) 555-00-99 Honlap: https://kamaz.ru/en E-mail: callcentre@kamaz.ru	A KAMAZ egy járműveket és katonai felszerelést fejlesztő és gyártó vállalat. Ez a vállalat gyártotta a KAMAZ-5350, KAMAZ-6350 és KAMAZ 6560 típusú járműveket, amelyeket az Oroszországi Föderáció fegyveres erői az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során használtak. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi vagy pénzügyi eszközökkel való támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
92.	JSC KRONSHADT TEKHNologii Group of Companies (oroszul: Кронштадт- технологии группа компаний АО)	Cím: 115432, Moscow, Andropov Ave., 18, bldg. 9, Descartes Business Center, Russia / 199178, St. Petersburg, Maly prospekt Vasilievsky island, 54/4 Telefonszám: +7 (495) 748-35-77, +7 (495) 230-00-36 (Moscow); +7 (812) 449-90-90 (St. Petersburg) Honlap: https://kronshtadt.ru E-mail: uav@kronshtadt.ru ; office@kronshtadt.ru	A JSC Kronshtadt Tekhnologii egy orosz katonai szolgáltató cég, amely a pilóta nélküli légi járművek és az orosz védelmi ipar számára fejleszt és gyárt felszereléseket, szoftvereket és integrált megoldásokat. Az Oroszországi Föderáció fegyveres erői az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során a Kronshtadt Tekhnologii által gyártott, pilóta nélküli légi járműveket használták. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi vagy pénzügyi eszközökkel való támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.
93.	Management Company Tatneft-Neftekhim LLC (oroszul: ООО УК Татнефть- Нефтехим)	Cím: 423580, Republic of Tatarstan, Nizhnekamsk-10, PO Box 1, AIK-24, Russia Telefonszám: +7(8555) 49-73-42 , +7(8555) 49-75-86 Fax: +7 (8555) 49-75-86 Honlap: www.neftehim.tatneft.ru E-mail: nhk@tnnh.tatneft.ru Kapcsolódó szervezetek: JSC Nizhnekamskshina; LLC Nizhnekamsk Truck Tyre Factory Nizhnekamsk SSC Tyre Factory; JSC Nizhnekamsktekhuglerod; JSC Nizhnekamsk Mechanical Plant); TD 'Kama' Trading House; LLC 'Kama' Scientific & Technical Center LLC TATNEFT-Neftekhimsnab; JSC Yarpolimer mash-Tatneft; LLC Energoshinservis	A Management Company Tatneft-Neftekhim a Taftnet ellenőrzése alatt álló gumiabroncsgyártó vállalatokat – többek között a TD KAMA, a Nizhnekamskshina és a Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant vállalatokat – irányítja és koordinálja. A Taftnet egyesíti a gumiabroncs-üzletágához kapcsolódó valamennyi vállalatot, és irányítja a gyártási tevékenységeiket, a tervezési folyamataikat, az üzleti tevékenységeiket, valamint a humán erőforrásokkal és a közönségkapcsolatokkal kapcsolatos tevékenységeiket. A TD KAMA a Taftnet gumiabroncs-üzletága által gyártott termékek általános forgalmazójaként gumiabroncsokat szállított az Oroszországi Föderáció fegyveres erői és az Oroszországi Föderáció nemzeti gárdája számára. A Nizhnekamskshina gyártja a K-4386 Typhoon-VDV páncélozott járművekre szerelt gumiabroncsokat. A Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant termékei közé tartoznak a Kornet mobil páncéltörő rakétákat szállító Tigr páncélozott csapatszállító járművekre szerelt KAMA NU402 gumiabroncsok. Az Oroszországi Föderáció fegyveres erői az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során K-4386 Typhoon-VDV páncélozott járműveket, Tigr páncélozott csapatszállító járműveket és Kornet mobil páncéltörő rakétákat használtak. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét. Továbbá anyagi támogatást nyújt az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
94.	Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant, LLC (oroszul: ООО Нижнекамский завод грузовых шин)	Cím: 423580, Nizhnekamsk, industrial zone, Republic of Tatarstan, Russia Telefonszám: +7 (8555) 49-73-40 Honlap: https://cmk.tatneft.ru/?lang=ru E-mail: nkastp@tatneft.ru Kapcsolódó szervezetek: Tatneft Trading House KAMA Management Company Tatneft-Neftekhim Nizhnekamskshina	A Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant teljes acél abroncsokat gyárt. A Taftnet ellenőrzése alatt álló vállalat. Termékeivel az Oroszországi Föderáció Védelmi Minisztériumát (Ministry of Defence of the Russian Federation) látja el. A Kornet mobil páncéltörő rakétákat szállító Tigr páncélozott csapatszállító járművekre szerelt KAMA NU402 gumiabroncsokat gyárt. Az Oroszországi Föderáció fegyveres erői az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során Tigr páncélozott csapatszállító járműveket és Kornet mobil páncéltörő rakétákat használtak. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét. Továbbá anyagi támogatást nyújt az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére.	2022.6.3.
95.	PJSC Nizhnekamskshina (oroszul: ПАО „Нижнекамскшина”)	Cím: 423570, Republic of Tatarstan, Nizhnekamsk, Russia Telefonszám: +8 (555) 49-79-30, fax: + 8 555 24-15-70 Honlap: https://shinakama.tatneft.ru E-mail: nkastp@tatneft.ru Kapcsolódó szervezetek: Tatneft Trading House KAMA Management Company Tatneft-Neftekhim Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant	A Nizhnekamskshina Oroszország vezető gumiabroncsgyártója. A Taftnet ellenőrzése alatt álló vállalat. KAMA és Viatti márkájú gumiabroncsokat gyárt. Termékei között az Oroszországi Föderáció kormányának szállított kettős felhasználású és katonai abroncsok is megtalálhatók. A K-4386 Typhoon-VDV páncélozott járművekre szerelt gumiabroncsok gyártója. Az Oroszországi Föderáció fegyveres erői az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során K4386 Typhoon-VDV járműveket használtak. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét. Továbbá anyagi támogatást nyújt az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
96.	LLC TD KAMA (oroszul: ООО ТД „КАМА”)	Cím: 423570, Russia, Republic of Tatarstan, Nizhnekamsk, Territoriya Promzona, AIK-24, room 402 Telefonszám: +7 (8555) 24-10-00, 24-10-10 Honlap: https://www.td-kama.com E-mail: info@td-kama.com	A TD KAMA a Tatneft gumiabroncsüzleti termékeinek általános forgalmazója, amely termékeket a Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant és a Nizhnekamskshina gyártja. Gumiabroncsokat szállít az Oroszországi Föderáció fegyveres erői és az Oroszországi Föderáció nemzeti gárdája részére. A Nizhnekamskshinának a TD KAMA által forgalmazott termékei közé tartoznak az Oroszországi Föderáció kormánya részére szállított kettős felhasználású és katonai gumiabroncsok is. A Nizhnekamskshina K4386 Typhoon-VDV páncélozott járművekre szerelt gumiabroncsokat gyárt. A Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant azon termékei, amelyeket a TD KAMA forgalmaz, magukban foglalják a Kornet mobil páncéltörő rakétákat hordozó TIGR gyalogsági mobilitási járművekre szerelt KAMA NU402 gumiabroncsokat. Az Oroszországi Föderáció fegyveres erői K4386 Typhoon-VDV páncélozott járműveket, Tigr gyalogsági mobilitási járműveket és Kornet mobil páncéltörő rakétákat használtak az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét. Továbbá anyagi támogatást nyújt az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére.	2022.6.3.
97.	OJSC Balashikha Casting and Mechanical Plant (oroszul: ОАО Балашихинский литейно-механический завод) más néven: OJSC BLMZ (oroszul: ОАО БЛМЗ)	Cím: Entuziastov sh., 4, Balashikha, Moskovskaya Oblast, 143900, Russian Federation Telefonszám: +7 (495) 639-94-94 Honlap: https://www.blmz.ru E-mail: info@blmz.ru	A BLMZ orosz öntő- és mechanikai üzem. Fegyvergyártásra használt anyagokat biztosít az orosz katonafelszerelés-beszállítók részére, amelyeket az Unió szankciókkal sújtott Oroszországnak az ukrajnai helyzetet destabilizáló intézkedései miatt. Az Oroszországi Föderáció fegyveres erőinek szerződéses beszállítója. Felszerelést és anyagokat biztosít több olyan légi jármű és helikopter – többek között a Ka-52 típusú helikopter – gyártásához, amelyeket az Oroszországi Föderáció fegyveres erői az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során használtak. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét. Továbbá az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére anyagi támogatást nyújt, valamint általa előnyökhöz jut.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
98.	JSC REMDIZEL (oroszul: АО „Ремдизель”)	Cím: 423800 , Republic of Tatarstan , Naberezhnye Chelny , Menzelinsky tract, 40, Russia Telefonszám: +7 (8552) 55-15-88 / 7 (8552) 30-80-00 Honlap: http://www.remdizel.com E-mail: remdizel@kamaz.ru Kapcsolódó szervezetek: KAMAZ	A Remdizel kerekes és lánctalpas járműveket gyárt és javít. Ez a vállalat gyártja a Typhoon K-63968 típusú, növelt aknavédelemmel rendelkező harcjárműveket, amelyeket az Oroszországi Föderáció fegyveres erői az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során használtak. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi vagy pénzügyi eszközökkel való támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.
99.	JSC SUKHOI Company (oroszul: ПАО Компания „Сухой”)	Cím: 125284, Russia, Moscow, st. Polikarpova, 23B, PO box 604 Telefonszám: +7 (499) 550-01-06 Honlap: https://www.sukhoi.org E-mail: info@sukhoi.org Kapcsolódó szervezetek: United Aircraft Corporation (anyavállalat)	A Sukhoi egy orosz légijármű-gyártó vállalat. Az Oroszországi Föderáció fegyveres erői az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során a Sukhoi által gyártott harci légi járműveket működtettek. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi vagy pénzügyi eszközökkel való támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét.	2022.6.3.
100.	JSC „121 AIRCRAFT REPAIR PLANT” (oroszul: Акционерное общество „121 авиационный ремонтный завод”)	Cím: Russia, 143079, Moscow region, Odintsovo, Stary Gorodok, st. Postal, 10 Telefonszám: +7(498) 677-95-11 Honlap: https://121arz.ru E-mail: info@121arz.ru	A 121 Aircraft Repair Plant Su-25, Su-27 és MiG-29 típusú légi járműveket javít. Ez az egyetlen olyan vállalat Oroszországban, amely a Su-25 típusú légi járműveket javítja, és a Su-25 SM változat szintjére fejleszti. Az Oroszországi Föderáció fegyveres erői az Oroszország által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agresszió során Su-255M típusú légi járműveket használtak. Ennélfogva felelősség terheli olyan tevékenységek anyagi támogatásáért, amelyek aláásták vagy fenyegették Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét. Emellett az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére anyagi vagy pénzügyi támogatást nyújt, illetve általa előnyökhöz jut.	2022.6.3.

	Név	Azonosító adatok	Indokolás	A jegyzékbe vétel dátuma
101.	Nemzeti Elszámolási Értéktár (National Settlement Depository, NSD) (oroszul: Национальный расчетный депозитарий)	Cím: Spartakovskaya street 12, 105066, Moscow, Russian Federation A szervezet típusa: részvénytársaság formájában működő, banknak nem minősülő hitelintézet Cégbejegyzés ideje: 1996.6.27. Cégjegyzékszám: 3294 Elsődleges cégjegyzékszám: 1027739132563 Adóazonosító szám: 7702165310 / 770101001 Üzleti tevékenység fő helye: Russian Federation Kapcsolódó szervezetek: Többségi részvényes / anyavállalat 99,997 %-os értéken (külön nem szerepel a jegyzékben): «Moscow Exchange MICEX-RTS» állami tulajdonban lévő részvénytársaság (Moszkvai Tőzsde [Moscow Exchange] vagy MOEX) Bejegyzett székhely: 13, Bolshoy Kislovsky per, 125009 Moscow, Russian Federation Adóazonosító szám: 7702077840 Elsődleges cégjegyzékszám: 1027739387411	A Nemzeti Elszámolási Értéktár (National Settlement Depository, NSD) egy banknak nem minősülő orosz pénzügyi intézmény, és egyben Oroszország központi értéktára. Piaci értékét és az általa tartott, hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok értékét tekintve az NSD Oroszország legnagyobb értéktára, és az egyetlen olyan orosz értéktár, amely hozzáfér a nemzetközi pénzügyi rendszerhez. Oroszország kormánya és az Orosz Központi Bank az NSD-t rendszerszinten jelentős orosz pénzügyi intézménynek ismeri el. Az NSD alapvető fontosságú szerepet tölt be Oroszország pénzügyi rendszerének működésében és annak a nemzetközi pénzügyi rendszerhez való kapcsolódásában, ezáltal pedig közvetlenül és közvetve is lehetővé teszi az orosz kormány számára tevékenységeinek és politikáinak gyakorlását és forrásokhoz való hozzáférését. Az NSD szinte teljes mértékben a Moszkvai Tőzsde (Moscow Exchange) tulajdonában van, amelynek feladata, hogy kimerítő jellegű hozzáférést biztosítson az orosz pénzügyi piacokhoz. A Moszkvai Tőzsde pedig – szerepe és részvényesei révén – az orosz kormány magas szintű ellenőrzése alatt áll. Ennélfogva az NSD egy olyan szervezet vagy szerv, amely az Oroszországi Föderáció Krím annektálásáért és Ukrajna destabilizálásáért felelős kormánya részére anyagi vagy pénzügyi támogatást nyújt.	2022.6.3.”.

A TANÁCS (KKBP) 2022/884 HATÁROZATA**(2022. június 3.)****az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó intézkedésekről
szóló 2014/512/KKBP határozat módosításáról**

AZ EURÓPAI UNIÓ TANÁCSA,

tekintettel az Európai Unióról szóló szerződésre és különösen annak 29. cikkére,

tekintettel az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviselőjének javaslatára,

mivel:

- (1) A Tanács 2014. július 31-én elfogadta a 2014/512/KKBP határozatot ⁽¹⁾.
- (2) Az Unió továbbra is töretlenül támogatja Ukrajna szuverenitását és területi integritását.
- (3) Az Oroszországi Föderáció elnöke 2022. február 24-én Ukrajnában végrehajtandó katonai műveletet jelentett be, és orosz fegyveres erők támadást indítottak Ukrajna ellen. Az említett támadás Ukrajna területi integritásának, szuverenitásának és függetlenségének kirívó megsértését jelenti.
- (4) Az Európai Tanács a 2022. február 24-i következtetéseiben a lehető leghatározottabban elítélte az Oroszországi Föderáció által Ukrajnával szemben provokáció nélkül indított, indokolatlan katonai agressziót. Jogellenes katonai lépéseivel Oroszország súlyosan megsérti a nemzetközi jogot és az Egyesült Nemzetek Szervezetének Alapokmányában foglalt elveket, valamint aláássa az európai és globális biztonságot és stabilitást. Az Európai Tanács további egyedi és gazdasági szankciókat tartalmazó szankciós csomag sürgős előkészítésére és elfogadására hívott fel.
- (5) Az Európai Tanács a 2022. március 24-i következtetéseiben kijelentette, hogy az Unió továbbra is készen áll felszámolni a kiskapukat, és fellépni a már elfogadott korlátozó intézkedések tényleges és lehetséges megkerülése ellen, valamint Oroszországgal és Belarusszal szembeni további koordinált erőteljes szankciókkal gyorsan előrelépni, hogy hatékonyan megghiúsítsa Oroszország képességét az agresszió folytatására.
- (6) Tekintettel a helyzet súlyosságára, és Oroszország Ukrajnával szembeni agresszív háborújára válaszul, helyénvaló további korlátozó intézkedéseket bevezetni.
- (7) Helyénvaló megtiltani a nyersolajnak és bizonyos kőolajtermékeknek Oroszországból a tagállamokba történő behozatalát, megvásárlását vagy átadását. Ezenkívül helyénvaló megtiltani az ilyen termékek harmadik országokba történő tengeri szállításának biztosítását és viszontbiztosítását. Megfelelő átmeneti időszakokról kell rendelkezni.
- (8) Több tagállam földrajzi helyzete miatt, amely az Oroszországból csővezetéken importált nyersolajtól való sajátos függőséget eredményez, miközben rövid távon nincs életképes alternatív ellátási lehetőség, az Oroszországból származó nyersolajra vonatkozó behozatali tilalmakat – mindaddig, amíg a Tanács másként nem határoz – átmenetileg nem kell alkalmazni az Oroszországból az említett tagállamokba csővezetéken történő nyersolajbehozatalokra. Az említett tagállamoknak minden szükséges intézkedést meg kell tenniük annak érdekében, hogy a lehető leghamarabb alternatív ellátási lehetőségeket szerezzenek. A Bizottságnak nyomon kell követnie és elő kell segítenie az érintett tagállamok által az alternatív ellátási lehetőségek megszerzése terén elért haladást. Amennyiben egy tagállam kellő haladást ért el, a főképviselőnek a Bizottság támogatásával javasolnia kell a Tanácsnak, hogy az említett tagállam tekintetében szüntesse meg ezen átmeneti kivételt.
- (9) Az Európai Tanács a 2022. május 30-án és 31-én tartott ülésén megállapodott, hogy a lehető leghamarabb vissza fog térni a csővezetéken szállított nyersolajra vonatkozó, említett átmeneti kivétel kérdésére.

⁽¹⁾ A Tanács 2014/512/KKBP határozata (2014. július 31.) az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó intézkedésekről (HL L 229., 2014.7.31., 13. o.).

- (10) Szükséges megtiltani az Oroszországból valamely tagállamba csővezetéken szállított nyersolaj más tagállamoknak vagy harmadik országoknak történő továbbadását, szállítását vagy viszonteladását, valamint egy nyolc hónapos átmeneti időszakot követően szükséges megtiltani az ilyen nyersolajból nyert kőolajtermékek más tagállamoknak történő továbbadását, szállítását vagy viszonteladását. Tekintettel Csehországnak az ilyen kőolajtermékektől való sajátos függőségére, további tíz hónapos időszakot kell biztosítani a számára, hogy alternatív ellátási lehetőségeket szerezzen.
- (11) Bulgária sajátos földrajzi kitettsége miatt egy korlátozott időszakra különleges eltérést kell biztosítani a tengeri szállítás útján továbbított nyersolaj (a továbbiakban: tengeren szállított nyersolaj) és a kőolajtermékek behozatalára vonatkozó tilalom alól. Horvátország azon szükséglettel összefüggő sajátos helyzete miatt, hogy a finomítója működéséhez vákuumgázolaj rendszeres szállítását kell biztosítani, lehetővé kell tenni a hatáskörrel rendelkező nemzeti hatóság számára, hogy egy konkrét időszakra, bizonyos feltételek mellett engedélyezze az orosz vákuumgázolaj megvásárlását, behozatalát vagy átadását.
- (12) Ha az Oroszországból egy tenger nélküli tagállamba csővezetéken történő nyersolajellátás az említett tagállamon kívül álló okokból megszakad, az Oroszországból tengeren szállított nyersolajnak az említett tagállamba történő behozatalát kivételes átmeneti eltérés útján engedélyezni kell, amíg a csővezetéken történő ellátás újra nem indul, vagy amíg a Tanács úgy nem határoz, hogy a csővezetéken szállított nyersolaj behozatalára vonatkozó tilalmat az említett tagállam tekintetében alkalmazni kell.
- (13) A szabad árutovábbítás elvének megfelelően, az Oroszországból származó, tengeren szállított nyersolaj és bizonyos kőolajtermékek megvásárlására, behozatalára vagy átadására vonatkozó tilalmak nem sérthetik a valamely harmadik országból származó és Oroszországon csak áthaladó ilyen áruk megvásárlását, behozatalát vagy átadását. Így különösen, az említett tilalmak nem alkalmazandók azon helyzetben, amikor a vámáru-nyilatkozatokban Oroszországot jelölik meg exportáló államként, ha az említett nyilatkozatokban a nyersolaj és egyéb kőolajtermékek származási országát jelölik meg harmadik államként.
- (14) Helyénvaló megtiltani számviteli, könyvvizsgálati – beleértve a kötelező könyvvizsgálatot –, könyvelési vagy adótanácsadói szolgáltatások, vagy üzletviteli és vezetési tanácsadási vagy PR-szolgáltatások nyújtását Oroszország számára. Helyénvaló módosítani a betétekre, az oroszországi székhelyű közúti fuvarozási vállalkozásokra, illetve a bizalmi szolgáltatásokra vonatkozó tilalmakat is. Végül, helyénvaló bizonyos bejegyzésekkel kiegészíteni a jogi személyeknek, szervezeteknek és szerveknek a 2014/512/KKBP határozat mellékleteiben foglalt jegyzékeit.
- (15) A 2014/512/KKBP határozat 1j. cikke zökkenőmentes végrehajtásának biztosítása érdekében helyénvaló az említett cikk (2) és (3) bekezdésében a tevékenységek megszüntetésére vonatkozóan előírt határidőt 2022. május 10-ről 2022. július 5-re meghosszabbítani.
- (16) Helyénvaló egyértelművé tenni, hogy e határozat nem akadályozza meg, hogy valamely tagállam joga szerint bejegyzett vagy létrehozott jogi személy, szervezet vagy szerv a 2014/512/KKBP határozat 4c. cikkében említett árukkal és technológiákkal kapcsolatos, 2022. február 26. előtt kötött és 2022. május 27. előtt teljesített szerződések alapján kifizetéseket fogadjon orosz szerződéses partnerétől.
- (17) Az Oroszországi Föderáció a vele szomszédos országok, valamint az Unió és tagállamai destabilizálását célzó stratégiájának fokozása érdekében a médiamanipulációra és a tények elferdítésére irányuló szisztematikus nemzetközi kampányt folytat. Így különösen, a propaganda ismételt és következetesen európai politikai pártokat vett célba, különösen választási időszakokban, továbbá célba veszi a civil társadalmat, a menedékkérőket, az orosz etnikai kisebbségeket, a nemi kisebbségeket, valamint a demokratikus intézmények működését az Unióban és tagállamaiban.
- (18) Az Ukrajnával szembeni agressziójának igazolása és támogatása érdekében az Oroszországi Föderáció az Unióban és a szomszédos országokban a civil társadalmat célzó folyamatos és összehangolt propagandatevékenységet folytat, súlyosan eltorzítva és manipulálva a tényeket.
- (19) Az említett propagandatevékenységeket több, az Oroszországi Föderáció vezetésének állandó közvetlen vagy közvetett ellenőrzése alatt álló médiaorgánumon keresztül folytatják. Az ilyen tevékenységek jelentős és közvetlen fenyegetést jelentenek az Unió közrendjére és biztonságára nézve. Az említett médiaorgánumok lényegesek és kulcsfontosságúak az Ukrajnával szembeni agresszió előmozdításában és támogatásában, valamint a szomszédos országok destabilizálása céljából.

- (20) A helyzet súlyosságára tekintettel, és Oroszországnak az ukrajnai helyzetet destabilizáló intézkedéseire reagálva, szükséges – az Alapjogi Chartában elismert alapvető jogokkal és szabadságokkal, különösen az annak 11. cikkében elismert, a véleménynyilvánítás és a tájékozódás szabadságához való joggal összhangban – további korlátozó intézkedéseket bevezetni, hogy felfüggeszék az ilyen médiaorgánumoknak az Unióban folytatott vagy az Unióba irányuló műsorszolgáltató tevékenységeit. Az intézkedéseket mindaddig fenn kell tartani, amíg véget nem ér az Ukrajnával szembeni agresszió, továbbá amíg az Oroszországi Föderáció és annak kapcsolódó médiaorgánumai fel nem hagynak az Unióval és tagállamaival szembeni propagandatevékenységek folytatásával.
- (21) Az Alapjogi Chartában elismert alapvető jogokkal és szabadságokkal, különösen az annak 11., 16., illetve 17. cikkében elismert, a véleménynyilvánítás és a tájékozódás szabadságához való joggal, a vállalkozás szabadságával, illetve a tulajdonhoz való joggal összhangban, az említett intézkedések nem akadályozzák meg, hogy a médiaorgánumok és azok munkatársai a műsorszolgáltatástól eltérő tevékenységeket folytassanak az Unióban, így például kutatást és interjúkészítést. Így különösen, az említett intézkedések nem módosítják az Európai Unióról szóló szerződés 6. cikkében említett jogok, szabadságok és elvek tiszteletben tartására vonatkozó kötelezettséget, ideértve az Alapjogi Chartában és a tagállamok alkotmányaiban foglaltakat, a saját alkalmazási területükön belül.
- (22) Bizonyos intézkedések végrehajtása érdekében az Unió további fellépése szükséges.
- (23) A 2014/512/KKBP határozatot ezért ennek megfelelően módosítani kell,

ELFOGADTA EZT A HATÁROZATOT:

1. cikk

A 2014/512/KKBP határozat a következőképpen módosul:

1. Az 1a. cikk a következőképpen módosul:

a) a cikk a következő bekezdéssel egészül ki:

„(2a) Az (1) bekezdésben foglalt tilalom nem alkalmazandó az ott említett jogi személyek, szervezetek vagy szervek által, 2022. május 15. előtt teljesített szerződések alapján teljesítendő kifizetések fogadására.”;

b) a (3) bekezdés a) pontjának helyébe a következő szöveg lép:

„a) amennyiben az a 4o. vagy a 4p. cikk alapján nem tilos, azon ügyletekre, amelyek földgáz és kőolaj – többek között finomított kőolajtermékek –, valamint titán, alumínium, réz, nikkel, palládium és vasérc Oroszországból vagy Oroszországon keresztül az Unióba, az Európai Gazdasági Térség valamely tagországába, Svájcba vagy a Nyugat-Balkánra történő közvetlen vagy közvetett megvásárlásához, behozatalához vagy szállításához feltétlenül szükségesek;”

c) a (3) bekezdés a következő pontokkal egészül ki:

„d) olyan ügyletekre, többek között értékesítésekre, amelyek feltétlenül szükségesek valamely, az (1) bekezdésben említett jogi személyt, szervezetet vagy szervet magában foglaló, 2022. március 16. előtt létrehozott közös vállalkozás vagy hasonló jogi konstrukció 2022. szeptember 5-ig történő felszámolásához;

e) valamely, a X. mellékletben felsorolt jogi személy, szervezet vagy szerv számára elektronikus hírközlési szolgáltatások, adatközpont-szolgáltatások, valamint a működtetésükhöz, karbantartásukhoz, biztonságukhoz szükséges szolgáltatások – ideértve tűzfalak és telefonos ügyfélszolgálatok biztosítását is – és berendezések biztosításához kapcsolódó ügyletek.”

2. Az 1b. cikk (5) bekezdésének helyébe a következő szöveg lép:

„(5) Az (1) és (2) bekezdéstől eltérve, a hatáskörrel rendelkező hatóságok az általuk megfelelőnek ítélt feltételek mellett engedélyezhetik az ilyen betét elfogadását, vagy a pénztárca-, számla- vagy letétkezelési szolgáltatás nyújtását, miután megállapították, hogy az ilyen betét elfogadása, illetve pénztárca-, számla- vagy letétkezelési szolgáltatás nyújtása:

a) az (1) bekezdésében említett természetes vagy jogi személyek, szervezetek vagy szervek és eltartott családtagjaik alapvető szükségleteinek kielégítéséhez szükséges, ideértve az élelmiszerre, bérleti díjra vagy jelzáloghiteltörlesztésre, gyógyszerekre és gyógykezelésre, adókra, biztosítási díjakra és a közüzemi díjakra vonatkozó kifizetéseket;

- b) kizárólag észszerű mértékű szakmai munkadíjak kifizetésére vagy jogi szolgáltatások nyújtásával kapcsolatban felmerült kiadások megtérítésére szolgál;
- c) kizárólag a befagyasztott pénzeszközök vagy gazdasági erőforrások szokásos kezelésére vagy fenntartására vonatkozó díjak vagy szolgáltatási költségek megfizetésére szolgál;
- d) rendkívüli kiadásokhoz szükséges, feltéve, hogy a releváns hatáskörrel rendelkező hatóság az engedély megadását megelőzően legalább két héttel értesítette a többi tagállam hatáskörrel rendelkező hatóságait és a Bizottságot azon indokokról, amelyek alapján megítélése szerint valamely különleges engedélyt meg kell adni; vagy
- e) a diplomáciai vagy konzuli képviselő vagy nemzetközi szervezet hivatalos céljaihoz szükséges.

Az érintett tagállam az e bekezdés a), b), c) vagy e) pontja alapján megadott bármely engedélyről az engedély megadását követő két héten belül tájékoztatja a többi tagállamot és a Bizottságot.”

3. Az 1d. cikk (2) bekezdésének helyébe a következő szöveg lép:

„(2) Az (1) bekezdés nem alkalmazandó valamely tagállam, az Európai Gazdasági Térség valamely tagországa vagy Svájc állampolgáira, vagy valamely tagállamban, az Európai Gazdasági Térség valamely tagországában vagy Svájcban ideiglenes vagy állandó tartózkodási engedéllyel rendelkező természetes személyekre.”

4. Az 1e. cikk helyébe a következő szöveg lép:

„1e. cikk

(1) Tilos a VIII. mellékletben felsorolt jogi személyek, szervezetek vagy szervek, vagy bármely olyan, oroszországi székhelyű jogi személy, szervezet vagy szerv számára pénzügyi adatcsere céljából alkalmazott speciális pénzügyi üzenetszolgáltatást nyújtani, amely tulajdonosi jogainak több mint 50 %-ával közvetlenül vagy közvetve a VIII. mellékletben felsorolt szervezetek valamelyike rendelkezik.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott tilalom a VIII. mellékletben felsorolt minden egyes jogi személyre, szervezetre vagy szervezetre a szóban forgó mellékletben említett időponttól alkalmazandó. A tilalom ugyanezen időponttól alkalmazandó minden olyan, oroszországi székhelyű jogi személyre, szervezetre vagy szervezetre, amely tulajdonosi jogainak több mint 50 %-ával közvetlenül vagy közvetve a VIII. mellékletben felsorolt szervezetek valamelyike rendelkezik.”

5. Az 1h. cikk (2) bekezdésének e) pontja helyébe a következő szöveg lép:

„e) amennyiben az a 4o. vagy a 4p. cikk alapján nem tilos, földgáz és kőolaj – többek között finomított kőolajtermékek –, valamint titán, alumínium, réz, nikkel, palládium és vasérc megvásárlása, behozatala vagy szállítása Oroszországból vagy Oroszországon keresztül az Unióba; vagy”.

6. Az 1j. cikk helyébe a következő szöveg lép:

„1j. cikk

(1) Tilos az olyan bizalmi vagyonkezelő vagy hasonló jogi konstrukció nyilvántartásba vétele, számára székhely, üzleti cím vagy igazgatási cím biztosítása, továbbá menedzsment szolgáltatások nyújtása, amelynek vagyonrendelői vagy kedvezményezettjei:

- a) orosz állampolgárok vagy Oroszországban lakóhellyel rendelkező természetes személyek;
- b) oroszországi székhelyű jogi személyek, szervezetek vagy szervek;
- c) olyan jogi személyek, szervezetek vagy szervek, amelyek tulajdonosi jogainak több mint 50 %-ával közvetlenül vagy közvetve az a) vagy b) pontban említett természetes vagy jogi személy, szervezet vagy szerv rendelkezik;
- d) az a), b) vagy c) pontban említett természetes vagy jogi személy, szervezet vagy szerv irányítása alá tartozó jogi személyek, szervezetek vagy szervek;
- e) az a), b), c) vagy d) pontban említett természetes vagy jogi személy, szervezet vagy szerv nevében vagy irányításának megfelelően eljáró természetes vagy jogi személy, szervezet vagy szerv.

(2) Tilos 2022. július 5-től eljárni az (1) bekezdésben említett bizalmi vagyonkezelés vagy hasonló jogi konstrukció keretében vagyonkezelőként, részvényesi meghatalmazottként, igazgatóként, titkárként vagy hasonló pozícióban, vagy más személy számára lehetővé tenni az ilyen minőségben való eljárást.

(3) Az (1) és (2) bekezdés nem alkalmazandó a 2022. április 9. előtt kötött, az e cikknek nem megfelelő szerződéseknél, illetve az ilyen szerződések teljesítéséhez szükséges kiegészítő szerződéseknél a 2022. július 5-ig történő megszüntetéséhez feltétlenül szükséges műveletekre.

(4) Az (1) és a (2) bekezdés nem alkalmazandó, amennyiben a vagyonrendelő vagy a kedvezményezett valamely tagállam állampolgára vagy olyan természetes személy, aki valamely tagállamban ideiglenes vagy állandó tartózkodási engedéllyel rendelkezik.

(5) A (2) bekezdéstől eltérve, a hatáskörrel rendelkező hatóságok az általuk megfelelőnek ítélt feltételek mellett engedélyezhetik, hogy a (2) bekezdésben említett szolgáltatásokat 2022. július 5-én túl is folytassák, a következő célokból:

- a) a (3) bekezdésben említett szerződések megszüntetéséhez feltétlenül szükséges műveletek lebonyolítása 2022. szeptember 5-ig, feltéve, hogy az ilyen műveleteket 2022. május 11-ét megelőzően kezdték meg; vagy
- b) egyéb okok, feltéve, hogy a szolgáltatók sem közvetlenül, sem közvetve nem fogadnak el, illetve nem bocsátanak rendelkezésre pénzeszközöket vagy gazdasági erőforrásokat az (1) bekezdésben említett személyektől, illetve személyek számára, vagy más módon sem biztosítanak ilyen személyek számára a bizalmi vagyonkezelésbe bevont eszközökből származó előnyöket.

(6) Az (1) és (2) bekezdéstől eltérve, a hatáskörrel rendelkező hatóságok az általuk megfelelőnek ítélt feltételek mellett engedélyezhetik az említett bekezdésekben említett szolgáltatásokat, miután megállapították, hogy ez szükséges:

- a) humanitárius célokból – így például segítségnyújtás, többek között egészségügyi felszerelések és élelmiszerek célba juttatása vagy célba juttatásának elősegítése, vagy a humanitárius dolgozók szállítása és a kapcsolódó segítségnyújtás érdekében – vagy evakuáció céljából;
- b) olyan civil társadalmi tevékenységekhez, amelyek közvetlenül előmozdítják a demokráciát, az emberi jogokat vagy a jogállamiságot Oroszországban; vagy
- c) olyan bizalmi vagyonkezelő működtetéséhez, amelynek célja foglalkoztatói nyugdíjrendszerek, biztosítási kötvények vagy munkavállalói rész tulajdonosi programok, jótékonyági szervezetek, amatőr sportegyesületek, valamint kiskorúak vagy kiszolgáltatott felnőttek pénzeszközeinek kezelése.

(7) Az érintett tagállam az (5) vagy a (6) bekezdés alapján megadott bármely engedélyről az engedély megadását követő két héten belül tájékoztatja a Bizottságot.”

7. A határozat a következő cikkel egészül ki:

„1k. cikk

(1) Tilos közvetlenül vagy közvetve számviteli, könyvvizsgálati – beleértve a kötelező könyvvizsgálatot –, könyvelési vagy adótanácsadói szolgáltatásokat, vagy üzletviteli és vezetési tanácsadói vagy PR-szolgáltatásokat nyújtani a következők számára:

- a) Oroszország kormánya; vagy
- b) oroszországi székhelyű jogi személyek, szervezetek vagy szervek.

(2) Az (1) bekezdés nem alkalmazandó azon szolgáltatások nyújtására, amelyek feltétlenül szükségesek a 2022. július 5. előtt kötött, e cikknek nem megfelelő szerződések teljesítéséhez szükséges kiegészítő szerződések 2022. június 4-ig történő megszüntetéséhez.

(3) Az (1) bekezdés nem alkalmazandó azon szolgáltatások nyújtására, amelyek feltétlenül szükségesek a bírósági eljárásokban a védelemhez való jog és a hatékony jogorvoslatihoz való jog gyakorlásához.

(4) Az (1) bekezdés nem alkalmazandó az olyan, oroszországi székhelyű jogi személyek, szervezetek vagy szervek kizárólagos felhasználására szánt szolgáltatásnyújtásra, amelyek valamely tagállam joga szerint bejegyzett vagy létrehozott jogi személy, szervezet vagy szerv tulajdonában vannak, vagy annak kizárólagos vagy közös ellenőrzése alatt állnak

(5) Az (1) bekezdéstől eltérve, a hatáskörrel rendelkező hatóságok az általuk megfelelőnek ítélt feltételek mellett engedélyezhetik az abban említett szolgáltatásokat, miután megállapították, hogy ez szükséges:

- a) humanitárius célokból – így például segítségnyújtás, többek között egészségügyi felszerelések és élelmiszerek célba juttatása vagy célba juttatásának elősegítése vagy a humanitárius dolgozók szállítása és a kapcsolódó segítségnyújtás érdekében – vagy evakuáció céljából; vagy

- b) olyan civil társadalmi tevékenységekhez, amelyek közvetlenül előmozdítják a demokráciát, az emberi jogokat vagy a jogállamiságot Oroszországban.”
8. A 4. cikk (3) bekezdésének a) pontja helyébe a következő szöveg lép:
- „a) földgáz és kőolaj – többek között finomított kőolajtermékek – Oroszországból vagy Oroszországon keresztül az Unióba történő szállítása, amennyiben az a 4o. vagy a 4p. cikk alapján nem tilos; vagy”
9. A 4a. cikk (2) bekezdésének a) pontja helyébe a következő szöveg lép:
- „a) az szükséges az Unión belüli kritikus energiaellátás biztosításához, valamint földgáz és kőolaj – többek között finomított kőolajtermékek – Oroszországból vagy Oroszországon keresztül az Unióba történő szállításához, amennyiben az a 4o. vagy a 4p. cikk alapján nem tilos; vagy”
10. A 4g. cikk a következő bekezdéssel egészül ki:
- „(3) Tilos a IX. mellékletben felsorolt jogi személyek, szervezetek vagy szervek által előállított vagy sugárzott bármely tartalomban szereplő termékek vagy szolgáltatások reklámozása, többek között az (1) bekezdésben említett bármely módon történő átvitel vagy terjesztés révén.”
11. A 4ha. cikk (5) bekezdésének a) pontja helyébe a következő szöveg lép:
- „a) amennyiben az a 4o. vagy a 4p. cikk alapján nem tilos, földgáz és kőolaj – többek között finomított kőolajtermékek –, titán, alumínium, réz, nikkel, palládium és vasérc, valamint egyes vegyi és vastermékek megvásárlása, behozatala és szállítása az Unióba;”
12. A 4n. cikk (4) bekezdése a következőképpen módosul:
- a) az a) pont helyébe a következő szöveg lép:
- „a) amennyiben az a 4o. vagy a 4p. cikk alapján nem tilos, földgáz és kőolaj – többek között finomított kőolajtermékek –, valamint titán, alumínium, réz, nikkel, palládium és vasérc megvásárlása, behozatala vagy szállítása az Unióba;”
- b) a d) pont helyébe a következő szöveg lép:
- „d) az Oroszországban található diplomáciai és konzuli képviseletek működése, ideértve a küldöttségeket, nagykövetségeket és missziókat, vagy a nemzetközi joggal összhangban mentességet élvező, Oroszországban található nemzetközi szervezetek működése; vagy”
13. A határozat a következő cikkekkkel egészül ki:
- „4o. cikk
- (1) Tilos közvetlenül vagy közvetve megvásárolni, importálni vagy átadni nyersolajat vagy kőolajtermékeket, ha azok Oroszországból származnak, vagy azokat Oroszországból exportálják.
- (2) Tilos az (1) bekezdésben foglalt tilalomhoz kapcsolódó technikai segítségnyújtást, brókertevékenységet, finanszírozást vagy pénzügyi segítségnyújtást, vagy bármely egyéb szolgáltatást közvetlenül vagy közvetve biztosítani.
- (3) Az (1) és (2) bekezdésben foglalt tilalmak nem alkalmazandók:
- a) 2022. december 5-ig a nyersolaj tekintetében az említett időpont előtt kötött és teljesített, rövid határidős szállításra vonatkozó egyszeri ügyletekre, vagy az említett áruk megvásárlására, behozatalára vagy átadására vonatkozó, 2022. június 4. előtt kötött szerződések vagy az ilyen szerződések teljesítéséhez szükséges kiegészítő szerződések teljesítésére, feltéve, hogy az említett szerződésekről a releváns tagállamok 2022. június 24-ig értesítették a Bizottságot, és hogy a rövid határidős szállításra vonatkozó egyszeri ügyletekről a releváns tagállamok azok teljesítését követő 10 napon belül értesítik a Bizottságot;
- b) 2023. február 5-ig a kőolajtermékek tekintetében az említett időpont előtt kötött és teljesített, rövid határidős szállításra vonatkozó egyszeri ügyletekre, vagy az említett áruk megvásárlására, behozatalára vagy átadására vonatkozó, 2022. június 4. előtt kötött szerződések vagy az ilyen szerződések teljesítéséhez szükséges kiegészítő szerződések teljesítésére, feltéve, hogy az említett szerződésekről a releváns tagállamok 2022. június 24-ig értesítették a Bizottságot, és hogy a rövid határidős szállításra vonatkozó egyszeri ügyletekről a releváns tagállamok azok teljesítését követő 10 napon belül értesítik a Bizottságot;
- c) a tengeren szállított nyersolaj és kőolajtermékek megvásárlására, behozatalára vagy átadására, amennyiben az említett áruk harmadik országból származnak, és azokat csak berakodják Oroszországban, szállításuk csak Oroszországból indul, vagy csak áthaladnak Oroszországon, feltéve, hogy az említett áruknak sem az eredete, sem a tulajdonosa nem orosz;

d) olyan nyersolajra, amelyet csővezetéken szállítanak Oroszországból a tagállamokba, mindaddig, amíg a Tanács – a főképviselőnek a Bizottság támogatásával tett javaslata alapján – egyhangúlag úgy nem határoz, hogy az (1) és a (2) bekezdésben foglalt tilalmak alkalmazandók.

(4) Ha az Oroszországból egy tenger nélküli tagállamba csővezetéken szállított nyersolaj ellátása az említett tagállam által nem befolyásolható okokból megszakad, az Oroszországból tengeren szállított nyersolaj az (1) és a (2) bekezdéstől való kivételes átmeneti eltéréssel importálható az említett tagállamba, amíg az ellátás újra nem indul, vagy amíg a Tanácsnak a (3) bekezdés d) pontjában említett határozata nem válik alkalmazandóvá az említett tagállam tekintetében, attól függően, hogy melyik a korábbi időpont.

(5) 2022. december 5-től kezdve, valamint az (1) és (2) bekezdéstől eltérve, Bulgária hatáskörrel rendelkező hatóságai engedélyezhetik az Oroszországból származó vagy Oroszországból exportált, a tengeren szállított nyersolaj és a kőolajtermékek megvásárlására, behozatalára vagy átadására vonatkozó, 2022. június 4. előtt kötött szerződések vagy az ilyen szerződések teljesítéséhez szükséges kiegészítő szerződések 2024. december 31-ig történő teljesítését.

(6) 2023. február 5-től kezdve, valamint az (1) és (2) bekezdéstől eltérve, Horvátország hatáskörrel rendelkező hatóságai 2023. december 31-ig engedélyezhetik az Oroszországból származó vagy Oroszországból exportált vákuumgázolaj megvásárlását, behozatalát vagy átadását, feltéve, hogy a következő feltételek teljesülnek:

a) nem áll rendelkezésre alternatív ellátási lehetőség a vákuumgázolaj tekintetében; és

b) Horvátország legalább két héttel az engedély megadását megelőzően értesítette a Bizottságot azon indokokról, amelyek alapján úgy ítéli meg, hogy különleges engedélyt kell adni, és a Bizottság az említett időkereten belül nem emelt kifogást.

(7) Az (5) vagy (6) bekezdés alapján valamely hatáskörrel rendelkező hatóság által megadott eltérést követően importált áruk nem értékesíthetők egy másik tagállamban vagy egy harmadik országban található vevők számára.

(8) Tilos a (3) bekezdés d) pontjában említettek szerint a tagállamokba csővezetéken szállított nyersolajnak más tagállamokba vagy harmadik országokba történő átadása vagy szállítása, illetve értékesítése más tagállamok vagy harmadik országok vásárlói számára.

Valamennyi ilyen nyersolaj-szállítmányon és -tartályon egyértelműen fel kell tüntetni a következő szöveget: „REBCO: kivitele tilos”.

2023. február 5-től, amennyiben a (3) bekezdés d) pontjában említettek szerint valamely tagállamba csővezetéken szállítottak nyersolajat, tilos az ilyen nyersolajból nyert kőolajtermékek más tagállamokba vagy harmadik országokba történő átadása vagy szállítása, illetve az ilyen kőolajtermékek értékesítése más tagállamok vagy harmadik országok vásárlói számára.

Átmeneti eltérésként a harmadik albekezdésben említett tilalmakat 2023. december 5-től kell alkalmazni a (3) bekezdés d) pontjában említettek szerint valamely más tagállamba csővezetéken szállított nyersolajból nyert kőolajtermékek Csehországba történő bevitelére vagy átadására és csehországi vásárlóknak történő értékesítésére. Ha az említett időpont előtt állnak alternatív kőolajtermékek Csehország rendelkezésére, a Tanács egyhangúlag eljárva határozatot fogad el, amellyel megszünteti az említett átmeneti eltérést. A 2023. december 5-ig tartó időszakban a más tagállamokból Csehországba importált ilyen kőolajtermékek mennyisége nem haladhatja meg az előző öt évben azonos időszak alatt az említett más tagállamokból Csehországba importált átlagos mennyiséget.

(9) Az (1) bekezdésben foglalt tilalmak nem alkalmazandók azon nyersolaj és azon kőolajtermékek Oroszországban történő megvásárlására, amelyekre az oroszországi vásárló vagy oroszországi humanitárius projektek alapvető szükségleteinek a kielégítéséhez van szükség.

(10) Az Unió megteszi a szükséges intézkedéseket annak érdekében, hogy meghatározza az e cikk hatálya alá tartozó termékek körét.

4p. cikk

(1) Tilos az Oroszországból származó vagy Oroszországból exportált nyersolaj vagy kőolajtermékek – többek között hajók közötti átadásokon keresztül – harmadik országok számára történő szállításához kapcsolódó technikai segítségnyújtást, bróker-tevékenységet, vagy finanszírozást vagy pénzügyi segítségnyújtást közvetlenül vagy közvetve biztosítani.

- (2) Az (1) bekezdésben foglalt tilalom nem alkalmazandó a következőkre:
- a) a 2022. december 5. előtt kötött szerződések vagy az ilyen szerződések teljesítéséhez szükséges kiegészítő szerződések 2022. június 4-ig történő teljesítésére; vagy
 - b) nyersolaj vagy kőolajtermékek szállítására, amennyiben az említett áruk harmadik országból származnak, és azokat csak berakodják Oroszországban, csak szállításuk indul Oroszországból, vagy csak áthaladnak Oroszországon, feltéve, hogy az említett áruknak sem az eredete, sem a tulajdonosa nem orosz.”
14. A mellékletek az e határozat mellékletében foglaltak szerint módosulnak.
- E pontot az e határozat mellékletének 4. pontjában említett egy vagy több szervezet vonatkozásában 2022. június 25-től kell alkalmazni, feltéve, hogy a Tanács a vonatkozó esetek vizsgálatát követően egyhangúlag így határoz.

2. cikk

Ez a határozat az *Európai Unió Hivatalos Lapjában* való kihirdetését követő napon lép hatályba.

Kelt Brüsszelben, 2022. június 3-án.

a Tanács részéről
az elnök
C. COLONNA

MELLÉKLET

1. A 2014/512/KKBP határozat IV. melléklete a következő bejegyzésekkel egészül ki:

„46th TSNII Central Scientific Research Institute (46. sz. Központi Tudományos Kutatóintézet)

Alagir Resistor Factory (Alagiri Rezisztorgyár)

All-Russian Research Institute of Optical and Physical Measurements (Optikai és Fizikai Mérések Össz-országi Kutatóintézete)

All-Russian Scientific-Research Institute Etalon JSC (Össz-országi Tudományos Kutatóintézet, Etalon rt.)

Almaz JSC

Arzam Scientific Production Enterprise Temp Avia (Arzam Tudományos Termelővállalat, Temp Avia)

Automated Procurement System for State Defense Orders, LLC (Államvédelmi Megrendelések Automatikus Beszerzési Rendszere, kft.)

Dolgoprudny Design Bureau of Automatics (DDBA JSC) (Dolgoprudny Automatikai Tervező Iroda)

Electronic Computing Technology Scientific-Research Center JSC (Elektronikai Számítógépes Technológiai Tudományos Kutatóközpont rt.)

Electrosignal JSC

Energiya JSC

Engineering Center Moselectronproekt (Moselectronproekt Mérnöki Központ)

Etalon Scientific and Production Association (Etalon Tudományos és Gyártási Szövetség)

Evgeny Krayushin

Foreign Trade Association Mashpriborintorg (Mashpriborintorg Külkereskedelmi Szövetség)

Ineko LLC

Informakustika JSC

Institute of High Energy Physics (Részecskefizikai Intézet)

Institute of Theoretical and Experimental Physics (Elméleti és Kísérleti Fizikai Intézet)

Inteltech PJSC

ISE SO RAN Institute of High-Current Electronics (ISE SO RAN Erősáram-elektronikai Intézet)

Kaluga Scientific-Research Institute of Telemechanical Devices JSC (Telemechanikai Eszközök Kalugai Tudományos Kutatóintézete rt.)

Kulon Scientific-Research Institute JSC (Kulon Tudományos Kutatóintézet rt.)

Lutch Design Office JSC (Lutch Tervezőiroda rt.)

Meteor Plant JSC

Moscow Communications Research Institute JSC (Moszkvai Kommunikációs Kutatóintézet rt.)

Moscow Order of the Red Banner of Labor Research Radio Engineering Institute JSC (A Munka Vörös Zászló érdemrendje Moszkvai Híradástechnikai Kutatóintézet rt.)

NPO Elektromechaniki JSC

Omsk Production Union Irtysh JSC (Irtis Omszki Termelési Unió rt.)

Omsk Scientific-Research Institute of Instrument Engineering JSC (Omszki Mérnöki Tudományos Kutatóintézet rt.)

Optron JSC

Pella Shipyard OJSC (Pella Hajógyár, nyrt.)

Polyot Chelyabinsk Radio Plant JSC

Pskov Distance Communications Equipment Plant (Pszkovi Távközlési Berendezések Üzeme)

Radiozavod JSC

Razryad JSC

Research Production Association Mars (Mars Kutatási-gyártási Szövetség)

Ryazan Radio-Plant (Rjazani Rádiógyár)

Scientific Production Center Vigstar JSC (Vigstar Tudományos Termelési Központ rt.)

Scientific Production Enterprise 'Radiosviaz' (Radiosviaz Tudományos Termelővállalat)

Scientific Research Institute Ferrite-Domen (Ferrite-Domen Tudományos Kutatóintézet)

Scientific Research Institute of Communication Management Systems (Kommunikációs Irányítási Rendszerek Tudományos Kutatóintézete)

Scientific-Production Association and Scientific-Research Institute of Radio-Components (Rádióalkatrészek Tudományos-gyártási Szövetsége és Tudományos Kutatóintézete)

Scientific-Production Enterprise 'Kant' (Kant Tudományos Termelővállalat)

Scientific-Production Enterprise 'Svyaz' (Svzjaz Tudományos Termelővállalat)

Scientific-Production Enterprise Almaz JSC (Almaz Tudományos Termelővállalat rt.)

Scientific-Production Enterprise Salyut JSC (Szaljut Tudományos Termelővállalat rt.)

Scientific-Production Enterprise Volna (Volna Tudományos Termelővállalat)

Scientific-Production Enterprise Vostok JSC (Vosztok Tudományos Termelővállalat rt.)

Scientific-Research Institute 'Argon' (Argon Tudományos Kutatóintézet)

Scientific-Research Institute and Factory Platan (Platan Tudományos Kutatóintézet és Üzem)

Scientific-Research Institute of Automated Systems and Communications Complexes Neptune JSC (Neptun Automatizált Rendszerek és Kommunikációk Tudományos Kutatóintézete rt.)

Special Design and Technical Bureau for Relay Technology (Relétechnológiai Tervezési és Műszaki Iroda)

Special Design Bureau Salute JSC (Salute Különleges Tervezőiroda rt.)

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company 'Salute'

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company 'State Machine Building Design Bureau 'Vympel' By Name I.I.Toropov' (Állami Gépgyártási Tervezőiroda rt., Vimpel, I.I. Toropov néven)

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company 'URALELEMENT'

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company 'Plant Dagdiesel'

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company 'Scientific Research Institute of Marine Heat Engineering' (Tengeri Hőenergia Tudományos Kutatóintézet rt.)

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company PA Strela

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company Plant Kulakov

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company Ravenstvo

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company Ravenstvo-service

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company Saratov Radio Instrument Plant (Szaratovi Rádióüzem rt.)

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company Severny Press

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint-Stock Company 'Research Center for Automated Design' (Automatikus Tervezési Kutatóközpont rt.)

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), KB Mashinostroeniya (Gépgyártás)

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), NPO Electromechanics (Elektromechanika)

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), NPO Lightning (Világítás)

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Petrovsky Electromechanical Plant 'Molot' (Petrovskij Elektromechanikai Üzem 'Molot')

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), PJSC 'MBDB 'ISKRA'

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), PJSC ANPP Temp Avia

Tactical Missile Company (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Raduga Design Bureau (Radugai Tervezőiroda)

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), 'Central Design Bureau of Automation' (Automatizálási Központi Tervezőiroda)

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), 711 Aircraft Repair Plant (711. Repülőgép-javító Üzem)

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), AO GNPP 'Region'

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), AO TMKB 'Soyuz'

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Azov Optical and Mechanical Plant, (Azovi Optikai és Mechanikai Üzem)

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Concern 'MPO – Hidropribor'

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company 'KRASNY GIDROPRESS'

Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company Avangard
 Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company Concern Granit-Electron (Granit-Electron Konszern rt.)
 Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company Elektrotyaga
 Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Joint Stock Company GosNIIMash
 Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), RKB Globus
 Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Smolensk Aviation Plant (Szmolenszki Repülőgépgyár)
 Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), TRV Engineering
 Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Ural Design Bureau 'Detal' (Urali Tervezőiroda 'Detal')
 Tactical Missile Corporation (Ballisztikus Rakéta Vállalat), Zvezda-Strela Limited Liability Company (Zvezda-Sztrela kft.)
 Tambov Plant (TZ) 'October' (Tambov Gyár 'October')
 United Shipbuilding Corporation 'Production Association Northern Machine Building Enterprise' (Egyesült Hajóépítő Vállalat, Északi Gépgyártó Termelővállalat)
 United Shipbuilding Corporation '5th Shipyard' (Egyesült Hajóépítő Vállalat, 5. Hajógyár).

2. A 2014/512/KKBP határozat VII. melléklete a következő bejegyzésekkel egészül ki:

„Egyesült Királyság
 Dél-Korea”.

3. A 2014/512/KKBP határozat VIII. mellékletének helyébe a következő szöveg lép:

„VIII. MELLÉKLET

AZ 1e. CIKKBEN EMLÍTETT JOGI SZEMÉLYEK, SZERVEZETEK ÉS SZERVEK JEGYZÉKE

A jogi személy, szervezet vagy szerv neve	Az alkalmazás kezdőnapja
Bank Otkritie	2022. március 12.
Novikombank	2022. március 12.
Promsvyazbank	2022. március 12.
Bank Rossiya	2022. március 12.
Sovcombank	2022. március 12.
VNESHECONOMBANK (VEB)	2022. március 12.
VTB BANK	2022. március 12.
Sberbank	2022. június 14.
Credit Bank of Moscow	2022. június 14.
Joint Stock Company Russian Agricultural Bank, JSC Rosselkhozbank	2022. június 14.”

4. A 2014/512/KKBP határozat IX. melléklete a következő bejegyzésekkel egészül ki:

„Rossiya RTR / RTR Planeta
 Rossiya 24 / Russia 24
 TV Centre International”.

A TANÁCS (KKBP) 2022/885 HATÁROZATA**(2022. június 3.)****az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét aláásó vagy fenyegető intézkedések miatti korlátozó intézkedésekről szóló 2014/145/KKBP határozat módosításáról**

AZ EURÓPAI UNIÓ TANÁCSA,

tekintettel az Európai Unióról szóló szerződésre és különösen annak 29. cikkére,

tekintettel az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviselőjének javaslatára,

mivel:

- (1) A Tanács 2014. március 17-én elfogadta a 2014/145/KKBP határozatot ⁽¹⁾.
- (2) Az Unió továbbra is töretlenül támogatja Ukrajna szuverenitását és területi integritását.
- (3) A Tanács véleménye szerint további lehetőségeket kell bevezetni a vagyoni eszközök befagyasztásától, továbbá a pénzeszközöknek és gazdasági erőforrásoknak a jegyzékbe vett személyek vagy szervezetek rendelkezésére bocsátására vonatkozó tilalomtól való eltérésre.
- (4) A 2014/145/KKBP határozatot ezért ennek megfelelően módosítani kell,

ELFOGADTA EZT A HATÁROZATOT:

1. cikk

A 2014/145/KKBP határozat 2. cikke a következő bekezdéssel egészül ki:

„(13) Az (1) és a (2) bekezdés nem alkalmazandó azokra a pénzeszközökre vagy gazdasági erőforrásokra, amelyek feltétlenül szükségesek uniós telekommunikációs szolgáltatók által nyújtott elektronikus hírközlési szolgáltatások nyújtásához, az ilyen elektronikus hírközlési szolgáltatások működtetéséhez, fenntartásához és biztonságához szükséges kapcsolódó eszközök és szolgáltatások biztosításához, Oroszországban, Ukrajnában, az Unióban, Oroszország és az Unió között, valamint Ukrajna és az Unió között, továbbá adatközpont-szolgáltatásokhoz az Unióban.”

2. cikk

Ez a határozat az *Európai Unió Hivatalos Lapjában* való kihirdetését követő napon lép hatályba.

Kelt Brüsszelben, 2022. június 3-án.

a Tanács részéről
az elnök
C. COLONNA

⁽¹⁾ A Tanács 2014/145/KKBP határozata (2014. március 17.) az Ukrajna területi integritását, szuverenitását és függetlenségét aláásó vagy fenyegető intézkedések miatti korlátozó intézkedésekről (HL L 78., 2014.3.17., 16. o.).

ISSN 1977-0731 (elektronikus kiadás)
ISSN 1725-5090 (nyomtatott kiadás)



Az Európai Unió
Kiadóhivatala
L-2985 Luxembourg
LUXEMBURG

HU